
GAZETY JAROCIŃSKIEJ

Szanty, lepienie 
garnków i występy

Czterdzieścioro  siedm ioro  dzieci - uczn iów  szkoły podstawowej - należących 
do jarocińskiej scholi „Tęczowe N u tk i”  wraz z sześcioma op iekunam i wypoczywało 
przez tydzień w  Ustce. D w ukro tn ie  zaśpiewały podczas m szy św. w  kościele para
fia lnym  pod wezwaniem  M a tk i Bożej G w iazdy M orza . M ia ły  okazję obserwować 
m orze z la tam i, a z punktu  w idokowego panoram ę w ydm y Orzechowskiej. G ościły 
w  jednostce wojskowej, a na jeziorze W icko p ływ a ły  żaglówką.

W  m uzeum  etnogra ficznym  w  Swołow ie tka ły  na krosnach oraz lep iły  z gliny.
B y ły  także z w izy tą  u  pszczelarza w  Krzem ienicy. C odzienn ie  odbyw a ły  się zaję
c ia  socjoterapeutyczne i in tegru jące. U czestn icy m og li doskona lić  um ie ję tności 
teatra lne, taneczne i  w oka lne, ale tym  razem  uczy ły  się szant. N a  koniec zo rga 
n izow ano  występ. N ie  zab rak ło  kąp ie li w  m orzu  i konkursu  na rzeźbę z p iasku.
L e tn i w ypoczynek b y ł fo rm ą  podz iękow an ia  za ca ło roczny tru d  scho li. Z espó ł 
p row adzony  przez Jarosław a Bednarka w  każdą niedzielę śpiewa podczas m szy 
św. dziecięcej o  godz. 11.15 w  kościele św. Jerzego. Opiekę nie ty lko  duchow ą 
nad uczestn ikam i w y jazdu  spraw ow ał ksiądz Łukasz O grabek, w ika riusz p a ra fii 
św. M a rc in a  w  Jarocin ie . D z ię k i do fin an so w a n iu  z g m iny  i sponsorów  koszt 

k o lo n ii d la  uczestnika w yn o s ił ty lko  350 zł. (is)
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Prezentacje i disco 9 
na polanie VIII

W piątek 9 sierpnia Jarociński Ośrodek Kultury za 
prasza na „Disco Polaną". W parku na terenie przed 
pałacem Radolińskich o godz. 20.00 wystąpi zespót 
„Diamand”. Dwie godziny wcześniej można będzie 
zobaczyć uczestników tygodniowych zajęć pod hastem 
„Lato z JOK-iem ” . Dzieci i m łodzież zaprezentują 
talenty wokalne, taneczne i aktorskie. (Is)

Na rajd do |Q 
Czeszewa i Lutyni y]]]

Rowerowy Rajd Integracyjny w  sobotę 10 sierpnia 
organizuje Stowarzyszenie Abstynentów „Zam ek” 
w  Jarocinie. Początek o godz. 8.30. Uczestnicy wyruszą 
z targowiska przy ul. Kasztanowej. Pokonają 46 km 
w  sześciu etapach. Pojadą przez Mieszków i Dębno 
do Czeszewa, gdzie oprócz zwiedzania muzeum oraz 
przeprawy promem „Nikodem” zaplanowano także 
ognisko z kiełbaskam i, gry i konkursy. W drodze 
powrotnej zatrzym ają się na obiedzie w  Lutyni. Po 
posiłku i rozdaniu nagród grupa pojedzie przez Bieź- 
dziadów i Żerków do Jarocina. Wpisowe wynosi 20 zł. 

Zgłoszenia można dokonać we wtorek 6 sierpnia 
w  godz. 17.30-20.00 w  Skarbczyku. Bliższe informacje 
można uzyskać także pod nr. tel. 888/391-124 lub 
w  czytelni „Pod Ratuszem".

Os)

9.00-13.00. Poza niedzielną akcją dawcy mogą się 
zgłaszać do punktu, który w  każdy wtorek działa 
w  klasztorze. Czynny jest od godz. 8.20 do 11.00.

(Is )

Dożynki w Lubini 15 
Małej VIII

Niepubliczna Szkota Podstawowa w  Lubini Małej 
zaprasza na dożynki, które odbędą się w  czwartek 15 
sierpnia. Obchody święta plonów rozpoczną się mszą 
świętą o godz. 11.00 w  kościele św. Andrzeja Boboli 
w  Lubini Małej. Około godz. 15.00 w  miejscowym 
„dworku” odbędzie się ceremonia dożynkowa. Dzieci 
i młodzież zaprezentują część artystyczną. Po niej 
organizatorzy zapraszają na zabawę taneczną. Oprawę 
m uzyczną zapewni grupa z „Summer Club Night”.(ann)

się gwiazda wieczoru. Bilety w  cenie 25 zł do nabycia 
w  sekretariacie JOK-u (poniedziałek -  piątek w  godz. 
8.00-16.00). (Is)

OSP Hilarów 10 
zaprasza na piknik VIII
Piknik rodzinny organizowany przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w  Hilarowie odbędzie się w  sobotę 10 sierpnia 
w  gospodarstwie agroturystycznym  w  Bachorzewie. 
Początek o godz. 17.00. Do tańca przygrywać będzie 
zespół „M eik” . Wstęp kosztuje 5 zł dla dorosłych, 
a dzieci wchodzą bezpłatnie. (Is)

Potrzebna krew
11

V I I I
Oddział rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w  Ja
rocinie wspólnie z Klubem Honorowych Dawców Krwi 
organizuje w  niedzielę 11 sierpnia akcję pod hasłem: 
„Potrzebna krew dla Polski". Podczas wakacji, bardzo 
często w  czasie zabaw czy podróży, zdarzają się w y
padki, dlatego wzrasta zapotrzebowanie na krew, która 
ratuje życie i zdrowie. Pobór zostanie przeprowadzony 
w  salce dolnego kościoła franciszkanów w  Jarocinie 
przez ekipę Regionalnego Centrum Krwiodawstwa 
i Krwiolecznictwa w  Kaliszu. Akcja potrwa w  godz.

Święto plonów J5 
dla trzech wiosek VHI

Mszą św. dziękczynną za zebrane w  Dąbrowie, Rosz- 
kowie i Siedleminie plony rozpoczną się w  czwartek 15 
sierpnia Dożynki Wiejskie. Eucharystia w  Dąbrowie 
rozpocznie się o godz. 14.30. Po niej odbędzie się część 
obrzędowa i artystyczna. Od godz. 19.00 zaplanowano 
zabawę taneczną z zespołem „Samers Sax”. (Is )

Zbójnickie 17 
warsztaty VIII

Wariację na tem at opowieści o słynnym  rozbójniku 
w  wykonaniu Teatru Lalka z W arszawy można będzie 
zobaczyć w  Jarocinie w  ramach projektu „Teatr Pol
ska”. Po spektaklu zaplanowano „zbójnickie warsztaty 
edukacyjno-teatralne” w  parku Radolińskich. Udział 
mogą w ziąć dzieci od 9 do 15 lat oraz ich rodzice. 
„Janosik. Naprawdę prawdziwa historia” zostanie 
pokazana w  sobotę 17 sierpnia dwukrotnie -  o godz. 
11.00 i 18.00. Bilety w  cenie 15 zł (do 11 sierpnia) 
i 20 zł do nabycia w  kasie kina i Cate Kadr. (Is,

3 0„Turbo" w JOK-u t m
Zgodnie z  życzeniem  m ieszkańców naszego miasta 
w  piątek 30 sierpnia w  Jarocińskim Ośrodku Kultury 
wystąpi legendarny zespót „Turbo”. Jako support 
zaprezentują się miejscowe kapele: „Finał Charge" 
i „Artefuckt". Koncert ma być częścią akcji promującej 
początkujące zespoły przy jednoczesnym  przypomi
naniu legend m uzycznych. Impreza rozpocznie się 
o godz. 18.00. Dwie godziny później na scenie pojawi

Konkurs 31 
o powstaniu VIII

Konkurs fotograficzny „1863. Dorzuć sw oje!” to 
pomysł Narodowego Instytutu Dziedzictwa realizo
wany we współpracy z Generalną Dyrekcją Ochrony 
Środowiska. Jego finałem będzie internetowa mapa 

zawierająca nieodkryte dotąd pamiątki związane 
z  powstaniem  styczniowym . Zadanie konkursowe 
polega na zrobieniu zdjęcia oraz wypełnieniu „karty 
obiektu" (do pobrania na stronie internetowej www. 
zabytek.pl lub www.gdos.gov.pl). Tak przygotowane 
prace konkursowe można przesłać do końca sierpnia 
na adres: ko n ku rs@ n id .p l. W tytule e-maila należy 
podać: imię, nazwisko oraz nazwę miejscowości, 
z której pochodzi uwieczniony obiekt. Nagrodzonych 
zostanie 20 najciekawszych zdjęć. (Is)

Zapisy do ogniska
Społeczne Ognisko Muzyczne w  Jarocinie prowadzi 
nabór dzieci i młodzieży na rok szkolny 2013/2014. 
Placówka oferuje naukę teoretyczną (kształcenie 
słuchu, zasady i historia m uzyki) oraz gry na forte
pianie, skrzypcach, gitarze klasycznej, wiolonczeli, 
akordeonie, flecie blokowym, a także udział w  zaję
ciach sekcji muzyki rozrywkowej (gitary -  elektryczna, 
basowa i akustyczna, keyboard i organy elektroniczne, 
harmonijka ustna, perkusja, klasa śpiewu solowego). 
Zajęcia odbywają się w  godzinach popołudniowych. 
Zapisy przyjmowane są pod nr. tel. (62) 747-98-68 
oraz 663/746-725 lub w  sekretariacie (Jarocin, ul. 
T. Kościuszki 16) od poniedziałku do piątku w  godz. 
14.00-18.00. Szczegóły na stronie internetowej www. 
somjarocin.pl. (Is )

Organizatorów imprez prosimy o ich zgłaszanie w redakcji (osobiście, telefonicznie (62) 747-15-31  lub mailem na adres: 
redakcja@ jarocinska.pl, l.sokowicz@ jarocinska.pl) DO CZWARTKU poprzedzającego kolejne, poniedziałkowe wydanie 
„Gazety Jarocińskiej".
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Rozpoczynali w  2008 jako skromny 

i m ało znany kurs m istrzowski połączo
ny z koncertam i g ita row ym i w  Że rko

wie. R ok później organizatorzy przenie
śli się do Jarocina. Dziś festiwal Polska 
Akademia G itary, którego szósta edycja 
ro zp o czn ie  się w  p o ło w ie  w rześn ia , 
jes t ju ż  ba rdz ie j znany i cen iony także 
przez fachowców. Tygodniowy kurs d la 
uczn iów  i s tudentów  ucze ln i m uzycz
nych w  tym  roku  zosta ł przeniesiony 
do Poznania. N ada l jednak w iększość 
koncertów  odbywać się będzie na tere
nie całej W ie lkopo lski. W  czterdziestu 
m iejscach odbędzie się 50 w ydarzeń 
m uzycznych, w  tym  także poznański 
happening d la  m uzyków  am atorów .

W  trakcie festiw a lu  m ożna będzie 
usłyszeć różne style muzyczne i u tw ory 
z ró żnych  epok - od  h iszpańsk iego 
b a ro ku  po ja zz . W  ram ach  P olsk ie j 
A kadem ii G ita ry  w ystępują  zarów no 
osoby staw ia jące  pierw sze k ro k i na 
scenie, ja k  i uznan i w irtu o z i. R óżno
rodne są też miejsca. O bok kościo łów  
i sal koncertow ych w  fo rm u le  p rzed
sięwzięcia jest także miejsce na im p re 
zy plenerowe, mające m nie j o fic ja ln y  
charakter. Na festiw a lu  po jaw ia ją  się 
nie ty lko  artyści znani wąskiem u g ro 
nu fachow ców , ale rów n ież ba rdz ie j 
p o p u la rn i. W  Ja roc in ie  go śc ił m .in .

Staszek Soyka i K uba Badach. W  tym  
roku  w  Poznaniu w ystąp i M anue l Bar- 
rueco, k tó ry  jes t uznaw any za jednego 
z na jw yb itn ie jszych i na jważniejszych 
g ita rzys tów  naszych czasów. N a  kon
cercie inauguracyjnym , k tó ry  odbędzie 
się w  G nieźnie, w raz z Łukaszem  K u- 
ropaczew skim  - jednym  z in ic ja to ró w  
i dyrektorem  artystycznym  PAG - w y
stąp i M a rc in  W yrostek, akordeonista 
i zwycięzca p rogram u „M a m  T a len t!” .

J a ro c in ia c y  będą  m o g li w y s łu 
chać czterech koncertów. W  piątek 16 
sierpnia m uzyka rozbrzm iew ać będzie 
w  Ś m ie low ie , a 23, 24 i  25 s ie rpn ia  

w  Ja roc in ie . W ystąp ią : P ino  Feo li - 
w iosk i gitarzysta m ieszkający na stale 
w  Szw ajcarii, w roc ław ski zespól „Ja - 
caras”  z sopranistką Ju lie tą  Gonzales- 
-S pringer z M eksyku, z łożona z m uzy
ków  jazzow ych  g rupa „T he  C o lo rs ” , 
du e t „M e d u lla ” , g ra jąca  na uku le le  
poznanianka M a ja  K om an oraz „F i-  
sm o ll”  - artysta o po lsko-szwedzkich 
korzeniach. Wstęp na wszystkie imprezy 
jes t bezpłatny. W  trakcie prow adzona 
będzie zb iórka funduszy przez S tow a
rzyszenie W ie lkopo lan  Bona Fide na 
rzecz podopiecznych fundacji „P a tr ia ”  
oraz „Niesiemy Nadzieję” . Patronat nad 
im prezą ob ję ła  „G azeta Jarocińska” .

(Is)

O G Ł O S Z E N I E

Polska A k a d e m ia  G itary
F estiw a l

6 strun  /  4 0  m iejsc /  50  w y d a rz e ń  /  c a ła  W ie lk o p o ls k a !

A r g e n t y ń s k a  N o c
M . W y ro s te k ,  Ł . K u ro p a c z e w s k i 

|y O rk ie s tra  T e a tru  M u z y c z n e g o  w  P o z n a n iu

„SMERFY 2 ” 3D
reż. Raja Gosnell
Zły czarownik Gargamel tym  razem  tw o rzy kilka 
złośliw ych sm erfopodobnych kreatur zw anych 
Naughties. Ma nadzieję, że pozwolą mu one 
posiąść pełną mocy, m agiczną istotę Smerfów. 
Kiedy jednak odkrywa, że tylko prawdziwe mogą 
dać m u to, czego pragnie, poryw a Smerfetkę 
i zabiera ją  do Paryża, gdzie jako najw iększy 
czarow nik na św iecie zostaje otoczony uw iel
bieniem milionów.
9 sierpnia, godz. 16.30 (20 ), 18.30 (30 )

10-11 sierpnia, godz. 12.30 (2D), 14 .3 0 ,1 8 .4 0  (30 )

12 sierpnia, godz. 16.30 (2D), 18.30 (3D)

13 sierpnia, godz. 16.30 (3D), 18.30 (2 0 )

14 sierpnia, godz. 16.30 (2 0 ), 18.30 (30 )

15 sierpnia, godz. 16.30 (3 0 ), 18.30 (2D)

16 sierpnia, godz. 14.30 (3D), 16.30 (2D), 18.30 (30)

18 sierpnia, godz. 13.30 (3D), 15.30 (2D), 17.30 (3D) 

19-20 sierpnia, godz. 14.30 (2D), 16.30 (3D), 18.30 (2D)

21 sierpnia, godz. 14.30 (3 0 ), 16.30 (2D), 18.30 (3D)

22 sierpnia, godz. 14.30 (2D), 16.30 (3D), 18.30 (2D)

DO 8 SIERPNIA  W  KINIE TRWAĆ BĘDZIE PRZERWA  
WAKACYJNA, W TRAKCIE KTÓREJ NASTĄPI W YMIANA  
FOTELI.

„RED 2”
reż. Dean Parisot
Kontynuacja wielkiego hitu o grupie bardzo 
dośw iadczonych agentów, którzy raz udo
wodnili już św iatu, że stara gwardia w ciąż 
trzym a się mocno. Em erytowany agent CIA 
Frank Moses znó w  zm u szo n y jest skrzyk
nąć sw ą wyjątkową ekipę, by ruszyć tropem 
zaginionej głowicy nuklearnej najnowszej 
generacji, która w  niepowołanych rękach 
grozi zagładą całem u św iatu.
9-1 5  sierpnia, godz. 20.30
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REDAKTOR NACZELNY
Aleksandra Pilarczyk, a.pilarczyk@jarocinska.pl

Z-CA REDAKTORA NACZELNEGO
Anna Legowicz-Gogolkiewicz, a.gogolkiewicz@jarocinska.pl

SEKRETARZ REDAKCJI
Jacek Kaliszan, j.kaliszan@jarocinska.pl

REDAGUJE ZESPÓŁ:
Karol Górski, Piotr Ignasiak, Anna Konieczna, Anna Kopras-Fijołek, 
Bartosz Nawrocki, Beata Frąckowiak-Piotrowicz, Piotr Piotrowicz, 
Elżbieta Rzepczyk, Lidia Sokowicz, Przemysław Szeszuła

WSPÓŁPRACUJĄ:
Grażyna Cychnerska, Iwona Nowicka, Franciszek Tomczak, 
Paweł Witwicki

„DZIEWCZYNA Z LILIĄ”  
reż. Michel Gondry
Młody i bogaty w yna lazca Colin ma prak
tycznie wszystko, czego zapragnie, z w yjąt
kiem miłości. Dopiero, gdy poznaje piękną 
Chloe, ich w za jem na fascyn acja  szybko 
przeradza się w  uczucie na cate życie. Po 
w ym arzonym  ślubie udają się w  podróż. Po 
powrocie Chloe zapada na bardzo rzadką 
chorobę. W  jej płucach zaczyna rozw ijać 
się lilia wodna. Colin zrobi w szystko, aby 
uratow ać ukochaną.
10-11 sierpnia, godz. 16.30
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GRAFIKA, SKŁAD I ŁAMANIE
(62) 749-86-46
Dariusz Fijołek
d.fijolek@jarocinska.pl 
Beata Frąckowiak-Piotrowicz 
b.piotrowicz@jarocinska.pl 
Barbara Dzierla 
b.dzierla@jarocinska.pl

DZIENNIKARZ DYŻURNY
(62) 749-86-49, 500/191-014

WYDAWCA
Południowa Oficyna Wydawnicza Sp. z o.o. 
Jarocin, ul. Wolności la

PREZES WYDAWNICTWA
Piotr Piotrowicz

DZIAŁ REKLAMY
Jarocin, ul. Wolności la
tel. (62) 747-47-47
Artur Antczak (508/318-922)
a.antczak@jarocmska.pl
Angelika Włodarczyk (509/082-772)
a wlodarczyk@jarocinska.pl
Paulina Horbacz

BIURO OGŁOSZEŃ
Jarocin, Rynek 21 (wejście od ul. Mickiewicza), tel. (62) 505-30-00 
czynne od poniedziałku do piątku 8 .00  - 16.00

PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁOSZEŃ
Jaraczewo, ul. Kaliska 4A, tel. (62) 740-80-68
Kolin, Sklep Przemysłowy, M. Łyskawka, ul. Rymarkiewicza IG
Nowe Miasto, ul. Poznańska 40, tel. (61) 287-43-78
Żerków, Księgarnia, ul. Rynek 7, tel. (62) 740-31-31

ADMINISTRACJA: Justyna Kurzawa, tel. (62) 749-86-40

KOLPORTAŻ: Jarosław Jerzy liski. tel. (62) 749-86-40

DRUK: Drukarnia AGORA S.A., 64-920 Piła, ul. Krzywa 35

SEKRETARIAT
Karolina Picchalak (62) 747-15-31 
k.plechalak@jarocinska.pl

Redakcja nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, 
rubryki „L isty". Anonimów nie publikujemy. Materiałów 
nie zamówionych nie zwracamy. Zastrzegamy sobie 
prawo skracania i adiustacji tekstów oraz zmiany ich 
tytułów. Wykorzystanie i rozpowszechnianie redakcyjnych 
materiałów publicystycznych wymaga zgody wydawcy.

PRENUMERATA
REALIZOWANA
PRZEZ RUCH S.A.
Zamówienia na prenumeratę 
w wersji papierowej i na e-wyda- 
nia można składać bezpośrednio 
na stronie www.prenumerata. 
ruch.com.pl
Ewentualne pytania prosimy 
kierować na adres e-mail: pre- 
num erata@ ruch.com .pl lub 
kontaktując się z Telefonicz
nym Biurem Obsługi Klienta 
pod numerem: 801 8 00  803 
lub 22 717 59 59 - czynne 
w godzinach 7 .00 - 18.00. 
Koszt połączenia wg taryfy 
operatora.
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PROBOSZCZ PARAFII ŚW. MARCINA OPOWIADAŁ O SWOJEJ DRODZE DO SANTIAGO DE COMPOSTELLA

Camino na filmie 
i w  opow ieści proboszcza

www.jarocinska.pl nr 32 (321) 9 sierpnia 2013 INFO RM ACJE j

Przed pokazem  film u  „Droga życia" o swoich 
wrażeniach z pielgrzym ki do grobu św. Jakuba 
opow iedzia ł ksiądz p ra ła t Dariusz M atusiak

Seans w  ruinach kościoła Św iętego Ducha był pierwszą z cyklu im prez wspierających dzieło renowacji 
spalonej w  1833 roku świątyni

Przygotowano sto cegiełek i sześć
dziesiąt pięć krzeseł. W idzów  przyszło 
jednak dw a razy więcej. Trzeba by ło  
zorgan izow ać dodatkow e m iejsca do 
siedzenia i dodrukować biletów. O rga
n iza to rzy  p lenerowego pokazu f ilm u  
E m ilio  Esteveza „D ro g a  życia”  - pa
ra fia  św. M a rc in a  i S towarzyszenie 
Jaroc in  X X I  - nie b y li p rzygo tow an i 
na tak duże zainteresowanie ja roc in ia- 
ków. -Jestem bardzo m ile zaskoczony tą 
waszą obecnością, bardzo liczną obec
nością - pow iedz ia ł proboszcz ksiądz 
p ra ła t D a riu sz  M a tu s ia k  rozpoczy
nając niedzie lne spotkanie w  ru inach  
kościo ła  Świętego Ducha.

Proboszcz b y ł ju ż  d w a  razy
D u ch o w n y  p o p ro s ił o uczczenie 

m in u tą  c iszy i m o d litw ą  o fia r  ka ta 
strofy pociągu w  Santiago de C o m po 
stella. Później opow iedz ia ł zebranym  
o sw oich w rażen iach  z cam ino , czy li 
d rog i d o  g robu  św. Jakuba. N a  poka
zie obecny b y ł także R om ua ld  R a ta j
czak, k tó ry  w  2 0 10 roku w  ciągu 26 dni 
pokona ł całą trasę liczącą ponad 800 
km  tzw. d ro g i francuskie j. Proboszcz 
p a ra fii św. M a rc in a  b y ł na w ypraw ie  
d o  S antiago dw ukro tn ie . W  zeszłym  
roku  pokona ł część trasy francuskie j 
- ok. 300 km . W  tym  roku  w  czerwcu

w ybra ł znacznie trudn ie jszą tzw. d ro 
gę pó łnocną . W iedzie  ona po  terenie 
górzystym  i w zd łuż  m orza. - Pokona
łem około 320 km. H iszpania kojarzy  
nam  się ze słońcem, p iękną  pogodą, 
a w  tym czasie dwóch tygodni wędrówki 
przez p ięć  d n i la lo. D roga wiedzie nie  
ty lko szosą, ale często przez po la  i  łąki. 
Wiele było takich miejsc, które trudno  
było pokonać. W  tym deszczu, biocie  
idzie się z plecakiem. M ów i się, że na 
pielgrzym ce do Santiago de Com po
stella cały dom  niesie się na plecach. 
M ó j ważył około 12 kg. M us i być ja k  
najlżejszy, bo z każdym kolejnym k ilo 
metrem zaczyna ciążyć coraz bardziej 
- tłu m a czy ł ksiądz D ariusz. Z ebran i 
m o g li zobaczyć  tzw . com poste lkę , 
czy li rod za j p a szp o rtu  p ie lg rzym a , 
w  k tó rym  na trasie o trzym u je  się spe
c ja ln ie  p ieczą tk i w  m ie jscach noc le 
gów. Jest to  św iadectw o pokonan ia  
trasy. N a  koniec dostaje się specjalny 
certyfikat pielgrzym a. Znakiem  szlaku 
św. Jakuba je s t m uszla.

P ie lgrzym ują

nie ty lk o  w ie rzący
D u chow ny podkreś lił, że do  San

tiago de Com postella pie lgrzym ują nie 
ty lko  osoby wierzące. M o żn a  spotkać

lu d z i w ie lu  n a ro d o w o śc i. P o laków  
jes t jednak niew ie lu. Najczęściej p ie l
g rzym u ją  H iszpan ie , W ło s i i Niemcy. 
- Każdy z nas je s t  w  pewnym  sensie 
pielgrzymem. Różne są motywy podej
mowania tego trudu. Bardzo często także 
ludzie niewierzący szukają w  drodze 
sensu i  prawdziwego celu życia. Niewielu 
je s t je d n a k  młodych ludzi. Ja  m am  do 
siebie trochę żal, że tak późno zacząłem 
chodzić. Jest ta k  wiele różnych dróg, 
że może życia nie wystarczyć, żeby je  
wszystkie przejść. N ie wyobrażam sobie 
teraz roku bez wędrówki do Santiago. 
Jeśli tylko Bóg da m i siły, to będę cho
dzić - t łu m a czy ł ksiądz D a riu sz  M a 
tusiak. P odkreślił, że ju ż  trzydzieści 
razy  b y ł p ieszo na p ie lg rzym ce  d o  
Częstochow y, ale dop ie ro  na ca m i
no dośw iadczy ł tak  napraw dę op iek i 
Pana Boga. - Uśw iadom iłem  sobie, 

ja k  niewiele potrzeba człowiekowi do 
życia. W  te j drodze człowiek się o n ic  
nie m artw i. Wstajesz, idziesz, m odlisz 
się i  śpiewasz. C złow iek się n ie  bo i 
o nic. M im o  że nie wie, dokąd dojdzie 
i  gdzie będzie m ia ł nocleg - w spom ina ł 
proboszcz. W  przyszłym  roku chciałby 
pójść tzw. cam ino p rim itivo , czyli p ier
w o tn ą  trasą z O viedo . Szlak w iedzie 
ty lko  góram i. Jest rzadko uczęszczany 
przez p ie lgrzym ów .

Jak podkreśli! kapłan, podczas sa
m otne j w ędrów ki pątniczym  szlakiem 
dośw iadczył nie tylko obecności Boga, 
ale i do b ro c i ludz i. P ozna ł H iszpan ię  
taką, ja k ie j n ie zobaczy się w  czasie 
w ycieczki czy w czasów  spędzanych 
w  tym  kra ju . - Mieszkańcy nie m iną  
pielgrzym a nie pozdraw ia jąc go i  nie  
życząc m u dobre j d rog i, czyli „buon  
cam ino". N ie  spotkałem się z ja k im iś  
p rzykrym i doświadczeniam i czy złośli
wością. Człowiek czuje się tam bezpiecz
nie. M ożna zobaczyć, ja k  no rm a ln ie  
żyją i  p racu ją  ludzie. Doświadcza się 
też wspólnoty i  spotkania. N ie  da się 
iść  w  pielgrzymce i  n ie m od lić  się za 
parafian, za ludzi bliskich sercu. C am i
no to czas i dar. To je s t cud, k tó ry  daje  
człowiekowi zupełnie inne spojrzenie - 
zapew nił. P rzyzna ł, że ju ż  d rug iego 
d n ia  po  pow roc ie  d o  Po lski, zaczął 
m yśleć o  ko le jne j w ypraw ie  do  H is z 
pan ii. - N ie wiem, co ona m a  w  sobie 
takiego, że człowiek tak tęskni. M im o  że 
tam  nie są tak  „c ieplarn iane ”  warunki, 
ja k  w  drodze na Jasną Górę - tłum aczył 
duchow ny.

Potrzeba ty lk o  o d w a g i

i dw óch  tys ięcy
Ksiądz M atus iak  zachęcał wszyst-

r  ■ —\
Ze sprzedaży b ile tó w -c e g ie łe k  po 10 zł 

uda ło  s ię  ze b rać  w  su m ie  1 .3 5 0  zl. Cala 

kw o ta  z seansu  film o w e g o  zos tan ie  

p rzeznaczona na s fin a n s o w a n ie  

p ro jek tu  re n ow a c ji ru in  kośc io ła  

Ś w ię tego  Ducha. Pokaz byt je d n ym  

z w ie lu  d z ia ła ń , k tó re  m a ją  być  pod ję te , 

a by  pozyskać ś ro d k i na re w ita liz a c ję  

tego  o b ie k tu  sa kra lne g o . Za trz y  la ta , 

w  2 0 1 6  roku , m ija  5 00  la t od o ddan ia  

ś w ią ty n i do  u żytku . Raz w  roku 

w  ty m  m ie jscu  o d p ra w ia n a  je s t  m sza 

św. o dp us to w a  przed u ro czys to śc ią  

Z e s ła n ia  Ducha  Ś w ię tego. Prace 

re m o n to w e , k tó re  będ ą  p row adzone  pod 

nadzorem  ko nse rw a to ra  zaby tków , m a ją  

przede  w s z y s tk im  zabezpieczyć m ury  

przed d e w a s ta c ją . Jeden z p ro jek tó w  

za k ład a  ob łożen ie  ic h  szk łe m . -  Coś 

b ę d z ie m y  c h c ie l i z ro b ić , a le  ja  

je s z c z e  n ie  w ie m  d o k ła d n ie  co . M a m  

je d n a k  n a d z ie ję , że  w s p ó ln y m i s i la m i  

d o k o n a m y  m a łe g o  c u d u  -  w y ja ś n ił 

ks ią dz  M a tu s ia k .
V .................Z __________________ /

kich  do  w yruszen ia  na cam ino . P od
kreślił, że pielgrzym ka wym aga przede 
w szys tk im  dużego tru d u  o rg a n iz a 
cyjnego. Trzeba zap lanow ać przede 
w szystk im  p rze lo ty  i trasę w ędrów ki. 
K oszt noclegów w  tzw. albergiach czy 
hoste lach to  o ko ło  7-10 euro. - Taka 
pie lgrzym ka wbrew pozorom  n ie  je s t  
bardzo droga. Myślę, że wraz z prze lo
ta m i wynosi niewiele ponad 2 tysiące 
złotych. C hcia lbym  zachęcić was do  
tego, żebyście spróbow ali, je ś l i  ty lko  
macie sity. N ie  potrzeba dużo. Przede 
wszystkim  odwagi, żeby spróbować - 
tłum aczy ł. -J a k  się idzie, to po  drodze 
można wejść do jednego z barów. A  tam  
zupełnie n o rm a ln ą  rzeczą je s t w ino. 
Niczym tak  nie ugasisz pragnienia, ja k  
winem. Podają je  do każdego posiłku. 
N ie chodzi je d n a k  o to, żeby wejść na 
począ tku  d rog i do baru  i  w ypić p ięć  
butelek w ina. Wszystko je s t d la  ludzi, 
ale trzeba zachować umiar. D o d a ł, że 
przed w ypraw ą dobrze jest nauczyć się 
choć trochę języka, ponieważ H iszpa
nie nie pos ługu ją  się język iem  ang ie l
skim . K ilkanaście  zdjęć w ykonanych  
w  czasie czerwcowej w ypraw y m ożna 
zobaczyć na wystawie „Z n a k i C am ino  
de Santiago”  zorgan izow anej w  ho lu  
k in a  „E c h o ” .

(Is)

Warsztaty dla filmowców, 
pokazy dla wszystkich

S E N IO R Z Y  D L A  S E N IO R Ó W

O d 12 do  18 sierpnia w  Ja
rocinie trwać będzie czw arta 
edycja Letniej Akademii F ilm o
wej. O prócz zajęć w arszta to 
wych odbywać się będą także 
bezpłatne pokazy film ow e na 
po lan ie  w  parku.

W  tym  roku  pokazanych 
zostanie  aż 5 ty tu łó w , k tó re  
stanow ić będą retrospektywę 
dokonań artystycznych gości 
A ka d e m ii. W stęp na seanse 
jes t darm owy. W idzow ie  p o 
w in n i zaopatrzyć się w  środki 
przeciwko kom arom , które są

w  tym  roku wyjątkowo dokucz
liwe. Jak w  poprzednich latach 
będzie m ożliw ość wypożycze
n ia  leżaka, ale ich  liczba jest 
ograniczona.

Letnie warsztaty są częścią 
p ro jek tu  Akadem ia F ilm ow a  
im . P io tra  Łazarkiew icza, re
a lizowanego przez S towarzy
szenie Jaroc in  X X I. Zajęcia 
prowadzić będą profesjonaliści 
z różnych dziedzin twórczości 
film ow ej: opera to r Radosław 
Ładczuk, reżyser i scenarzysta 
Greg Zgliński, montażysta Ra

fa ł L istopad, reżyser Grzegorz 
Pacek oraz aktorka M a łgo rza 
ta Buczkowska. N ad  całością 
czuwać będzie reżyserka M a g 
dalena Łazarkiewicz, k tó ra  na 
zakończenie podsumuje efekty 
pracy warsztatowiczów. Wśród 
uczestników w  tym  roku  będą 
nie tylko bardzo m łodz i ludzie 
z całej Polski, ale również g ru 
pa seniorów  - członków  A m a 
to rsk iego  K lu b u  F ilm ow ego  
JAR. Ich  e tiudy zostaną p o 
kazane w  niedzielę 18 sierpnia 
w  kin ie „E ch o ” . (is)

• 13 sierpnia
godz. 22.10 -  23.20 
„Na północ od Kalabrii”

•  14 sierpnia
godz. 2 2 .1 0 -2 3 .4 0  
„Cała zim a bez ognia”

•  15 sierpnia
godz. 2 2 .1 0 -2 3 .3 0  
„Środa, czw artek, rano"

• 16 sierpnia
godz. 2 2 .1 0 -0 0 .1 0  
„S ta tyści”

• 17 sierpnia
godz. 2 2 .1 0 -0 0 .0 0  
„Ostatni dzwonek"

• 18 sierpnia
godz. 1 8 .0 0 -2 0 .0 0  
oficjalne zakończenie 
w arsztatów  w  kinie „Ech o”

\ >

Jeden dzień
w okolicach Wrocławia
J e d n o d n io w a  w y c ie c z k a  d o  B rz e g u , 

O le ś n ic y  M a le j ,  M a łu jo w ic  i S trz e ln ik  

o d b ę d z ie  się w  ś ro d ę  21 s ie rp n ia .

W y ja z d  o rg a n iz u je  z a rz ą d  re jo n o w y  

P o ls k ie g o  Z w ią z k u  E m e ry tó w , R e n c is tó w  

i In w a l id ó w  w  J a ro c in ie .  K o s z t  w y n o s i 

61 z ł ( c z ło n k o w ie )  i 66  z ł  (n ie z rz e s z e n i) .  

Z a p is y  p rz y jm o w a n e  są  w  b iu rz e  z w ią z k u  

(J a ro c in ,  u l.  W ro c ła w s k a  39 , te l. (6 2 ) 

7 4 7 -2 0 -3 2 )  w e  w to r k i  i p ią tk i  w  g o d z . o d  

9 .0 0  d o  12.00.
(Is)

http://www.jarocinska.pl
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Na strzelnicy uczcili 
błogosławionego proboszcza 
i dziekana

i

Żerkowski tu rn ie j był jedną z ostatnich im prez, w  jakich w zią ł udział ksiądz Henryk Marczewski - kapelan (trzeci od praw ej) Zjednoczenia Kurkowych Bractw  
Strzeleckich RP Okręgu Leszczyńskiego. Duchow ny kilka dni później u legł w yp ad kow i sam ochodowem u i zm arł w  w yniku odniesionych obrażeń

N a  s trz e ln ic y  w  Ż e rk o 

w ie o d b y ł się X IV  M e m o r ia ł 
B ło g o s ła w io n e g o  K s ię d z a  
Jana  N e p o m u ce n a  C h rz a - 
na . U c z c z o n o  w  te n  s p o 
sób  p a m ię ć  w ie lo le tn ie g o  
p ro b o szcza  i d z iekana  d e 

ka n a tu  ja ro c iń s k ie g o , k tó ry  
b y ł ró w n ie ż  b ra te m  k u rk o 
w ym . K a p ła n , k tó ry  z g in ą ł 
w  1942 ro k u  w  ob o z ie  D a 
chau, zo s ta ł b e a ty fiko w a n y  
w  1999 ro k u  p rzez Pap ieża  
Ja n a  P aw ła  I I .  U c z e s tn ic y

tu rn ie ju  rozpoczyna ją  go za
wsze m szą św. w  żerkow skim  
kościele. S kłada ją  też kw ia ty  
po d  ta b lic ą  u p a m ię tn ia ją cą  
ks iędza  C h rz a n a . W  te g o 
ro czn ych  za w o d a ch  w z ię ło  
u d z ia ł 30 b ra c i z k ilk u  w ie l

k o p o ls k ic h  b ra c tw . N a g ro 
dę g łó w n ą , k tó rą  s ta n o w i 
sza b la , z d o b y ł E u g e n iu s z  
N a w ro c k i ze Ś m ig la . P o d 

czas z a w o d ó w  u c z c z o n o  
także  15 -le c ie  re a k ty w a c ji 
żerkow skiego K B S -u . S trze

la n o  rów n ież  do  ta rczy  u p a 
m ię tn ia ją c e j p o w s ta ń c ó w  
w ie lk o p o ls k ic h  w  z w ią z k u  
z o b c h o d z o n ą  w  ty m  ro k u  
95. ro c z n ic ą  zw yc ię sk ie g o  
z ryw u  n iepodleg łośc iow ego.

(Is)

--------------- ----------------- ------------------- N

• Tarcza M em oriałowa
1. Eugeniusz Nawrocki 
(KBS Śmigiel)

2. Grzegorz Kowalski 
(KBS Jarocin)
3. W ojciech Martuzalski 
(KBS Mieszków)

• Tarcza Burm istrza  
Żerkowa

1. Zbigniew Kostka 
(KBS Pogorzela)
2 . Karol Matuszak 
(KBS Jarocin)
3. Wojciech Martuzalski 
(KBS Mieszków)

• Tarcza Starosty 
Jarocińskiego
1. Eugeniusz Nawrocki 
(KBS Śmigiel)

2. Roman Gauza 
(KBS Jarocin)
3. Eugeniusz Fiszer 
(KBS Żerków)

• Tarcza Powstania 
Wielkopolskiego
1. Grzegorz Kowalski 
(KBS Jarocin)
2. Wojciech Martuzalski 
(KBS Mieszków)
3. Roman Gauza 
(KBS Jarocin)

• Tarcza Jubileuszowa 
(15 -lec ia  reaktywacji)
1. Wojciech Martuzalski 
(KBS Mieszków)
2. Grzegorz Kowalski 
(KBS Jarocin)
3. Roman Gauza 
(KBS Jarocin)

• Kur
Zenon Kufliński 
(KBS Żerków)

l  J

NOW E MIASTO 

W a k a c j e  n a  t r a w n i k u  

w  b i b l i o t e c e

Pierwszy kur przez 15 lat

Zabaw y na traw n iku  były ulubionym i zajęciam i dzieci, które  
spotykały się w  b ib lio tece w  Chociczy

Ryszard H y b ia k  - sekretarz K u r 
kowego B ractw a Strzeleckiego w  Ja 
roc in ie  - w  czw arte j kolejce zestrze lił 
kura. B y ło  to  pierwsze takie tro feum  
zdobyte  p rzez n iego  w  p ię tn a s to le t
n ie j h is to r ii o rgan izacji. L e tn i P ikn ik  
B ra c k i, k tó ry  o d b y ł się w  s o b o tn ie  
pop o łud n ie  na ja roc ińsk ie j strzelnicy, 
m ia ł nieco m nie j o fic ja ln y  charakter. 
N agrody też by ły  wakacyjne - dzbanek 
do  zaparzania kawy, zestawy szklanek, 
kosm etyków  o raz książki o tematyce 
tu rys tyczne j i m oto ryza cy jn e j. D w ie  
tarcze - p ikn ikow ą i u fundow aną przez 
najm łodszych członków KB S -u K am ila  
K rukow skiego i G rzegorza W asielew- 
sk iego - z d o b y ł Tom asz P a w ło w sk i 
z Rawicza. W  strze lan iu  d o  tarczy lo 

Dzieci z Chociczy i nie ty l
ko spędzały wakacje w  m ie j
scow ej b ib lio te c e . P rz y g o 
to w a n o  ta m  d la  n ich  w ie le  
ciekawych zajęć.

B ra ły  w  n ich  u d z ia ł nie 
ty lko  m aluchy z Chociczy, ale 
rów nież ci, k tó rzy  przebywali 
w  tym  czasie na w akacjach 
w  tej m iejscowości. O rganiza
to rzy  zapewniają, że wszyscy 
uczestnicy bardzo szybko się 
ze sobą z integrow ali.

W  lip c u  dz iec i spo tka ły  
się w  b ib lio te ce  sześć razy. 
W  czasie p ie rw szych  zajęć, 
k tó re  o d b yw a ły  się pod  ha 
słem „Jedziem y na wakacje, 
czyli o  tym , co w arto  zobaczyć 
w  naszym  k ra ju ”  uczestnicy 
po zn a li tu rystyczne atrakcje 
naszej o jczyzny o raz cieka
w ostk i z n im i związane.

D ru g ie  spo tkan ie , czy li
„G ło ś n e  czy ta n ie  na p o la 
n ie”  odby ło  się na traw n iku .

Zosta ły  tam  rozłożone koce, 
na któ iych dzieci m ogły usiąść 
i posłuchać czytanych opowie
ści. K o le jnego  d n ia  pogoda  
rów nież dop isa ła  i m a luchy 
same zdecydowały, że zajęcia 
m ogą odbyć się w  ogródku. 
Tam poznawały baśń W ioletty 
Piaseckiej „W  poszukiw an iu  
szczęścia. Baśniowa b iografia  
A nde rsena ” . - Po przeczyta
n iu  bajk i długo dyskutowaliśmy 
o marzeniach i  ich realizacji - 
m ów i K a ta rzyna  N ow aczyk 
z b ib lio tek i w  Chociczy.

D rug i tydzień zajęć rozpo
częły warsztaty plastyczne. Ich 
uczestnicy w yc in a li o ś m io r
n ice, k w ia tk i i inne kształty. 
Potem  przyszedł czas na grę 
planszową „K o ch a m  Polskę”  
oraz zabawy z chustą an im a- 
cyjną. W  osta tn im  d n iu  wszy
scy og ląda li f ilm y  i ba jk i d la  
dzieci.

Oprać, (ann)

sowej n a g ro d ą  g łó w n ą  b y ła  rep lika  
p istoletu czamoprochowego. Z doby ł ją  
R om an G auza z K B S -u  Jarocin , k tó ry  
okazał się lepszy od  W ojciecha M a r-

tuzalskiego (KBS Ja roc in ) i Tom asza 
Paw łow skiego (na zd jęc iu  zwycięzcy 
z kró lem  b ra ck im  Ryszardem  K o ło 

dzie jem ). (Is)

Z Gwiezdnych Wojen na Wyspę Piratów
M ło d z ie ż  spędza ła  c ie 

kaw ie  czas także  w  R usku . 
Uczniow ie m og li się zapoznać 
m .in . ze specyfiką p racy stra
żaków. S potka li się też z p o li
c jantam i, k tó rzy  p rzypom nie li 
im  o  zasadach bezpieczeństwa 
związanych głównie z pracam i 
po low ym i. W  ram ach pó łko lo 
n ii zorgan izow ano plener m a
la rsk i o raz Igrzyska O lim p ij
skie na Wesoło. - Dzieci chętnie 
uczestniczyły w kolejnych dzia
łaniach i  z żalem rozstawał)’ się 
w  ostatnim  dn iu  wypoczynku - 
podsumowuje dwutygodniowe 

= półkolonie M on ika  Podlewska, 
*  w icedyrekto rka  zespołu szkól 
is i jedna  z organ iza to rek letnie- 
2 go w ypoczynku. Oprać, (igi)

Prawie dwa tygodnie trw a- gan izow ano  k ilka  w yjazdów , aąuaparku, m leczarn i, a tak
ty pó łko lon ie  w  Żespole Szkół m.in. do M uzeum  Gwiezdnych że do  K ościana, na tam tejszą 

w  Rusku. W  ich  ram ach zo r- Wojen w  Witaszycach, do kina, W yspę P iratów .

http://WWW.jarOCinska.pl
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Nie ukryw am , że kiedy zapro
siłeś mnie kilka lat temu na turniej 
tenisa dla osób poruszających się 
na wózkach, byłam  zdziw iona, że 
można być tenisistą na „dwóch kół
kach". Co skłoniło cię do uprawiania 
tak dynamicznego sportu, jakim  jest 
tenis?

Jest d la  m nie najlepszą fo rm ą  re
h a b ilitac ji. W  2000 r. p rzyjecha ł na 
w arszta ty te rap ii zajęciowej do  Ja ro 
cina m ój obecny trener. O pow iadał, że 
w  K oźm in ie  powstał w  1996 r. integra
cyjny k lub  sportowy. Zacząłem jeździć 
na tren ing i i spodoba ło  m i się. Przed 
wypadkiem  m ia łem  kontakt z tenisem, 
ale polegał on g łów nie  na tym , by o d 
b ić piłkę, bez zagłębiania się w  zasady 
gry. O gó ln ie  lu b iłe m  zarów no  sport 
i  ruch, ja k  i pokib icow ać w  kapciach, 
co zosta ło  m i do  dziś.

Jakie znaczenie ma dla ciebie  
sport? Pewnie niesie w  sobie coś 
więcej, niż dla osoby pełnosprawnej.

S port pokaza ł m i, że na w ózku  
m ożna dojść gdzieś dalej, n iż na d rug i 
koniec ulicy. D oda ł m i siły i wiary. Kiedy 
pierwszy raz byłem  na m istrzostw ach 
Polski, z m iejsca naszego s tac jono
w a n ia  do  s to łó w k i p ro w a d z ił m a ły  
pod jazd, k tó ry  wszyscy bez p ro b le 
m u  pokonyw ali. Ja jechałem  o 300 m 
dłuższą drogą, bo tam  by ł rów ny asfalt. 
Byłem  przekonany, że inaczej nie dam  
rady. W  stołówce były  porobione zjaz
dy  z takich szerokich desek. Wszyscy 
po nich śm igali, a ja  się bałem. Zawsze 
ktoś sp ro w a d za ł m n ie  na d ó ł. O b 
serwowałem  kolegów, doszedłem  do 
wniosku, że jeżeli on i da li radę pokonać 
pewne bariery architektoniczne, to  i ja  
dam radę. K toś by  m ógł zapytać, po co 
m i to. N a  korcie upał, ja  jeżdżę w  jedną 
i drugą stronę, trener na m nie krzyczy. 
M oże i po  treningu jestem wyczerpany, 
ale szczęśliwy.

Znam y się ju ż  bardzo długo, 
wiem , że bycie w  pełni sprawnym  
człowiekiem zakończyło się dla ciebie 
w  chwili, gdy zostałeś pobity i w y
rzucony z pędzącego pociągu. Czy 
wypadek zm ienił twoje postrzeganie 
świata?

Z b u rz y ł ca łko w ic ie  m o je  p la n y  
życiowe, marzenia. W szystko w  m o im  
życiu ob ró c iło  się o 180 stopni. M ając 
22 la ta, m usia łem  wszystkiego uczyć 
się od now a - chodzić, ubrać się, jeść. 
Tak, jakbym  się ponownie narodził, tyle 
tylko, że um ia łem  ju ż  m ów ić. Bardzo 
w ażna w  tych chw ilach by ła  d la  m nie 
rodzina, k tóre j cz łonkow ie  daw a li m i 
nadzie ję, w iedz ia łem , że będą p rzy  
m n ie  trw ać  m im o  tru d n y c h  ch w il. 
B y li d la  m nie  m otyw acją , by w róc ić  
d o  zd ro w ia , zaw alczyć o  no rm a lne  
życie. W ie d z ia łe m , że nie zos taw ią  
m nie  sam em u sobie. Jako spraw ny 
ch łopak żyłem  na pełnych obro tach, 
zawsze coś się m us ia ło  w okó ł m nie 
dziać. Przez wypadek Pan Bóg zw o ln ił 
tem po m ojego życia. N auczyłem  się 
cieszyć z m ałych rzeczy i dostrzegać 
to. obok czego dawniej przechodziłem  
obo ję tn ie , zauważać to . co jes t w o 
kół mnie. O dkry łem , że to, czy jestem 
szczęśliwy, zależy ode m nie i od  tego, 
co m am  w  głow ie. M a m  pracę, dom , 
rodzinę - to  jes t m oje szczęście.

Co miało największy w pływ  na 
tw o ją  w iarę w  to, że możesz być

Zwyciężyć
sam ego
sieb ie
R o zm o w a  z D A R IU S Z E M  W A L E N C IA K IE M , 
k tó iy  m im o  n ie p e łn o sp ra w n o śc i g ra  w yczyn o w o  w  ten isa

XVII M istrzostw a Polski w  tenisie na wózkach, 
W rocław  2010. Darek pierwszy od praw ej

ą Z synkiem  
Filipkiem

Poznań, mecz W łochy - Chorwacja na Euro 2012

samodzielny?
Po d w ó ch  la ta ch  od  w yp a d ku  

tra fiłe m  na o d d z ia ł re h a b ilita c y jn y  
w  K a lis z u . P o ło ż o n o  m n ie  na sa li 
z dw om a in n ym i ch łopakam i, k tó rzy  
rów n ież  m ie li z łam ane  kręgosłupy. 
M ia łe m  w tedy 24 la ta, p ie lęgn iarka 
przychodziła co dwie godziny zmieniać 
m i pozycję, żebym nie m ia ł odleżyn. 
Jednak zaczęło m nie  denerwować, że 
chłopacy leżący obok mnie po tra fią  się 
sami ubrać, wsiąść na wózek i pojechać 
do  łaz ienki czy sklepiku szpita lnego. 
Zapyta łem  siebie, dlaczego ja  tego nie 
rob ię . Z obaczyłem , że rzeczy, k tó re

w yd a w a ły  m i się n ierea lne, m ożna  
zrobić i zm otyw ow ało  mnie to  do tego, 
by stać się samodzielnym człowiekiem. 
C h łopacy  podpow iada li, ja k  założyć 
skarpetki czy wsiąść sam odzie ln ie na 
wózek. N a początku koszulkę, spodnie 
dresowe, skarpetki i b u ty  zakładałem  
oko ło  40 m in . A le  ub iera łem  się sam 
i byłem  z tego szalenie dum ny. Po p o 
wrocie do dom u mama dalej chciała m i 
pomagać. Z  perspektywy czasu widzę, 
że nie jest to  do  końca dobre. W y tłu 
m aczyłem  rodzin ie, że jeżeli mogę coś 
zrob ić  sam, to  choćby m ia ło  to  trwać 
nieco d łuże j, chcę to  zrob ić . W ie lką

radość spraw iało m i założenie butów , 
czy zrobienie czegokolw iek samemu. 
D la  m nie  by ły  to  w ie lkie  sukcesy, p o 
rów nyw alne z w ygran iem  m istrzostw  
św iata. To b y ło  coś n iesam ow itego, 
k iedy po  dw óch la tach m og łem  sam 
zawiązać b u ty  czy skorzystać z toalety. 
M am ie  by ło  bardzo  ciężko patrzeć na 
to, ja k  ćwiczę się w  byciu  sprawnym , 
ale w łaśnie dz ięki tem u jestem  sam o
wystarczalny. O  7.00 wyjeżdżam  do 
pracy, jeże li obudzę się o  6.55 - bez 
p rob lem u zdążę się ubrać i 5 m in u t 
późn ie j o d p a lam  sam ochód. K ie d y  
m ieszkałem  jeszcze na czw artym  p ię

trze, m ój b ra t ze zna jom ym i ściągali 
m nie na dó ł, by w ybrać się na spacer 
czy do loka lu . Zam knięcie w  czterech 
ścianach odbiera chęci do  jak iegoko l
w ie k  d z ia ła n ia . O becnie  m ieszkam  
w  b lo k u  - na parterze. D o  ba lkonu  
dobudow any jest podjazd d la  wózków 
inw alidzk ich .

Jaką rolę odegrały w  twoim życiu 
W arsztaty Terapii Zajęciowej w  Ja
rocinie?

W łaśnie tam  nauczyłem się obsługi 
kom pu te ra , rozw inę ła  się w tedy  we 
m nie chęć kształcenia w  tym  kierunku. 
W  tym  czasie weszła ustawa, k tó ra  
w p row adz iła  do w arszta tów  coś, co 
nazywało się tren ingiem  finansow ym . 
D ostaw a liśm y od państwa raz w  m ie
siącu kieszonkowe, by osoby w  różnym  
stopn iu  upośledzone m og ły  nauczyć 
się przeliczać pieniądze, rob ić  zakupy 
i p łacić za nie pod  okiem  opiekuna. 
M i  te p ien iądze a ku ra t w ysta rczy ły  
na opłacenie szkoły policealnej na kie
runku  in fo rm a tyk i. Obecnie od  2005 
roku  pracuję w  Żerkow ie w  Zakładzie 
A k tyw n o śc i Z aw odow e j ja k o  g ra fik  
kom puterow y. Lub ię  swoją pracę.

W iąże się to z dojazdam i. Jak 
sobie z tym  radzisz?

P ra w o  ja z d y  z ro b iłe m  jeszcze  
w  szkole średniej. Później dz ięki p o 
m ocy PeFRO N-u kup iłem  samochód, 
k tó ry  zosta ł odpow iedn io  do  m oich  
po trzeb  p rze ro b io n y  przez specja li
styczną firm ę.

Możesz wyjaśnić, czym różni się 
twój samochód od większości aut na 
ulicy?

Wszystko to  co pełnospraw ny kie
row ca  obs ługu je  nogam i, ja  muszę 
obsłużyć ręką. Gaz, hamulec i sprzęgło 
oraz zm iana biegów - to  wszystko robię 
jedną ręką, a d ruga  jest na kierownicy. 
K iedyjadę z kolegą na turnie j, składam 
ty lne  siedzen ia  i w tedy  o p ró cz  nas 
do  seicento m ieszczą się dw a w ó z
ki treningowe, dw a takie, na któ rych  
po ru sza m y się na co dzień, rak ie ty  
i bagaże na tygodn iow y wyjazd.

Co w  twoim  życiu jest teraz naj
ważniejsze?

Z  c a łą  p e w n o ś c ią  r o d z in a ,  
a zwłaszcza synek F ilip . W id z ia ł k ie 
dyś u m nie  zd jęcie zachodu  s łońca 
nad  m orzem , k tó re  b a rd zo  m u  się 
spodoba ło . Z ap y ta ł, czy też będzie 
m óg ł taki zobaczyć. D la tego zabrałem 
go la tem  do  M ie lna . K iedy podz iw ia 
liśm y zachodzące słońce, b y ł bardzo  
zm ęczony, ale szczęśliwy, że spe łn ił 
swoje m arzenie. W id o k  m ałego, ja k  
biega radośnie po p laży i  p luska się 
w  m orzu , na zawsze pozostan ie  m i 
w  pam ięci. Św ietn ie daw ałem  sobie 

radę, jeś li chodzi o dotarcie do celu czy 
opiekę nad m ałym  w  miejscu zakwate
rowania. Jednak na plaży pom agali m i 
m o i rodzice, ponieważ w  tej sytuacji 
po trzebny b y ł F ilip o w i k toś w  pe łn i 
spraw ny, b y  czuw ać na d  je g o  bez
pieczeństwem. N ie  zm ienię faktu , że 
jestem  niepełnosprawny, znam  swoje 
ograniczenia. W iem , że po p iasku nie 
przejadę i do  m orza  z n im  nie wejdę. 
Syn jes t d la  m nie  najw iększym  m o to 
rem  do dz ia łan ia . K iedy  m nie odw ie
dza, nie zważam  na zmęczenie. Jeśli 
m a ochotę się baw ić czy iść na spacer, 
m ów ię: „Jasne, idz ie m y !’’

Rozmawiała Ewa Hejduk

Potrzebują starych instrumentów, 
płyt i gramofonów

S pich lerz Polskiego Rocka szuka 
starych sprzętów do odtw arzan ia  m u 
zyki, kaset i p ły t w iny low ych , a także 
in s tru m e n tó w  - w  ja k  na jw iększych 
ilościach. - Ofiarowane przedmioty będą 
znajdowały się na ekspozycji stałej, głów
n ie jako  elementy estetyczne - tłum aczy 
koordynato rka  pro jektu  Ju lia  Rzepka.

Zapewnia, że im ię  i nazwisko każdego 
o fia rodaw cy zostanie uw iecznione na 
ekspozycji. - Zbieram y także gadżety, 
nagrania oraz informacje prasowe, czyli 
wszystko, co jest związane z ja roc ińsk im i 
festiwalam i. Niezwykle cenne są dla nas 
wszelkie m ateria ły  związane z Wielko
p o lsk im i R ytm am i M łodych i  klubem

O lim p - dodaje Rzepka.
W  tej ch w ili w  Spich lerzu Polskie

go Rocka trw a ją  o s ta tn ie  rem onty , 
a w  październ iku  rozpoczną się prace 
związane z ekspozycją. M u ltim ed ia lne  
m uzeum  polskiego rocka w  Jarocin ie  
m a ruszyć w iosną  przyszłego roku.

(kg)

SPICHLERZ POLSKIEGO ROCKA SZUKA:
-  starych magnetofonów, starych adapterów, starych gramofonów,
- p łyt w inylowych i kaset magnetofonowych (w  ja k  najw iększych ilościach),
- starych instrum entów  (g ita r wszelkiego rodzaju, perkusji, bębnów itp.),
-  starych wzmacniaczy, elem entów  nagłośnienia, m ikrofonów.

Aby przekazać coś Spichlerzowi Polskiego Rocka, można się kontaktować z Julią 
Rzepką pod num erem  telefonu 6 9 7 /020 -71 1  lub za pośrednictwem  e-m aila : 
ju lia .rze p ka @ g m a il.co m .

http://www.jarocinska.pl
mailto:julia.rzepka@gmail.com
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G R U P *  K A P I T A Ł O W A

0  WĘGLOKOKS

C entrala Z b y tu  W ęgla  WĘGLOZBYT S.A. 
S k ład o w isko  O s tró w  W ie lko p o lsk i 
ul. W ę g lo w a  4
te l. 6 2 /  7 3 4  9 2  8 8 w e w .1 1 1

CENTRALA ZBYTU WĘGLA

„W Ę G L O Z B Y T ”
S p ó łka  A kcy jn a

1 OFERUJEMY:
b • drewno opałowe dębowe 

trociny dębowe 
• korę dębową zmieloną

j t  (idealna jako ściółka dla zwierząt)
- korę dębową niezmieloną

KUPIĘ BYDŁO RZEZNE

k r o w y  do  5.40 
b y k i H F  do  6.20 

b y k i M M  do  6.80 
ja łó w k i  H F  do  5.50 

ja łó w k i  M M  do  6.30

Płatność przelew 7 dni.

J a łó w k i h o d o w la n e  i u ż y tk o w e  

o d  7 m -c  c ie ln o śc i

tel. 508 223 035, (65) 575 18 48

S k u p  b y d ła  i ż y w c a

.65 571 6620,515 13

•  Byk HF •  Ja łów k i HF

•  Byk M M  •  Ja łów k i M M

•  K row y

S k u p  tu c z n ik ó w  i m a c io r  

n a  w a g ę  ż y w ą

Płatność go tów ką  
lub  przelewem  p rzy  kliencie

T e l. 7 8 2  8 9 5  4 9 4

-------------------------------------------------—.

K u p ię
j a ł ó w k i

hodowlane i użytkowe 
od 7 miesięcy cielności

T e l. 5 0 8  2 2 3  0 3 5
s______________________________ >

SKUP
bydła, świń, macior

Odbieramy pojedyncze sztuki
Płatne z  VAT-em przy odbiorze

Tel. 667 300 427

DANPOL
ZDZIECHOWA

M a c io ry  3 ,9 0  + vat
K nury 3 ,00  + vat 

oraz Tuczniki

Odbiór z gospodarstwa wsf.----- ,
Ptatność gotówką <  ,  y 1 

lub szybki przelew

t e l .  6 0 8  4 3 9  1 2 5  
6 0 9  2 1 8  6 4 8

SKUP
ŻYW CA
byki, krowy, tuczniki, maciory
SPRAWDŹ NASZE CENY NA DZIŚ

Zawsze najlepsza cena!
P ła c im y  g o tów ką  

lub szyb k im  p rze lew em

te l .  6 9 3  0 7 8  3 3 3

PlOJTSl

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH
• TUCZNIKÓW • MACIOR • KNURÓW 

SPRZEDAŻ WARCHLAKÓW Gotówka lub przelew

te l. 6 6 4  4 9 9  6 83

. .  -

Sierpniowy numer „Wieści Rolniczych” 
możesz otrzymać w:

biurze ogłoszeń
Jarocin,
ul, Rynek 2 1

redakcji „Gazety jarocińskiej” 
Jarocin, 
ul, Wolności la <-Roinicze

http://www.jarocinska.pl
mailto:kadry@pw-partner.pl
http://www.pw-partner.pl
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Dyżur ( 8 .0 0 - 2 3 .0 0 )
oraz pogotowie pracy
(2 3 .0 0  - 8 .0 0 )

► Od poniedzia łku 5 sierpnia
do niedzieli 11 sierpnia
APTEKA „CONVALLARIA"
Jarocin, ul. W olności 7 /9
te l. (6 2 ) 7 4 7 -2 5 -6 3

PRZETARG NA BUDOWĘ LĄDOWISKA DLA JAROCIŃSKIEGO SOR-U UNIEWAŻNIONY

Szpitala nie stać na lądowisko
>  Je ś li  ja ro c iń s k i  s z p ita l  n ie  c h c e  z a m k n ą ć  o d d z ia łu  ra tu n k o w e g o , m u s i  d o  k o ń c a  ro k u  z b u d o w a ć  lą d o w isk o .
T y m c z a se m  o s ta tn i  p r z e ta r g  u n ie w a ż n io n o , p o n ie w a ż  w  k a s ie  le c z n ic y  z a b ra k ło  p ien ię d zy .

► DYŻURY APTEK

► Fragm ent Specyfikacji Istotnych 

W arunków  Zam ów ienia przetargu 
na w ykonawcę budowy lądowiska 

dla helikopterów dla jarocińskiego 

SOR-u
Sfinansowanie robót przez 
wykonawcę będzie obejmowało 
należności zawierające wartość 
wykonanych robót wraz 
z podatkiem VAT oraz należne za 
okres spłaty odsetki na warunkach 
określonych przez zamawiającego.

► W e wtorek 6  sierpnia 

odbędzie się sesja Rady 
Powiatu Jarocińskiego 

Ś poświęcona szpitalowi.
‘ Początek o godz. 1 7 .0 0  w sali 

; jarocińskiego Ratusza. W stęp  

wolny.
E
i

► Od poniedziałku 12 sierpnia 
do niedzieli 18 sierpnia, 
APTEKA „ASPIRYNKA” 
Jarocin, ul. Hallera 14 
te l. (6 2 ) 7 4 7 -2 4 -3 4

Od poniedziałku do piątku 
w  godz. 8 .0 0  - 2 1 .0 0 , 
w  soboty w  godz. 8 .0 0  - 1 4 .0 0  
APTEKA „MEDIQ”
Jarocin, ul. Sienkiewicza la  
te l. (6 2 ) 5 0 5 -2 0 -4 1

► WIECZORYNKA
Nocna i świąteczna 
opieka zdrowotna 
(„wieczorynka” ) w Jarocinie
Jarocin, ul. Szpitalna 
(g łówne wejście do szpitala) 
tel. (6 2 ) 3 3 -2 2 -1 7 3

► TU POMAGAJĄ

Swoje o fe rty  z ło ży ło  trzech w yko
nawców: Przedsiębiorstw o B u dow n ic 
twa Inżyn ie rii „E ko-Inżyn ie ria ”  z O stro 
w a  W lkp . „R e m -B u d ”  R. Grzebyszak, 
G. W iatrow ska z Jarocina oraz E lektro- 
tim  z W roc ław ia . D w ie  pierwsze f irm y  
zos ta ły  w ye lim inow ane  ju ż  w  trakcie  
procedury przetargowej. O ferta  trzeciej 
- E le k tro tim u  z W roc ław ia  - spe łn ia ła  
w arunki przetargu i została wybrana do 
wykonania zadania. O kazało się jednak, 
że zaproponow ana cena za w ybudow a
nie lądow iska przekroczyła m ożliw ości 
szp ita la . E le k tro tim  w yce n ił budow ę 
na 917.185 z ł. N a to m ia s t p laców ka  
m oże  w yd a ć  na ten cel 840 .547  z ł. 
D la te g o  prezes M a rc in  Jantas p o d ją ł 
decyzję o  un iew ażn ien iu  przetargu.

Szp ita l chcial, aby po łow a  kosztów  
budow y lądowiska została uregulowania 
p o  uzyskan iu  pozw o len ia  na u ży tko 
w anie, a reszta po dw óch la tach. - Wy
konawca tego zadania m ia ł kredytować 
inwestycję - po tw ierdza M acie j D ragon, 
specjalista ds. handlowych wrocławskie
go E lek tro tim u . - Nie wiem, ja k  tę cenę 
skalkulowały inne firm y. W  naszym p rzy
padku na pewno m ia ło to wpływ na wzrost 
kosztów inwestycji. Powiedziałbym nawet, 
że jest to bardzo istotny warunek kalkulacji. 
Z  resztą każdy, kto chce coś wybudować 
i  zapłacić za rok, m usi się z tym liczyć, że 
będzie go to więcej kosztowało - dodaje. 
N ie  chce jednak zdradzić, ja k i p rocent 
ogólnej ceny s tanow ił ten element. - To 

je s t nasza tajemnica handlowa.
N a w ybór takiej fo rm y finansowania 

inw estyc ji m ia ła  w p ły w  tru d n a  sy tu 
acja finansow a szpita la . -J a  oczywiście 
chciałbym m ieć tyle pieniędzy, żeby móc  
ogłaszać prze ta rg i, gdzie całość kwoty

je s t p łacona od  razu. A le rea lia  sytuacji 
finansow ej szpitala, ja k ą  zastałem, na  
to  nie pozwalają. Przychodząc do spó łk i 
zastałem 6 m in  z ł strat, 3 ,5  m in  z ł zobo
wiązań do 12 miesięcy -  tw ie rdz i Jantas.
- Szpital nie pierwszy raz korzysta z takie j 
fo rm y płatności. Przypomnę chociażby, że 
poprzedni zarząd tak  sfinansow ał zakup 
lam py do tom ografu za 560 tys. zł.

Lecznica m a prob lem  ze sfinanso
w aniem  lądow iska, m im o  że dw a m ie
siące tem u pow ia t przekazał na ten cel 
400 tys. z ł. - Prawdopodobnie szpital nie 
ma na tę inwestycję a n i złotówki. Dlatego 
takie  finansow an ie  - kom en tu je  jeden 
z radnych pow iatow ych. - Od pow iatu  
dosta li 400 tys. z ł i  tylko dlatego m ogli 
się zobowiązać, że po  uzyskaniu pożywie
n ia  na użytkowanie zapłacą połowę kosz
tów. To akurat tyle, ile dostali od  powiatu
-  dodaje.

Lądow isko pow inno  być gotowe do 
końca roku . Takie wy m og i nak łada  na 
szp ita l rozp o rzą d zen ia  m in is te rs tw a  
zdrow ia . D o tyczy  ono  funkc jonow an ia  
S zp ita lnych O dd z ia łó w  Ratunkow ych, 
k tó re , żeby m óc da le j funkc jonow ać, 
m uszą m ieć lądow iska do  helikopterów.
- D latego  w  tym przetargu, k tó ry  teraz 
ogłosiliśmy określiliśmy term in realizacji 
inwestycji na 60 dni, żeby mieć gwarancję, 
że do końca roku to lądow isko będziemy 
m ie li - tłu m a czy  prezes Jantas. - D o
cierają do m nie co praw da sygnały, że 
m inisterstwo zamierza ten te rm in  prze
dłużyć o dwa lata, a le nie je s t to jeszcze 
pewne, dlatego w olim y się zabezpieczyć 
i  zm in im alizow ać ryzyko, że nie zdążymy 
do końca roku  - dodaje.

A N N A  KO NIEC ZNA 

a .kon ieczna@ jaroc inska.p l

ponad
70 tys. zł
brakuje szpitalowi, żeby przyjąć ofertę 
wrocławskiej firm y Elektrotim, która 
wygrała przetarg na budowę lądowiska dla 
helikopterów na potrzeby jarocińskiego SOR-u

Do końca roku na teren ie  
bytej beton iarni przy 

drodze Jarocin-Slupia ma 
powstać lądowisko dla 

helikopterów  na potrzeby  
jarocińskiego SOR-u. Na 
jego w ykonanie szpital 

ogłosił drugi przetarg - na 
tych samych warunkach, 

co poprzedni

------- ----------------— ---------- ------------  O G Ł O S Z E N I E  ----------------------------------------------------

LABORATORIUM ANALITYCZNE 1
„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o 

6 3 -2 0 0  Jarocin, ul. Szpitalna 1
Budynek F

Czynne:
poniedziałek - piątek: 6 .3 0  - 18 .00  

sobota: 6 .3 0  - 15 .00

PRZYPADKI PILNE CAŁODOBOWO

WYKONUJEMY SZEREG BADAŃ PODSTAWOWYCH 
I SPECJALISTYCZNYCH Z ZAKRESU:
• hematologii • chem ii klinicznej • hem ostazy • analityki ogólnej • oznaczenia horm o
nów i m arkerów  nowotw orowych • równow agi kw asow o-zasad ow ej • serologii grup krwi 
(obejm ujących np. diagnostykę chorób tarczycy, anem ii, cukrzycy, osteoporozy, m iażdżycy 
i nadciśnienia, diagnostykę infekcji i alergii oraz szeregu innych schorzeń)

Dla pacjentów  ze skierow aniem  od lekarzy m ających podpisaną um owę ze „Szpitalem  
Powiatow ym  w  Jarocinie” Sp. z  o.o. badania w ykonyw ane są  bezpłatnie.

Badania na życzenie pacjenta wykonywane są odpłatnie bez skierowania wg cennika 
obowiązującego w godzinach pracy labolatorium.

O G Ł O S Z E N I E

Implanty
Chirurgia jamy ustnej 

• Kompleksowe leczenie
stomatologiczne

Centrum  "• 
Zdrowego Żywienia

i Dietetyki

CENY BADAŃ:
patrz cennik strona 
internetowa 
„Szpitala Powiatowego 
w  Jarocinie" Sp. z o.o.

www.szpitaljarocin.pl

CZAS OCZEKIWANIA 
NA WYNIKI:
Wyniki badań pilnych 
„cito” wydawane są 
w  ciągu jednej godziny, 
a wyniki pozostałych 
badań wydawane są tego 
samego dnia od godziny 
15.00 lub po zakończeniu 
cyklu badań.

(budynek F - punkt 
pobrań)

G e " #
V \a*« 'a

A - Szpital (wejście) 

F - LABORATORIUM

N u m e ry  te le fo n ó w , p o d  k tó ry m i m o ż n a  u z y s k a ć  in fo rm a c je  

n a  te m a t  b a d a n  te l (6 2 )  3 3 2 2  3 4 0 . -1 4 8 , 1 32 . 1 3 3 , 134

e m a i l :  la b o r a t o r iu in ą i is z p i t a l ja r o c in . p l

► OŚRODEK TE R AP II 

U Z ALE ŻN IEŃ

w  Jaroc in ie , ul. Kościuszki 18 
te l. (6 2 ) 7 4 7 -1 5 -2 2  
czynny od pon iedzia łku  do p ią tku  
w  godz. 9 .0 0  - 2 0 .0 0  
Terap ia  d la osób uza leżn ionych 
i cz łonków  ich rodzin . In terw encja  
kryzysowa d la  o fia r przemocy.

► K LU B  ABSTYNEN TA

czynny od w to rku  do  p ią tku  
i w  niedzielę w  godz. 16 .00  - 20 .0 0  
w  Skarbczyku (Jarocin, Park 1)

► G RUPA AA „O AZA”

spotyka się w  każdy w to rek  
w  godz. 1 8 .0 0  do 2 0 .0 0  
w  Skarbczyku

► G RUPA AA „S E R A F IN ”

spotyka się w  każdy czw artek  
w  godz. 1 8 .0 0  do  2 0 .0 0  
w  k lasztorze o.o. franc iszkanów  
Jarocin , ul. Franciszkańska 3

► G RUPA AL-A N O N

dla  rodzin spotyka się 
w  każdy w to rek  
w  godz. 1 8 .0 0  do  2 0 .0 0  
w  Skarbczyku

► G RUPA AA „P R O M Y K "

w  Jaraczew ie, Rynek 5A 
w  każdy pon iedzia łek, godz. 1 8 .0 0

► KLU B ABSTYNENTA „F E N IK S ”

w  Jaraczew ie , pe fn i dyżu r w  każdy 
czw artek, w  godz. 1 8 .0 0  - 2 0 .0 0

► P U N K T KONSULTACYJNY

dla rodz iców  oraz m łodzieży 
ekspe rym entu jące j i uzależnionej 
od a lkoho lu  i narkotyków  dzia ła  
w  każdą sobotę na terenie 
O środka Terapii Uzależnień 
w  Jaroc in ie , u l. Kościuszki 18  
w  godz. 9 .0 0  do 1 3 .0 0  
in fo rm ac ja  te le fon iczna 
(6 2 )  7 4 7 -1 5 -2 2

► PU NKTY KONSULTACYJNE

dla  osób z p rob lem a m i a lkoho low ym i 
i cz łonków  ich rodzin :

KO TLIN
ul. Poznańska 2 2  (budynek b ib lio teki) 
punkt konsu ltacy jno -in fo rm acy jny  dla 
osób uzależnionych od a lkoholu i nar
ko tyków  oraz ich rodzin , a także d la 
o fia r p rzem ocy w  rodzin ie.
Czynny jest w  każdą pierwszą i trzecią śro
dę miesiąca, w  godz. od 15.30  d o l7 .0 0  

ŻERKÓ W

te l. (6 2 ) 7 4 0 -2 0 -4 2
p u n k t konsu ltacy jny ds. uzależnień
ul. M ick iew icza  6 ( 1 .  p iętro)
czynny w  środy, w  godz. 1 7 .0 0  -1 9 .0 0

JARACZEW O
te l. (6 2 ) 7 4 0 -8 0 -1 3
czynny w  p ierw szy i trzec i
wtorek miesiąca, w  godz. 1 7 .0 0 -1 9 .0 0
ośrodek zd row ia  w  Jaraczew ie

RUSKO
te l. (6 2 )  7 4 0 -0 2 -6 0
czynny w  d rug i i czw arty  
czwartek miesiąca, w  godz. 1 7 .0 0 -1 9 .0 0  
ośrodek zd row ia  w  Rusku

► TELEFO N ZA U FA N IA

(6 2 )  7 4 7 -0 1 -9 0
W  każdy piątek w  godz. 1 6 .0 0 - 1 8 .0 0

M a r z e n a  K u ja w a
spec. ds. d ie te ty k i

Rejestracja tel. 692 937 423
Gabinet ul. Piaskowa 5,63-200Jarocin

(labolatorium analityczne)UWAGA! NOWY ADRES
Żółków  1 6 b , tel. 6 0 9 -1 9 6 -7 9 0

http://www.jarocinska.pl
mailto:a.konieczna@jarocinska.pl
http://www.szpitaljarocin.pl
laboratoriuin%c4%85iiszpitaljarocin.pl
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O S IE D L E  O F E R U J E :
- 26 segm entów  podzielonych  na  cztery  budynki bliźniacze i trzy 

rzędy po  sześć segm entów,
- wszystkie segm enty  będą posiadały  taras od  strony  ogrodu,
- w ybudow any plac zabaw  dla dzieci,
- ogrodzenie  całego terenu  osiedla,
- drogi w ew nętrzne i chodnik i oraz podjazdy  z kostk i betonow ej,
- ośw ietlenie uliczne.

K a ż d y  s eg m en t o  p o w ie rz c h n i u ż y tk o w e j 134  m 2 b ę d z ie  p o s ia d a ł 
g a ra ż  2 0  m 2 , o g ró d  o ra z  o g ro d z e n ie . W  każdym  budynku zostaną 
doprow adzone instalacje sanitarne, grzewcze c.o, gazowe, elektryczne, 
TV-SAT, internet, telefon, dom ofon. Osiedle będzie m onitorow ane 
system em  video do którego będzie m iał dostęp każdy z mieszkańców 
w swoim telewizorze w  czasie rzeczywistym na wybranych kanałach, 
a do zapisów archiwalnych będzie m iał dostęp adm inistrator obiektu.

P la n o w a n a  in w e s ty c ja  z n a jd u je  się n a  p o w ie r z c h n i 7 5 ,0 0 0  m 2 
z  czeg o  5 0 ,0 0 0  m 2 z a jm u ją  d w a  s ta w y  k tó re  w  n a jb liż s z y m  czas ie  

z o s ta n ą  z a ry b io n e  i  w y k o rz y s ta n e  re k re a c y jn ie .

D L A  L U D Z I,  K T Ó R Z Y  C H C Ą  M IE S Z K A Ć  W  P O B L IŻ U  

C E N T R U M  M IA S T A  1 C E N IĄ  S O B IE  C IS Z Ę  I  SPO KÓ J

„ m

M a r io a
Polska Sp. z o.o. I 11 1
d » v « i c p m « n r  l  JL J

M A R IO  P O L S K A  Sp. z o. o. 
u l. C h w a liszew ska  8, 63 -70 0  K ro to s z y n  

m ob .: 500 078 621, 517 310 833 

te l.: +48  62 725 30 93, fax.: +48  62 725 30 93 wew. 24

w w w .m a r io p o ls k a .e u

http://www.jarocinska.pl
http://www.mariopolska.eu
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 Z E W N Ę T R Z N E G O  L A B O R A T O R IU M

UJ • B L O C Z K I  B E T O N O W E >
l& o  w y m . 1 4 x 2 5 x 3 8

N •  P U S T A K I .A L F A ” i „A L F A 1 /2 "
u •  S T R O P Y  „T E R IV A " o

z • T R Y L IN K A  Z  W IB R O P R A S Y m
Q • N A D P R O Ź A T Y P U  „L ” O

OO • W A P N O  H Y D R A T Y Z O W A N E
• W IE Ń C O W E  KSZTAŁTK I CD

Ż S Z A L U N K O W E O
o •  C E M E N T Y  P O R T L A N D Z K IE o
g O  P R Z E D Ł U Ż O N Y M g

O K R E S IE  P R Z Y D A T N O Ś C I
>
o
£X

N A  P A L E T A C H  1 ,4  T
D O W Ó Z  I R O Z Ł A D U N E K  G R A T IS

< •  D E K L A R A C J E  J A K O Ś C I*  A T E S T Y *  •

O P P H  „ D A K A R ” , W IE C Z Y N  2 6 a m
o
ite l . / fa x :  ( 6 2 ) 7 4 1 - 6 8 - 3 7  

k o m . 6 0 2 /7 1 3 - 2 7 9n
2 o r a z  6 0 4 /2 6 5 - 4 3 5 CD
IX.
n e -m a il:  d a k a r b e t@ w p .p l
•  W A R U N K I PŁA TN O Ś C I D O  U Z G O D N IE N IA *

Jarocin, ul. Wolności la  
tel. (62) 747-47-47 
Artur Antczak 
5 0 8 /3 1 8 -9 2 2  
Angelika Włodarczyk 
5 0 9 /0 8 2 -7 7 2

OKNOBUD
OKNA I DRZWI PCV profil 
ALUPLAST 5- i 6-komorowe
- drzwi zewnętrzne, bramy garażowe
- rolety zew. aluminiowe i wew. tkaninowe
- żaluzje pionowe i poziome
- moskitiery, parapety

WITASZYCZKI 36a 
tel. (62) 740-19-22, 506/585-751

M O N T A Ż . P O M IA R . T R A N S P O R T  - G R A T IS ’

inspiro

63-200 Jarocin, 
ul. Św. Ducha 4 3 /3 ,
tel. 601 216 786

łazienki i wnętrza z pasją

PŁYTKI w y p o s a ż e n ie  ł a z ie n e k
CERAMICZNE w iz u a l iz a c jeN A J L E P S Z A

C E N A  N A  R Y N K U g re s y , k le je  i fu g i ,

p a ra p e ty  i b la t y  k a m ie n n e'd o s tę p n e  o d  ręk i

Konkurs c 
■ • j a k r

FRANC,SZfv

<
* *KUP1bone

KO BYLIN

WYPRZEDAŻ
PAP

z rocznika 2012

Papa zwykła  
gatunek-2
rolka 15 m2 52,95 zł
Papa zgrzewalna  
podkładowa
V 60 S 24-10 m2 61,25 zł

Papa zgrzewalna  
wierzchnia
V 60 S 37 -7 .5  m2 58,60 zł

Papa m odyfikowana
SOLID
PV250 S52 58,80 zł

Papa modyfikowana
FORTE
PV200 S52 73,25 zł

ilość ograniczona

IZOLACJA - JAROCIN S.A. 
SPRZEDAŻ DETALICZNA 
Jarocin, ul. Poznańska 24

tel. (62 ) 74 7 -0 4 -71

MEBLOSCIANEK, AKCESORIÓW

Chrzan, ul. Długa 14 
tel. 608/778-027

KOSTKA BRUKOWA!

PRODUCENT
MEBLI KUCHENNYCH
biurowych, sza" pod zabudowę

W NISKIEJ CENIE

STANOS
Al. Niepodległości 30 (teren GS), Jarocin 

tel. 62/505 30 90 lub 697 915 073

PRODUCENT

GARAŻE Blaszane
BRAMY Garażowe

KOJCE dla Psów
Najniższe CENY 
R ó żne  w y m ia ry  

D o g o d n e  RATY 
T ra n s p o rt i m o n taż  
GRATIS caty K R A J

www.konstal-garaze.pl
61- 812-54-69 63-278-62-25 6 8419 -0 3 -39  509-574-644
62- 586-07-83 65-619-34-15 65-526-20-87 509-058-388

G r O S  K a p ita ł

P O Ż Y C Z K I
G O T Ó W K O W E

w  4 8 h
-  w  d o m u  k l ie n ta  

- d o g o d n y  s y s te m  s p ła t 
- b ra k  u k ry ty c h  o p ła t

KOTŁY C.0.
, USŁUGI
Ślusarskie
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PUPH
STAL WŁAZ 
Jarocin
ul. Św. Ducha 120 
Tel. 503/670-611 Z WYCENĄ PRZYCHODZISZ, Z LEPSZĄ ODCHODZISZ

http://www.jarocinska.pl
mailto:dakarbet@wp.pl
http://www.konstal-garaze.pl
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SO LENIZANCI: 6 wtorek: Jakuba, Stawy, 7 środa: Doroty, Konrada, 8 czwartek: C ypriana, Em iliana, 9 piątek: Romana, Edyty, 10 sobota: W a w rzyń ca , Bogdana, 11 niedziela: Zuzanny, Lidii, 12 poniedziałek: Lecha, Euzebii

NA ŚLUBNYM 
KOBIERCU

t

10 sierpnia

f  W ERONIKA KACZMAREK (M agnuszewice) 
l  MARCIN DOROBIAŁA (Karm inek)

f  JO AN NA MASŁOWSKA (Kotlin) 
t  ARKADIUSZ SZM YTKA (Now a Kaźmierka)

/  IWONA LIPIŃSKA (Cerekw ica Nowa) 

l  ROMAN MATYSZCZAK (Borek W lkp.)

f  BEATA KILARSKA (Jarocin)
L AN TH O N Y BECK (Tonna Neath)

ILONA RAŻNIAK (Łuszczan ów ) 
SZYMON KOŚCIELNIAK (Jarocin)

NATALIA ROJEW SKA (R aszew y) 
KONRAD PATERCZYK (Kotlin)

f  AGNIESZKA STACHOW IAK (Kom orze Przybystaw skie) f  M AGDALENA BOROWSKA (Chocz) 
1  SZYMON K LAKULAK (W itaszyce) 1  M ICHAŁ HUDEREK (Jarocin)

f  GABRIELA MAĆKOWIAK (Zakrzew ) 
L LESZEK NAWROCKI (Zakrzew )

f  JUD YTA DOBROŚ (Radlin) 

l  MACIEJ NAWROCKI (Jarocin)

f  AGNIESZKA MONDRA (Jarocin)
1  MARCIN ŻYTA (Adam ow izna)

f  ZUZANN A M AREK (Golina)
L  MACIEJ PÓLROLNICZAK (Golina)

f  PAU LIN A ANDRZEJCZAK (Potarzyca) 
b  TOM ASZ KRASKA (Jarocin)

f  RENATA KACZMAREK (Jarocin) 
l  ARKADIUSZ KAZIMIERSKI (Jarocin)

11 sierpnia

f  EW ELINA PODGÓRNA (Now e Miasto) 
L DAMIAN GNIEWOSKI (Lubrze)

I  TY MOZESZ 
ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA

PROSTO I ZA DARMO: Zapraszamy naszych Czytelników do 
przynoszenia zdjęć z imprez rodzinnych, rocznic ślubu, imienin czy 
urodzin. Prosimy o zaznaczenie, kto obchodzi jakąś uroczystą okazję, 
np. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego, kto postanowił zrobić 
jubilatom niespodziankę. Prosim y o nieprzesyłanie życze ń  pocztą.

DAWIDOWI
„Osiemnastka dzień rado
sny, pełen kwiatów zapach 
w iosny, w szyscy złożyć 
chcą  życzenia zdrow ia , 
szczęścia, pow odzen ia . 
N iech Ci słońce zawsze 
świeci i czas radośnie leci. 
Niech odejdą smutki, złości 
i powróci czas radości.” 
Tego-w dniu urodzin życzą 
rodzice i rodzeństwo

ADASIOWI JACKOWI
„W skoczył kotek na ławeczkę, zdm uchną ł na 
torcie jedną świeczkę i zamiauczał pięknie, teraz 
pobiegł bez miauczenia, żeby złożyć Ci życzenia." 
Urodzinowe życzenia przesyła matka chrzestna 
z rodziną oraz dziadkowie

STEFANII I HENRYKOWI CHMIELARZOM
„Z  Bożej woli połączeni węzłem, co dwoje serc splata, 
żyjcie szczęśliwie tu na ziemi, w  m iłości niech płyną 
Wam lata. Niech m iłość, dobroć oraz ufność, która dziś 
w  Waszych sercach gości, wraz z Bożą pomocą da Wam 
moc szczęścia i radości.” W 60 . rocznicę ślubu życze
nia składa kuzynka Krystyna z dziećmi i ich .rodzinami

(MARCINOWI 
BŁASZCZYKOWI 
Z LUDWINOWA
„Osiemnaście lat czekałeś, 
by dorosłym wreszcie być, 
dziś marzenia swe spełn i
łeś, zaczniesz pełną piersią 
żyć, lecz pamiętaj, że przed 
Tobą jeszcze wiele lat, żyj 
w ięc  m ądrze w  zgodzie 
z sobą, a cudowny będzie 
św ia t." Moc życzeń prze
syłają dziadkowie z Tarzec, 
chrzestna Ewelina z rodzi
ną i ciocia Ania z rodziną

AGNIESZCE I KRZYSZTOFOWI 
RZEKIECKBM
„Żyjcie długo i szczęśliw ie, doźyjcie razem 

długich lat. Niech Wam życie będzie wiosną, 
a rajem cały świat." W  1. rocznicę ślubu bukiet 
życzeń składają rodzice i rodzeństwo.

Zabawa na sto... 
dwa(dzieścia)

Sekcje wokalna, plastyczna, teatralna i taneczna 
to  p ropozycje  d la  w szystk ich  dz ieci w  w ieku  6-12 
la t z Jaroc ina  i oko lic .

P ó łko lon ie , k tó re  rozpoczę ły  się w  p on iedz ia 
łek, p rzyc iągnę ły do  JO K -u  ponad  stu dw udz ie 
stu uczestników . - To przeszło nasze oczekiwania. 
W lip c u  było sporo dzieci, ale teraz... bardzo dużo! 
- skom entował Bogusław  Harendarczyk, ins tru k to r 
w a rsz ta tów  w oka lnych  i p lastycznych.

D z ie c i ju ż  o  p o ra n k u  ro zp o czę ły  p ró b y  do  
p rzeds taw ien ia  tea tra lnego , naukę u k ła d u  c h o 
reograficznego, śp iewu o raz tw orzen ie  ob razów  
i masek. N ie  bez celu! W  piątek, 9 s ie rpn ia  o godz. 
18.00, ich  osiągnięcia zostaną przedstaw ione p o d 
czas koncertu  na po lan ie  w  Parku R ado lińsk ich .

(dag)

NASI
MILUSIŃSCY

AD RIAN  M U S IA ŁO W S K I Z  W ITA S ZYC
ur. 28 lipca o godz. 16.30 
w a ży  3.850 g, m ierzy 58 cm

O LA F  G A B R IE L FAB IS IA K  Z  TAC ZAN O W A 
D RUG IEG O , ur. 1 sierpnia o godz. 12.55 
w a ży  3.915 g, m ierzy 57 cm

JAN K A ZIM IE R Z  S O ŁTYS IA K  Z E  S TĘG O S ZY 
SYN M A R ZEN Y I M AR IU SZA, ur. 30 lipca 
o godz. 12.08, w a ży  3.320 g, m ierzy 53 cm

We w rześn iu  do  Zakopanego

Zakopane ze skocznią Wielka Krokiew, 
sanktuarium na Krzeptówkach i cmenta
rzem na Pęksowym Brzyzku, a także Su
cha Beskidzka, Maków Podhalański oraz 
Tyniec znajdą się na trasie czterodniowej 
wycieczki organizowanej przez zarząd 
rejonowy Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie. W y
jazd zaplanowano od 19 do 22 września. 
Całkowity koszt udziału wynosi 500  zł 
(członkowie) i 520  zł (sympatycy). Przy 
zapisie należy wpłacić 30 0  zł zaliczki, 
a pozostałą część do 6 września. Zgło
szenia przyjmowane są w biurze związku 
(Jarocin, ul. Wrocławska 39) we wtorki 

i piątki w  godz. 9 .0 0  - 12.00. (Is)

»

1'oto - Piotr 
^Mikołajczak

V
6 3 -2 0 0  J a ro c in ,  u l Ś ró d m ie js k a  13 

te l.  (6 2 )  7 4 7 -2 2 -0 6

Zdjęcia noworodków  
prosimy odbierać od piątku *

DAGM ARA ŚRO D A Z BRZÓ STKO W A

ur. 29 lipca o godz. 1.10 
w a ży  3.040 g, m ierzy 54 cm

TO M A S Z N O W ICK I Z  C ZĄ S ZC ZE W A
ur. 2 sierpnia o godz. 6.35 
w a ży  3.270 g, m ierzy 54 cm

AGATA W IT A L E C  Z  K RU CZYN K A
ur. 2 sierpnia o godz. 1.31 
w a ży  2.800 g, m ierzy 52 cm

Zapisy na jes ienne  wczasy

W oddziale rejonowym Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów w  Ja
rocinie przyjmowane są zapisy na wczasy 
w Węgierskiej Górce ( 9 - 1 5  września) 
i Rewalu (29  sierpnia - 7 września). 
Koszt tygodniowego turnusu w  Beskidzie 
Żywieckim (w tym noclegi, wyżywienie, 

ubezpieczenie i transport) wynosi 620  zł 
dla członków organizacji i 670  zł w  przy
padku osób niezrzeszonych. Opłata za 
wyjazd nad morze została ustalona na 
poziomie 840  zł i 920  zt. Zapisy przyj
mowane są w  biurze związku (Jarocin, 
ul. Wrocławska 39) we wtorki i piątki 
w  godz. 9 .00  - 12 .00. (Is)

http://www.jarocinska.pl
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TU ZLECISZ 
OGŁOSZENIE

k  Jarocin Jaraczewo Kotlin Nowe Miasto Żerków
BIURO OGŁOSZEŃ ul. Kaliska 4a SKLEP PRZEMYSŁOWY ul. Poznańska 40 KSIĘGARNIA

Rynek 21 , wejście od ul. Mickiewicza tel. (62) 7 4 0 -8 0 -6 8 M. Łyskawka (61) 2 8 7  43  78 ul. Rynek 7
~  tel. (62) 5 0 5 -3 0 -0 0 ul. Rymarkiewicza IG tel. (62 ) 7 4 0  31 31

T W O JA  REKLAM A W  PIĘCIU  POW IATACH KROTOSZYN, PLESZEW,

sprzedam

DREWNO kominkowe, opalowe, roz- 
pałkowe. Tel. 507/679-552.

(6487B09)

GARAŻE BLASZANE ocynkowane na
prawdę dobrej jakości! Raty! Tel. 601/580-744.

(2134B12)

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV 
balkonowych. Oferujemy niskie ceny z gwa
rancją. Tel. kontaktowy 508/100-301

(2172B12)

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE.
Aktualny cennik na stronie: www.drewnoko- 
minkowe-wlkp.pl Tel. 513/684-393.

(5416P12)

Boazeria świerkowa od 14 zt + VAT,
www.boazeria.pl, tel. (61)283-09-47.

(60J13)

SUKNIE ŚLUBNE - sklep, komis, wypo
życzalnia, szycie na miarę, nowe od 500 zt. 
Krotoszyn, ul. Słowiańska 23, k. dawnego 
Pewexu. Tel. (62) 725-74-04.

(303K13)

Markowe nowe i używane kaloryfe
ry, piece c.o., podgrzewacze wody. Tel.
(61) 819-30-76, 500/200-478.

(1222J13)

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁO
WE dąb-140zt/mp, sosna-100 zt/mp. Tel. 
531/523-780, cennik na www.drewnoko- 
minkowe24.pl

(3008P13)

Sprzedaż nowych i używanych OKIEN 
PLASTIKOWYCH, DRZWI WEJŚCIOWYCH 
PCV oraz ROLET zewnętrznych. Jarocin, ul. 
Do Zdroju 23. Tel. 603/123-192.

(3654B13)

Sprzedam drewno opalowe, sosna gruba 
i cienka oraz brzoza kominkowa, drewno 
rozpalkowe. Stemple budowlane - różne 
rozmiary. Tel. 782/151-628.

(3517P13)

KOSIARKI; LODÓWKI; ZMYWARKI; 
ZAMRAŻALKI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; 
OKNA; ŁÓŻKA; BETONIARKI; KRAJZEGI
używane z Niemiec. Tel. 605/408-969.

(1463K13)

SIATKI OGRODZENIOWE - BRAMY 
- ULICZKI sprzedaż, montaż. Najwyższa
jakość - najniższa cena. Tel. 693/067-660

(3681 PI 3)

Drewno kominkowe i opalowe, sezono
wane, transport gratis. Tel. 698/922-730,
(62) 741-64-05.

(3722P13)

BLACHA trapezowa od 15,80 zt/m2; 
BLACHODACHÓWKA od 18,26 zt/m2; DA
CHÓWKA od 19,65zt/m2; WIĘŹBA dachowa 
od 770zt/m3. M.A.H. Tadel Krotoszyn. Tel. 
698/044-261.

(1586K13I

Sprzedam koparkę Waryński K611, gą
sienicową, spycharkę DT75, miniładowarkę 
MZG40. Tel. 603/878-073.

(3970P13)

Okna, drzwi, grzejniki, moskitiery.
Miejska Górka, ul. Paderewskiego 21. Tel. 
694/505-529.

(1190R13)

Sprzedam wózek dwufunkcyjny oraz 
rower dziecięcy na kolach 18, cena do 
uzgodnienia. Tel. 512/107-928.

(3998P13)

Sprzedam SUKNIĘ ŚLUBNĄ rozm. 
38-40, wzrosy 160, kupiona w salonie. 
Tel. 518/409-087.

(4364B131

Sprzedam CEGŁĘ Kroterm 1.000 sztuk. 
Tel. 607/223-926.

(4366B13)

Sprzedam łuparkę świdrową do drewna, 
silnik 4KW, części obudowy toczone. Tel. 
661/862-596.

(1194R13)

Sprzedam drewno kominkowe i opalo
we z transportem. Tel. 606/686-674

(21S3G13)

SKUTER ELEKTRYCZNY-INWALIDZKI.
Tel. 603/810-362.

(1751J13)

Sprzedam tanio MEBLOŚCIANKĘI KU
CHENKĘ GAZOWĄ. Tel. (62)740-70-27.

(1753J13)

SPRZEDAŻ DREWNA KOMINKOWE- 
GO-DĘBOWEGO i BRZOZOWEGO. Tel. 
781/534-690.

(1765J13)

Sprzedaż drewna opalowego w wor
kach. Tel. (65) 573-56-41

(2170G13)

Sprzedam WYPOCZYNEK narożni
kowy + 2 fotele+2 pufy, stan bdb. Tel. 
607/062-677.

(4396B13)

Sprzedam narożnik pokojowy, śrutow- 
nik Bąk z silnikiem, kosę spalinową, tel. 
667/423-577.

(4032P13)

Sprzedam SAMSUNG GALAXY TAB 2. 
Możliwość dowozu. Tel. 726/417-768.

(1784J13)

Sprzedam używane ROWERY, KOSIAR
KI, ZESTAW OGRODOWY DREWNIANY 
i HUŚTAWKI. Tel. 604/943-898.

(4410B131

Sprzedam zbiornik 20.0001, koryta, piły 
tarczowe, ploty inwentarskie, zamrażarka, 
silniki elektryczne, cegła rozbiórkowa, karm
niki, dozownik do leków, bramy i drzwi. Tel. 
601/755-956.

(4416B13)

BLACHODACHÓWKA 22.50zt brutto; 
BLACHA TRAPEZOWA T18/T12 23.00zt 
brutto; BLACHA TRAPEZOWA OCYNK 
18.60zt; ALUCYNK 21zl/bru tto . Tel. 
667/150-864.

(4418B13)

Sprzedam OWOC MALINY. Tel. 
609/042-467.

(4057P13)

Sprzedaż DREWNA opalowego i ko
minkowego . Tel. 605/725-626.

(1717K13)
Sprzedam ZAMRAŻALKĘ firmy "Whirl

pool", dwuletnia, duża, ROWER POKOJOWY
firmy "Ergometer” . Tel. 603/605-041.

(1814J13)

Sprzedam piec miatowy 1.2 m3, 2010 r.,
info pod telefonem. Tel. 669/247-257

(2202G13)

kupię

Skup książek. Dojazd. Gotówka. Tel. 
509/675-586

(84R13)
KUPIĘ PRZEDWOJENNE KSIĄŻKI rów

nież religijne, porcelanę, bagnet, zegarki, 
różności... Tel. 880/366-054.

(4422813)

SKUP JABŁEK I GRUSZEK - FRUTIMEX 
Dobrzyca, ul. Koźmińska 13. Tel. 501/189- 
707, Skup Chrzan (62)740-35-76.

(4064P13)

m otoryzacyjne

AUTO-GAZ - montaż instalacji ga
zowych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (62)
747-90-88, 604/252-277, 601/842-364.

(461812)

NAPRAWA KLIMATYZACJI, NAPEŁ
NIANIE KLIMATYZACJI, URZĄDZEŃ ROLNI
CZYCH U KLIENTA. SPRZEDAŻ i WYMIANA 
OPON - Jarocin, ul. Dunajecka 26, tel. 
605/514-034.

(1747J13)

USUWANIE WGNIOTEK BEZ LAKIE
ROWANIA po gradobiciach, szkodach par
kingowych itp. Tel. 507/143-644.

(4306B13)
Sprzedaż OPON NOWYCH i UŻYWA

NYCH; FELG stalowych i aluminiowych.
MONTAŻ. Jarocin, ul. Nyska 35. Tel. 
606/623-801.

(4404B13)

motoryzacyjne
SPRZEDAM

BMW E-39 seria 5 Kombi - 2.0 Diesel, 
103 r., srebrny. Cena do uzgodnienia. Tel. 
35/538-852.

CITROEN C2 VTR - 2008r., 1.4 HDI, 
przebieg 76 tys. km, czarny metalik, ABS, 
el. lusterka i szyby, klimatronik, parktronik, 
aluminiowe kola, sensor deszczu świateł. 
Zarejestrowany, ubezpieczony. Stan bdb. 
Tel. 663/100-610.

(1728K13)

CITROEN XANTIA 1.61 - 96 r„ alufelgi, 
hak, 2 komplety opon. Tel. 603/118-050.

(4371B13)

CITROEN XSARA Pikasso 2003r., 
2.0 HDI, pełna opcja, c. 11.900zt. Tel. 
511/468-402.

(1683K13)

DACIA SANDERO - 2010r., orginalny 
gaz. Tel. 783/752-074.

(1723K13)

DAEWOO LANOS 1.5, 2000r., gaz, 
5-drzwiowy, srebrny metalik. Tel. 723/566- 
429.

(4453B13)

DAEWOO LANOS 1998r., +gaz, el.szy- 
by, el.lusterka, c.zamek, airbag, wspomaga
nie. Tel. 509/917-679.

(4075P13)

FIAT CINOUECENTO 7 0 0 ,1997r. Tel. 
(62)761-54-04.

(4026P13)

FIAT PUNTO 1.1 - 95 r„ benzyna + 
gaz, czarny, 3-drzwiowy. Tel. 535/234-542.

(4337B13)

FIAT SEICENTO 98r., FIAT CC 900,
95r„ 1.450zt. Tel. 723/541-341 po 14.00.

(4460B13)

FIAT STILO 1.9 JTD KOMBI 2004r„ 
MATIZ 0 .8  1999r„ VW GOLF III 1.4, 
1994r., MAZDA PREMECY 1.8 2004r. 
Tel. 502/411-825.

(4O21P13)

FORD CMAX 2004 rok, 1.6 TDCI, pełne 
wyposażenie. Tel. 723/769-741.

(1717J13)

FORD ESCORT Kombi 1997r„ 1.8, 
TD, (nowe świece i akumulator o wartości
600zl). Cena 2.200zt. Tel. 507/364-101.

(1697K13)

FORD FOCUS 1,8 TDDI, 2000r.; 
MAZDA PREMACY 2,0 TD, 2000r. Tel. 
601/874-426.

(4449B13)

FORD FOCUS 1.8 TDI, kombi, 1999
rok, cena 3.300 zt. Tel. 697/711-025.

(1800J13)

FORD FOCUS benzyna, 1.6, rok 
1999, stan dobry, cena do uzgodnienia. 
Tel. 500/188-787.

(1774J13)

FORD KA 1.3 - 2002 r„ VW POLO
1.7SDI, 5 drzwi, 99 r. Tel. 501/609-864.

(4464B13)

FORD MONDEO diesel, 2000r., cena
do uzgodnienia. Tel. 609/251-443.

(3971P13)

FORD MONDEO kombi, 98 rok, spro
wadzony z Niemiec, do rejestracji, silnik 1.8, 
16V, benzyna. Tel. 603/938-658.

(1813J13)

FORD MONDEO sedan, 98 rok, z ga
zem, silnik 1.8, 16V. Tel. 725/060-678.

(1807J13)

MAZDA 626 1.8 kat., 1995 rok, uszko
dzony prawy bok, cena do uzgodnienia. Tel. 
510/244-430.

(1796J13)

MERCEDES B 180 2005 r„ diesel, 
automat, serwisowany, zadbany, srebrny 
metalik. Tel. 602/702-456.

(4036P13)

MERCEDES BENZ A170, 1.7CDI, 
2003r., LONG, bogata wersja, stan idealny. 
Tel. 661/867-589.

(4034P13)

MERCEDES BENZ 1997r., diesel, stan 
dobry. Tel. 697/202-888.

(4428B13)

MERCEDES SPRINTER 412 kota 
bliźniacze, 1997r., DMC 3.5 tony. Tel. 
692/421-978.

(4O24P13)

MITSUBISHI CARISMA 1.9TD, 1997r„ 
c.zamek, wspomaganie, airbag, 5-drzwi. Tel. 
691/842-441.

(3914P13)

MITSUBISHI CARISMA 1997r„ 1.6 
benzyna + gaz, el. szyby, szyberdach, c. 
ł.400zt. Tel.667/240-742.

(1689K13)

MITSUBISHI COLT2005r„ 1.5 disel, 5 
drzwi, czerwony, klimatyzacja, c. 16.900zt. 
Tel. 511/468-402.

(1684K13)

MITSUBISHI LANCER gaz, 1.900zt; 
VW PASSAT gaz, 2000zt„ Tel. 782/012- 
861

(4455B13)

OPEL ASTRA II 1999r„ 2.0 D, srebrny, 
5-drzwi, stan bdb., 7.300 zt. Tel. 603/787- 
818.

(4068P13)

OPEL ASTRA II Comfort 1.6 16V, 
grudzień 1998 r., sedan, klimatyzacja, 4 
poduszki, el. szyby i lusterka, opony zimo
we, I właściciel w kraju, książka serwisowa 
z Niemiec, oryginalne kluczyki z pilotem, 
wymieniony rozrząd, garażowany. Tel. 
663/717-545 (po 16.00).

(4420B13)

OPEL CORSA C 1.7 DTi, 2002 r. Tel. 
693/846-885

(219OG13)

OPEL TIGRA1.4,2000r. Tel. 691/072- 
888.

(1758J13)

OPEL VECTRA C 2.0 DTI, 2003 r„ 
salonowy, komputer, klimatronik, zadbany, 
garażowany. Tel. 691/865-593.

(4459B13)

OPEL VECTRA C 2.2 Diesel, GTS, 
2003r„ srebrna, 16.900 zt. Tel. 724/722- 
640.

(4O27P13)

OPEL VECTRA 1992 r., 1.6 benzyna, 
1.300 zt. Tel. 504/704-501.

(4023P13)

OPELVECTRA99r., DTI, klimatyzacja. 
Cena 6500 zt. Tel. 691/967-522

(2145G13)

OPEL ZAFIRA 2.0 TDI, 1999r., klima
tyzacja, zarejestrowany. Tel. 795/349-517.

(4O73P13)

POLONEZ ATU PLUS 1.6 +gaz, 2001r. 
Tel. 724/738-802.

(4435B13)

RENAULT CLIO 1.2 benzyna +  gaz, 5
drzwi, 2010 rok. Tel. 663/088-365.

(1780J13)

RENAULT CLIO 2005 r„  1.5 DCI, 
5-drzwiowy, zielony metalik, stan bdb, po
lecam, cena 9.000 zt. Tel. 601/086-023.

(1771J13)

RENAULT GRAND SCENIC 2004r., 1.9 
DCI, 7-osob. Tel. 695/583-676.

(1752J13)

RENAULT KANGOO diesel, 2002r., 
klimatyzacja. Tel. 781/616-536.

(4398B13)

RENAULT MEGANE SCENIC inst. 
gazowa, 1997r. tanio, stan dobry. Tel. 
531/249-529.

(4466B13)

RENAULT MEGANE SCENIC - 97 r„
1.9 TD, klimatyzacja, el. szyby, el. lusterka, 
auto zadbane, bardzo atrakcyjny wygląd, 
wiśnia metalik. Tel. 505/103-903.

(4338B13)

RENAULT MEGANE 1.5DCI, 2009, 
rok w kraju, zadbany, stan idealny. Tel. 
609/317-765.

(4392B13)

RENAULT MEGANE 2001 r„ 1.9 DCI, 
klima, 4 x airbag, alufelgi, srebrny, stan bdb, 
cena 5.500 zt. Tel. 781/910-555.

(1772J13)

RENAULT MEGANE 2006r., 1.5DCI, 
6 biegów, klimatronik, tempomat, el. szyby 
i lusterka, al. felgi, sensor deszczu, czarny 
metalik. Tel. 603/165-336.

(1729K13)

RENAULT SCENIC 1.9 DCI - 2002 r„ 
175.000 km. Tel. 691/863-463, 601/795- 
535.

(4402B13)

RENAULT SCENIC 1997 rok, pierwszy 
właściciel. Tel. 724/141-710.

(1716JI3)

SKODA FABIA2000r„ 1.4i, sedan, stan
bdb., zielony, 7.300 zt. Tel. 603/787-818.

(4067P13)

SKODA FELICIA Kombi 2000r., 1.9 
disel, 5 drzwiowy, srebrny, zadbany. Tel. 
603/565-525.

(1698K13)

SKUTER KEEWAY 2007r„ przebieg 
1.600 km. Stan bdb. Tel. 508/418-918.

(1720K13)

TOYOTA YARIS 2 002  rok. Tel. 
723/911-496.

(1778J13)

VW GOLF III 1.9 TDI, 1997r., 5-drzyvi, 
bordowy, klimatyzacja, 5 .300  zt. Tel. 
603/787-818.

(4066P13)

VW GOLF III 1994r„ 1.6i, 5-drzwi, 
czerwony, stan db., 2.400 zt. Tel. 603/787- 
818.

(4069P13)

VW GOLF III 1994r., 1.9 D combi, cena 
1600 zt do negocjacji . Tel. 669/247-257

(22OOG13)

VW PASSAT KOMBI czarny, 1.9TDI, 
2004r„ 131 KM, 248 tys.km, 16.300 zt, 
z Niemiec. Tel. 788/538-846.

(4052P13)

VW TOURAN 1.9 TDi, 2004 r., czar
ny, st. bdb., 18,800 - do negocjacji. Tel. 
503/179-187

(2180033)

VW TRANSPORTER 2.4D, 92 rok, 
oszklony, 6 miejsc, cena 4 .500 zt. Tel. 
601/623-985.

(1742J13)

VW VENTO benzyna 1.8 + gaz, ważne 
optaty.rok 1992,stan bdb,cena 3.200 do 
uzgodnienia.Tel.721/994-628

(4O45P13)

motoryzacyjne
RUPIĘ

AUTA DO KASACJI - kupię każde. 
Odsprzedaż części samochodowych. Tel. 
603/810-195.

(719J13)

AUTA-KUPIĘ SAMOCHÓD DO 2000zt.
Pilne! Tel. 531/954-461.

(4440B13)

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na ko
rzystnych warunkach. Wydawanie zaświad
czeń o kasacji. Sprzedaż części używanych. 
WIMAR-PIERUCHY. Tel. (62) 741-67-16, 
czynne: pn-pt 800-16°°, sob. 800-1300.

(5143R10)

Auto-kupię do 2000 zt. Tel. 604/393-
162

(2198G13)

AUTO-SKUP za gotówkę osobowe,do
stawcze,stan marka obojętne. Tel. 888/751- 
461.

(1656B13)

Kasacja pojazdów dopłata, bezpłatny 
dojazd, zaświadczenie do wydziału komuni
kacji, 0,70 zt/kg. Tel. 661/190-943

(1499G13)

KUPIĘ KAŻDE AUTO do kasacji lub 
remontu, ptacę gotówką. Dojadę. Tel. 
609/041-771.

(4458B13)

KUPIĘ KAŻDE AUTO. Dojazd do klien
ta. Tel. 721/388-821.

(4454B13)

Kupię każde auto do złomowania, odbiór
wtasnym transportem. Tel. 669/739-441

(2164G13)

SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, 
osobowe i dostawcze. Tel. 511/335-102.

(1657B13)

Od 17 LAT AUTO GAZ

E C H A N I l i K A  

A ZD O W A  
K rzysztof K w aśniew ski

M O N T A Ż
INSTALACJI GAZOWYCH

S ekw encyjny w trysk  gazu od 2 .0 0 0  zt

MECHANIKA POJAZDOWA
również diagnostyka Peugeot

Jarocin, ul. Powstańców Wlkp. 
(dawna Fabryka Mebli) 

tel. (62)749-61-93, 605/277-156

M A S Z Y N Y
D O  S Z Y C IA

przemysłowe i domowe

SPRZEDAŻ, NAPRAWA, 
PRZEGLĄDY TECHNICZNE. *
Doradztwo i wyposażenie 
pracowni krawieckich 
(pomoc przy założeniu i  
działalności gospodarczej),

m aszyny do szycia, 
hafciarki, sprzęt 
prasowalniczy i a k c e s o ria ^  

szycia i haftu. __________

kom . 6 0 2 /1 2 8 - 5 1 2 ,  6 0 2 /1 2 9 - 5 1 2

ECOGROSZEK
W O R K O W A N Y
Czarny Jan740 zł/t

23 MJ

Eco Power790 zł/t
24 MJ

Krzesimir900 zł/t
27 MJ

NIEMCY
- rejestracja i prowadzenie firm
- pomoc urzędowo-prawna
- zwrot podatku 2 0 0 8  - 20 12
- zasitki rodzinne na dzieci

GERMAN-CONTACT
6 1 - 7 0 1  Poznań, ul. Fredry 7 /5 2

te l./fax (6 1 ) 8 5 3 -7 0 -0 7  
6 0 4 /6 4 5 -5 9 8

6 2 - 5 1 0  Konin, A l. 1 M a ja  13
te l./fax (6 3 ) 2 4 9 -1 5 -7 8  

(6 3 ) 2 4 2 -3 1 -3 4

http://www.jarocinska.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.boazeria.pl
http://www.drewnoko-minkowe24.pl
http://www.drewnoko-minkowe24.pl
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SKUPUJĘ WSZYSTKIE SAMOCHODY,
mogą być do remontu - dojadę. Płacę go
tówką. Tel. 514/654-855.

(4390B13)

Tel. 695/061-826. Złomowanie pojaz
dów, zaświadczenie do Wydziału Komunika
cji. Odbiór własnym transportem.

(2163G13)
ZŁOMOWANIE POJAZDÓW, dokumen

ty do wyrejestrowania i gotówka od ręki. Tel. 
697/836-560.

(4072P13)

Kupię Cinąuecento lub Seicento. Tel. 
608/312-706

(4413B13)

motoryzacyjne
RÓŻNE

Sprzedam części do Ibizy silnik 2. Tel. 
782/298-904

(2165G13)

Sprzedam ELEMENTY BLACHARSKIE 
oraz INNE CZĘŚCI pochodzące z samo
chodów RENAULT MEGANE COUPE 1.6, 
2000r. oraz POLONEZ ATU PLUS - 2000r. 
Tel. 721/641-864.

(4434B13)

nieruchom ości

Sprzedam 1,28 ha ziemi, budynki: 
mieszkalny i gospodarczy oraz stodołę w Koź
mińcu. (sprzedam tylko w catości) 200 tys. zt. 
Tel. 601/720-306.

(1166P12)
Sprzedam NIERUCHOMOŚĆ rolną o po

wierzchni 0,19 ha (R llla) z budynkiem 
inwentarskim o pow. użytkowej 627,52 m2 3 4 
wyposażoną w instalację elektryczną, wodo
ciągową. Brzoza gm. Krotoszyn. Atrakcyjna 
cena 230 tys. zt. Tel.603/215-384; (62)

_ 721-22-72.
5 (1174K12)

|  Sprzedam mieszkanie 48 m2 (3 pokoje, 
u kuchnia, łazienka + piwnica) bezczynszowe,
2  w centrum Gostynia. Cena do uzgodnienia. 
£ Tel. 607/310-920 lub 601/093-853.
5  (1476G13)

3 Sprzedam MIESZKANIE o pow. 52 m2, 
8 3-pokojowe, C.O., na parterze, w bloku

w Witaszycach. Tel. 502/904-310 po 16.00.
(3957B13)

DOM PIĘTROWY DO WYKOŃCZENIA 
okazyjnie sprzedam, Kwileń, gm. Chocz. 
Tel. 607/397-935.

(3993B13)

Sprzedam 2/3 nieruchomości, Pleszew 
Śródmieście. Tel. 600/839-294.

• (3716P13)

Sprzedam NOWY DOM W WITASZY
CACH, ul. Polna 21. Tel. (62)749-52-79, 
502/254-182.

(4107813)

Sprzedam MIESZKANIE 38 m2, Jarocin,
I piętro. Tel. 510/256-050.

(1653J13)

Sprzedam NOWE MIESZKANIA i GA
RAŻE, w nowo wybudowanym bloku przez 
firmę ART-BUD-osiedle BAJKOWE, dostęp
ne mieszkania C2J12 - 63,29 m2 (2690 
zł/m2), C2J34 - 47,42 m2 (2690 zt/m2), 
C2J13 - 46,53 m2 (2640 zt/m2); garaże 10 
i 11 -15 ,76  m2 (po 15 tyś.) - schematy na 
stronie www.artbud.eu, tel. 505/111-085, 
(61)437-74-30.

(1708113)

Sprzedam DZIAŁKĘ z warunkami 
zabudowy w Golinie, ul. Piaskowa. Tel. 
509/834-568.

(4260813)

Sprzedam działkę budowlaną w Do-' 
brzycy pow. 585 m2. tel. 692/392-002.

(3926P13)

Sprzedam DOM - Przyborki k.Wrześni 
164/512 mkw. Tel. 728/105-612.

(4291813)

Sprzedam OBIEKT INWESTYCYJNY
- Jarocina, ul. Śródmiejska 9, nr oferty 
wotodom.pl 19316393. Tel. 796/796-711.

(4344B13)

Sprzedam MIESZKANIE 54 m2, Ja
rocin, os. T. Kościuszki - 3.000 zł/m2. Tel. 
665/364-342.

(1745113)

Sprzedam MIESZKANIE W JAROCINIE
72 m2 (4 pokoje). Tel. 606/433-745.

(4349B13)

Sprzedam tanio dom (350 m2) i zabu
dowania gospodarcze, 30 arów pod zabu
dowaniami w Jagoszycach, gm. Prusice. Tel. 
(71)312-54-55.

(1189R13)

Sprzedam DOM W CIELCZY. Tel. 
788/623-203.

(4353B13)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 
w Wilkowyi 5.000 m2, prąd, woda, telefon. 
Tel. 603/441-916.

(4363B13)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 
z rozpoczętą budową domu jednorodzinnego
(projekt dom w groszku 2), 1670 m2, ul. 
Glinki, wszystkie media. Tel. 512/455-076.

(1749J13)

Sprzedam MIESZKANIE w BLOKU, 
os. Konstytucji 3 Maja nr 3 (4 piętro) lub 
ZAMIENIĘ z dopłatą na KAWALERKĘ na 
parterze/1 piętro w Jarocinie. Pow. miesz
kania 56,5 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka. 
Tel. 782/222-160.

(1750113)

Sprzedam DOM W ZABUDOWIE 
SZEREGOWEJ, wewnętrzny, stan surowy, 
otwarty, cena lOOtys.zt. Tel. 785/199-499, 
693/372-546.

(1759113)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 
1.000 m2, w Noskowie. Tel. 697/766-760.

(4372B13)

SPRZEDAM MIESZKANIE 34,5m22 
pokoje, I piętro, w Jarocinie, os. 1000-lecia. 
Tel. 784/675-639 po godz. 15.00.

(4389B13)

Sprzedam dom z barem w Borku Wlkp., 
okazyjnie. Tel. 665/017-757

(2178G13)

Sprzedam sklep w Siedmiorogowie I, 
800 m2. Tel. 507/121-677

(2182G13)

OKAZJA! SPRZEDAM MIESZKANIE 
BEZCZYNSZOWE pod Jarocinem, po re
moncie, z meblami, w cenie ogród i garaż. 
Tel. 609/688-104.

(1777J13)

Sprzedam MIESZKANIE W BLOKU 72
m2, lub ZAMIENIĘ na 2 pokoje z kuchnią. 
Tel. 663/109-064.

(4407B13)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 
o pow. 1.021m2 na terenie Jarocina. Tel. 
880/354-424.

(1789113)

Sprzedam DZIAŁKI BUDOWLANE 
w TARCACH, przy drodze na Wilkowyję. 
Tel. 506/180-038.

(1791113)

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 820 
m2 w Jarocinie, na os. Konstytucji 3 Maja. 
Tel. 880/355-689.

(1793113)

Sprzedam MIESZKANIE kawalerka.
Koźmin Wlkp., osiedle. Tel. 661/175-805.

(17O8K13)

Na sprzedaż DOM W SŁAW0SZEWIE,
gm. Kotlin, 132 m2, z warsztatem 104 m2,
na działce 1396 m2. Tel. 666/063-314.

(4O54P13)

SPRZEDAM MIESZKANIE w Jarocinie, 
os. Konstytucji 3 Maja, 62,7m2, 4 p., II pię
tro, okna PCV, kuchnia pełne wyposażenie + 
meble, dodatkowo częściowe umeblowanie 
mieszkania. Tel. 603/505-170.

(1797113)

ŻWIROWNIA Z POZWOLENIAMI OK.
20HA-wytącznie sprzedaż lub inne propo
zycje. Tel. 725/442-396.

(4444B13)

Sprzedam 2 BUDYNKI dwukondy- 
nacyjne, jeden 360 m2 z przeznaczeniem 
na działalność gospodarczą, drugi 100 m2 
z przeznaczeniem na mieszkanie. Działka 
519 m2, wszystkie media, dobra lokalizacja. 
Koźmin Wlkp..Tel. 515/839-789.

(1727K13)

nieruchomości
ODDAM W NAJEM

Do wynajęcia SKLEP w centrum Jarocina 
o powierzchni 140 m2 . Tel. 695/734-944.

(1325112)

MAM DO WYNAJĘCIA LOKAL w Jaro
cinie przy rondzie, 69m2. Tel. 506/157-903 
i 502/505-069. TANIO.

(3994B13)

Wynajmę ładny sklep 30 m2, Pleszew 
ul. Daszyńskiego (ścisłe centrum). Tel. 
607/227-377.

(3795P13)

Mieszkania do wynajęcia w Dobrzycy: 
38, 45, 55, 75 m2. Tel. 501-464-731.

(3796P13I

WYNAJEM MIESZKAŃ dla osób star
szych. Tel. 608/831-878.

(4104813)

Do wynajęcia LOKALE HANDLOWE
i BIUROWE oraz MIESZKANIE 2-pokojowe, 
Jarocin, ul. Wolności 4. Tel. 608/342-162.

(4159B13)

BIURO NA HOMEOFFICE -  tani wyna
jem wspólny, dobra lokalizacja. T el. 604/ 
248- 085.

(4237B13)

Mam do wynajęcia KAWALERKĘ 
W POZNANIU. Tel. 606 /322-676  lub 
603/137-125.

(4251B13)

Do wynajęcia LOKAL o pow. 35 m2, 
z przeznaczeniem na sklep, biuro, usługi 
itp., gotowy do użytkowania, narożnik ul. 
Wolności-Śródmiejska. Tel. (62)747-31-47.

(4275813)

Do wynajęcia LOKAL (o powierzch
ni 150 m2) na sklep lub inną działalność 
handlowo-usługową, położony na działce 
1400 m2, gm. Krzykosy. Tel. 501/684-008.

(1730113)
Do wynajęcia LOKAL UŻYTKOWY 

o pow. 60 m2, w centrum Jarocina - przy 
Rynku, na kawiarnię, restauracje, sklep lub 
biuro. Tel. 605/077-239.

(4302813)

Wynajmę NOWOCZESNE MIESZ
KANIA, częściowo umeblowane, łazienka 
z hydromasażem, TV+Wi-Fi w Kotlinie. Tel. 
694/912-637.

(1745J13)

Do wynajęcia w Dobrzycy-centrum
lokale na działalność od 50 do 300 m2. 
Tel. 501/464-731.

(3979P13)

Do wynajęcia BUDYNEK NA DZIA
ŁALNOŚĆ gosp. w centrum Jarocina, ul. 
Wrocławska 27 (dawne "Akuku"). Tel. 
723/038-008.

(4348B13)

Do wynajęcia MIESZKANIE W JARO
CINIE, Os. Kasztanowa, 57 m2, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, II piętro, po remoncie. 
Tel. 889/077-790.

(4354B13I

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2 poko
je, kuchnia, łazienka, 61 m2. Tel. 663/991- 
337 po godz. 17.00.

(4355B13)

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE w Ja
rocinie, blisko centrum, I piętro, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka i WC - ładne Osiedle. Tel. 
(62)747-31-30.

(4358813)

Wynajmę DOM W JAROCINIE. Kuch
nia i łazienka z wyposażeniem, ogrzewanie 
gazowe, duże podwórko i plac dla dzieci. 
Tel. 696/829-733.

(1748113)

Do wynajęcia LOKAL HANDLOWO- 
USŁUGOWY o pow. 52m2 na gabinet, biuro, 
sklep. Tel. 696/098-218.

(1756J13)
Posiadam do wynajęcia 1 POKÓJ z do

stępem do łazienki i wc. Tel. 662/881-427.
(1762113)

Mam do wynajęcia MIESZKANIE 
W BLOKU 48 m2, Witaszyce, ul. Ceglana 
i DOM wolno stojący w Kowalewie - tanio. 
Tel. 663/160-613.

(4380B13)

DO WYNAJĘCIA komfortowe, 2-pozio- 
mowe MIESZKANIE W JAROCINIE, wysoki 
standard, wolne od zaraz. Tel. 502/26- 
25-25.

(4386B13)

DO WYNAJĘCIA 3-pokojowe MIESZ
KANIE w domu wolnostojącym z osobnym 
wejściem, kominkiem i podwórkiem, w Ja
rocinie, 1.000 zł. Tel. 601/573-588.

(4399B13)

Do wynajęcia mieszkanie 3-pokojo
we na os. Konstytucji, 1 p., od zaraz. Tel. 
(62)740-12-94, po 18.00.

(1783113)

Do wynajęcia LOKAL HANDLOWO- 
-USŁUGOWY w Jarocinie: ul. Kilińskiego
35, pow. 12 m2. Tel. (62)505-27-75.

(1786113)

POSZUKUJĘ WSPÓŁLOKATORA do 
2-pokojowego mieszkania w ścisłym centrum 
Jarocina. Koszty 500 zt od osoby, wysoki 
standard. Tel. 607/711-828.

(1787113)

Posiadam do WYNAJĘCIA MIESZ
KANIE w BLOKU 36 m2, bez możliwości 
meldunku, wysoki standard, świeżo wyre
montowane, przy ul. Dąbrowskiego. Cena 
najmu 650 zt. Kontakt 726/017-289.

• (1790J13)

Posiadam do wynajęcia MAŁE MIESZ
KANIE (pokój+kuchnia+łazienka) na parte
rze w Jarocinie. Tel. 601/148-004.

(4421B13)

Do wynajęcia LOKAL HANDLOWO- 
-MAGAZYNOWY w Pleszewie o pow. 177.5 
m2, z witryną i pomieszczeniem biurowym. 
Tel. 666/063-314.

(4053P13)

Posiadam do wynajęcia MIESZKANIE
W ROSZKOWIE. Tel. 661/921-989.

(4424B13)

Mam DO WYNAJĘCIA JEDEN POKÓJ 
Z KUCHNIĄ i łazienką. Tel. 726/589-893.

(4450813)

Do wynajęcia pomieszczenie na dzia
łalność gospodarczą magazyn, sklep itp. za 
1 m2/10zł. Tel. 530/623-347.

(4071P13)

Wynajmę LOKAL HANDLOWY w bardzo 
atrakcyjnym miejscu na ul. Solidarności/ 
Bema, w nowym budynku na parterze 44 
m2. Tel. 500/243-099 po 16.00.

(1815113)

Mam DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
50 m2, w Jarocinie. Tel. 516/073-922.

(4463B13)

Do wynajęcia LOKAL w centrum Jaroci
na, z przeznaczeniem na działalność gosp., 
pow. 24 m2 i MIESZKANIE - CENTRUM 
JAROCINA, pow. 61 m2, 2 p. + k + t. Tel. 
799/031-963, 799/020-789.

(4467B13)

ro ln icze  j g u

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel. 
(61) 437-75-27, 602/731-229.

(192B12)

SKUP MACIOR (4 ,10 -4 ,30  zł/kg) 
I KNURÓW (3,30zł/kg) płatne gotówką lub 
przelewem. Tel. 782/143-937, 669/515- 
286.

(193812)

RZEŹNIA KUPUJE MACIORY i KNURY
cena 3,60 + vat. Odbiór nawet lsztuki, 
gotówka lub przelew 1 dzień. Tel. 698/966- 
492 .

(194B12I

Sprzedam 1,28 ha ziemi, budynki: 
mieszkalny i gospodarczy oraz stodołę 
w Koźmińcu. (sprzedam tylko w całości). 
Tel. 601/720-306.

(197612)

Kupię tuczniki 5,40 zt, maciory 4,00 - 
4,20 zł, knury 3,30 zł. Tel. 723/640-425

(156G12)

Sprzedam byczki MM, HF czarno - białe, 
jałówki. Tel. 601/057-112

(1224G12)

Sprzedam: CIELĘTA BYCZKI mięsne 
i JAŁÓWECZKI; PŁUG niemiecki 3-skibowy,
wywrót. Tel. 607/503-523.

(1108K12)

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel. 
(61)437-75-27, 602/731-229.

(1954J12)

MATADOR Obrót cielętami ras mię
snych i mlecznych. Około 50 sztuk tygo
dniowo. Kontakt tel: 783/530-623, adres 
mail: matador.ocrmim@gmail.com

(7750B12)

KUPIĘ BYDŁO, TRZODĘ - płatność
gotówką, szybki odbiór. Tel. 693/078-333.

(23K13)

Skup macior, atrakcyjne ceny, płatne 
gotówką. Tel. 880/203-189

(25G13)

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH: BYKI, 
NCB, HF, MM, KROWY JAŁÓWKI. Atrakcyjna
cena. Gotówka +VAT, 513/253-919.

(281J13)

ELEWATOR SPRZEDAŻ NAWOZU, 
WĘGLA, PASZE "Piast’’ , MATERIAŁU 
SIEWNEGO, środki ochrony roślin; KON
TRAKTACJA KUKURYDZY, SKUP ZBOŻA.
Tel. 661/019-630, 665/960-510.

(361113)

SKUP BYDŁA! Płatność gotówką! Naj
lepsze ceny! Tel. 603/506-507 ZADZWONI

(1O95B13)

SKUP MACIOR I TRZODY CHLEWNEJ!
Płatność gotówką - najlepsze ceny! Tel. 
691/955-552 ZADZWOŃ!

(1101B13)

SPRZEDAŻ CIELĄT RAS MIĘSNYCH!
Limousine, Simentale, Blue Belgian. Tel. 
691/474-202 ZADZWOŃ!

(1102B13)

SKUP Macior-4,10 zł/kg netto; Knurów 
3,00 zł/kg netto; Tuczniki 5,50 zł/kg netto. 
Kupujemy również Krowy w cenie od 3,00 
do 5,50 zł/kg netto. Byki HF 600kg do 
6,00 zł/kg netto, NCB do 6,30 zł/kg netto, 
Nięsne do 6,60 zł/kg netto. JAŁÓWKI HF 
do 6,00 MM do 6,50 zł/kg netto. Maciory 
i Knury płatne gotówką lub przelewem 3 dni 
natomiast Tuczniki gotówka lub przelew 14 
dni. FHU "MARTRANS". Tel. 608/340-910.

(918K13)

Sprzedam MŁODE KURKI. Sprzedaż po 
godz.15.00, tel. (62)740-49-80, 691/168- 
964, Golina, ul. Jarocińska la .

(1267113)

OKNA INWENTARSKIE-GOSPODAR- 
CZE PCV. Producent, profesjonalny montaż, 
pomiar, najniższe ceny.Wolica Pusta 8. Tel. 
505/724-704.

(3361813)

KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROLNICZĄ:
ciągniki, przyczepy, kombajny, rozrzutniki itd. 
Mogą być do remontu. Tel. 883/646-199.

(3466B13)

Korekcja i pielęgnacja racic, bielenie 
pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, obory, 
kurniki. Tel. 661/421-630

(1735G13)

Cielęta w ciągłej sprzedaży. Tel. 
889/294-894

(1811G13)

Kupię Prasę Kostkującą Sipma, We- 
Iger, Claas, John Deere, Famarol, Kombajn 
Ziemniaczany Anna, Bolko, Karlik, Ciągnik 
Wtadimirec T-25, Prasę rolującą Claas,Wel- 
ger, Arobale. Tel. 518/857-308

(1456K13)

Południowa Oficyna W ydawnicza Sp. z o.o. |

OFERUJE DO SPRZEDAŻY i

W JAROCINIE
p rz y  u l .  W o ln o ś c i 1 a

szczegóły pod nr tel. 508 318-922, w godzinach 9.00-16.00

I agencja JAR0CIN
OBSŁUGI U l ul Śródmiejska 14

NIERUCHOMOŚCI «»• = 6B1-648-503

W OFERCIE NA SPRZEDAŻ

DOMY: • Jarocin, tu p  • 169 m* » Jarocin. t u p  107 m*» Jarocin, 
ul Poznańska - 276 m ' » Jarocin, ul Żurawinowa - 195 m* .  Jarocin, 
ul Wrocławska - 60 mł • Jarocin, ul W Polskiego - 270 m* « Jaro
cin. ul. Podchorążych - 350 m*.  Cieicza 97 m’ .  Witaszyce - 132 m* 
.  Chrzan - 75 m* .Zakrzew -75 m* .M e szkó w -125 m* 1 * 1.  Mieszków-240 m* 
.  Witaszyczki -107 m*

MIESZKANIA; .  Dobeszczyzna - 60 m*.  Klęka 117 m*

OBIEKTY: « Jarocin, ul Poznańska - kamienica - 276 m*
» Jarocin. Rynek - kamienica 900 n f .  Witaszyczki -107 m*i920m*

D ZIA ŁK I:.  Jarocin, ul Wrocławska - 2691 m* .  Jarocin - 9767 m* 5121 m». 
4646 m*, 6181 m’  * Wilkowyja, ul Gorzeńskego - 5300 m> i Wilkowyia. 
ul Brandowskiego - 2500 n P .R o s zk ó w -2350 m*» Lubnia Mata - 5000 m* 
.  Cieicza - 2089 m*

DO WYNAJĘCIA .  Jarocin ul Poznańska - 276 m’ . Rynek - 140 m’ . 
ul Targowa - 73 m*i 80 m*. ul Wodna 97 m* * Witaszyczki - 57 m*w w w .n ie n ic h o m o s c i- ig n a s ia k .p l

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul. Jarochowskiego 53 

tel. 531-441-009

mail: r.w@pegaz.nieruchomosci.pl

MASZ COŚ NA SPRZEDAŻ LUB DO WYNAJMU? 

NIE MA CHĘTNYCH Z JAROCINA? 
SPRÓBUJEMY ZNALEŹĆ KLIENTA 

Z POZNANIA LUB INNEGO REJONU. 

YYYBRANE OFERTY:

1. Grunt inwestycyjny w  doskonale widocznym 

m iejscu w  ok. Kotlina 4 ,35 ha, 1,2 m in. zł

2. Kamienica do remontu, Centrum m iasta

300m ?, działka 845m !, 390  tys. zt

3. Dom wolnostojący do wykończenia

Jarocin 280m ’ , cena 280 tys. zt

4. K ilkaset o fert mieszkań do wynajmu 

i na sprzedaż w  Poznaniu.

LOKAL DO WYNAJĘCIA
80 m2 lub 40 m2 (parter)

Jarocin, ul. Wrocławska 49a 
tel. 696-118-526

http://www.jarocinska.pl
http://www.artbud.eu
wotodom.pl
mailto:matador.ocrmim@gmail.com
http://www.nienichomosci-ignasiak.pl
mailto:r.w@pegaz.nieruchomosci.pl
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Kupię ZBOŻE PASZOWE. Tei. 695/249-
937.

(3961B13)
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, pasze, 

koncentraty, ekolisty, sznurek, siatka do bel, 
inne. Góra, tel. (62)747-27-62.

(3991B13)

Kupię stomę rzepakową zbożową z pola. 
Tel. 665/480-033

(1961G13)

SKUP bydta, gotówka, atrakcyjne ceny. 
Tel. 792/385-230

' (2OO2G13)

Sprzedam CIELĘTA Simentale i mie
szańce oraz TRANSPORT ŻYWYCH zwierząt. 
Tel. 500/599-580.

(4160B13)

Sprzedam pług obrotowy(4 skibowy 
non stop),agregat uprawowo-siewny,bro
nę talerzową (4.5m),tunel foliowy. Tel. 
600/637-111.

(3849P13I
USŁUGI TALERZOWANIA ŚCIERNI

SKA. Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 694/438- 
211.

(4220B13)

Sprzedam BYCZKI - JAŁÓWECZKI MM 
- HF, od 2 do 8 tygodni. Cena od 550zt 
do l.lO O zl. Możliwość transportu. Tel. 
605/992-141.

(1628X13)

Sprzedam SŁOMĘ po żniwach z psze
nicą. Tel. 609/168-499.

(1703J13)

Sprzedam PROSIĘTA odstawione. Tel. 
517/396-017 pogodz.19.oo.

(1639K13)

BIELENIE OBÓR I MAGAZYNÓW. 
Szybko i tanio. Tel. 694/991-857.

(3922P13)

Skup macior. Tel. 500/598-465.
(1161R13)

ZETOR FORTERRA 11441 2003r. 
(grudzień), 110 KM, 2491 mtg, sprawny i na 
chodzie, I właściciel, klimatyzacja, przedni 
TUZ, gate wyposażenie. Tel. 781/086-284, 
692/082-961.

(3930P13)

ŁUBIN GORZKI. Tel. 695/658-832.
(4293B13)

Sprzedam CIĄGNIK C-330,1 właściciel, 
zarejestrowany. Tel. 723/768-815.

(4335B13)
Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ - wycie

lenie 07 października. Tel. (62)749-33-74.
(4336B13I

USŁUGI TRANSPORTOWE nową przy
czepę transportową 12 t (rzepak, zboże, 
kukurydza). Tel. 668/372-205.

(4341B13)

Sprzedam jałówkę wysokocielną, wy
cielenie 28 sierpnia. Tel. 695/613-401

(2142013)

Sprzedam PROSIĘTA i JAŁÓWKĘ CIEL
NĄ. Tel. (62)749-40-23.

(4342B13)
Sprzedam KOMBAJN DO ZIEMNIAKÓW

"Anna", cena 3.000 zł. Tel. 669/594-205.
(4343B13)

Sprzedam: ŁADOWACZ Cyklop, 4 KOŁA 
1100x20, c. 500zt/szt.; KOPACZKA dwurzę- 
dówka do ziemniaków; GRZEJNIKI żeliwne. 
Tel. 605/491-979.

(1685X13)

RZEŹNIA krowy - 6.00 zł, byki HF - do 
7.20 zł, MM - 8.00 zł, jałówki - 6.60 zł.
Płatne gotówką z VAT. Odbiór natychmia
stowy. SKUP tuczników, macior, knurów. 
Tel. 608/138-133.

(1744J13)

Kupię jęczmień jary, płatne gotówką 
w dniu odbioru. Tel. 509/865-704.

(1183R13)

Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ - termin
wycielenia 29.09.2013 r. Tel. 781/996-343.

(4345B13)

Sprzedam prasę kostkującą z raszkami 
Z 224, stan bdb. Tel. (65) 547-73-62.

(1185R13)

Sprzedam widły do beli i sianokiszonki 
oraz widły do przewozu palet - zakładane 
na tylnego Tuza. Sprzedam maszynę do
obierania szparagów. Tel. 692/275-083.

(3980P13)

Sprzedam prosięta, dmuchawę do zbo
ża 3 KW, gm. Gizałki. Tel. 603/809-803.

(3988P13)

Sprzedam ziemię 7 hektarów w klasie 
III. w okolicy jeziora w miejscowości Ostro
wo. Tel. 509/091-593

(2148G13)

Sprzedam 7 ha KUKURYDZY. Stary- 
gród, przy głównej drodze. Tel. 693/267- 
770.

(1690X13)

Sprzedam ZIEMNIAKI NA PASZĘ - 0,10 
zt/kg. Tel. (62) 741/43-72.

(1692X13)

Sprzedam JAŁÓWKĘ wysoko cielną. 
Tel. 660/186-588.

(4361B13I

Sprzedam MIESZANKĘ, PSZENŻYTO 
i SŁOMĘ po kombajnie prosto z pola. Tel. 
515/159-131, (62)740-94-12.

(4362B13)

Sprzedam CIELAKA BYCZKA. Tel. 
(62)749-21-38.

(4365B13)

Sprzedam ziemniaki paszowe, marchew 
paszową. Tel. 505/021-617.

(4001P13,

Sprzedam byczki MM, Ncb, HF oraz 
jałóweczki MM, HF z możliwością dowozu. 
Tel. 726/436-362, 604/656-676.

(4003P13)

Sprzedam ŚRUTOWNIK bijakowy "Bąk"
7.5 kW oraz ROZDRABNIACZ do buraków
3.5 kW. Tel. 781/881-072.

(4367B13)

Sprzedam MIESZALNIK DO PASZ 500 
kg, stan b. dobry; ROZSIEWACZ do nawo
zów typ NO-56 - 2006 r., stan b. dobry. Tel. 
(62)740-38-76.

(4369813)

Sprzedam PROSIĘTA 45 sztuk. Tel. 
725/532-552.

(437OB13)

Sprzedam cielaczki byczki i jałóweczki. 
Tel. 785/981-087.

(4007P13)

KURKI ODCHOWANE RASY ROSSA,
20 i 16-tygodniowe, sprzedam. Dowóz gratis. 
Tel. 506/494-770.

(4373B13)
Sprzedam JAŁÓWKĘ czarno-białą do 

zacielenia. Tel. 512/427-641.
(4374B13)

Sprzedam KAMIEŃ POLNY ok. 1.000 
ton - tanio; BRONY zawieszane 5!! Wydzier
żawię lub sprzedam MAGAZYM o pow. ok. 
200 m2 w Kowalewie. Tel. 601/194-776 
po godz. 20.00.

(4381B13)

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe 
cielność 6-8 miesięcy. Tel. (62)741-47-61, 
602/777-217.

(4O17P13)

Sprzedam AGREGATY uprawowe i ścier
niskowe; PŁUGI 3 i 4-skibowe obrotowe; 
ŚRUTOWNIK ssąco-tłoczący ; TRAKTOR 
DEUTZ 90 KM; PRZEGRABIARKI ka
ruzelowe do siana. Tel. (62)747-81-85, 
698/209-472.

(4388B13)

Sprzedam PROSIĘTA 18 szt. Tel. 
784/935-083.

(1766)13)

OKNA INWENTARSKIE, PCV, różne 
wymiary, prosto od producenta, profesjonalny 
montaż. Tel. 515/241-917.

(1768)13)

USŁUGI AGREGATEM ŚCIERNISKO
WYM, ORKA. Tel. 511/693-561.

(4394B13)

Sprzedam bażanty królewskie złote,
polne 2013 r. Tel. 607/224-363 po 16.00

(2171G13)

Sprzedam przyczepę samozbierającą 
Jugostowiankę. Tel. 697/211-938

(2172013)

Sprzedam rozrzu tn ik . Tel. 510 / 
173-550

(2173G13)

Sprzedam C 360 i 1,2 ha okolice Go
stynia. Tel. 694/878-342

(2174G13)

Sprzedam KRÓLIKI, KOGUTY, PER
LICE. Kupię INDYKI. Możliwość wymiany. 
Tel. 607/203-789.

(4395B13)

Sprzedam SŁOMĘ z pola. Tel. 693/680- 
061.

(1773J13)

Sprzedam duże cielaki, byczki, jałów
kę cielną hodowlaną i loszkę prośną. Tel. 
782/222-107

(2176G13)

Sprzedam słomę 7 ha mieszanka 
i pszenżyto, gm. Borek Wlkp. Tel. 697/737- 
048

(2179G13)

Sprzedam rotacyjną polską, zboże róż
ne. Tel. 507/121-678

(2181013)

"AGROMA” S.A. w Poznaniu, P.S. 
w Mikuszewie prowadzi sprzedaż: ZETOR, 
URSUS, FARMTRACK, PRONAR, SIPMA, 
SAMASZ, UNA, METAL FACH i inne. Tel. 
505/496-801.

(1776J13)

Sprzedam BYCZKI odchowane. Tel. 
695/358-732.

(1702X13)

Sprzedam PRZEGRABIARKI DO SIA
NA; ROZSIEWACZE nawozu; PŁUGI obroto
we 3 i 4-skibowe; DESZCZOWNIĘ szpulową 
z pompą, SIEWNIK 3 m. Tel. 602/769-688, 
(52)740-25-57.

(4397B13)
Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ oraz 

CHŁODNIĘ do MLEKA "ALIMA BIS" 420
litrów. Tel. 881/449-619.

(1781J13)

Skup zwierząt rzeźnych: byki HO do 
6,40, byki mięsne do 7,00, jałówka do 
6,40, krowa do 5,40. GOTÓWKA. Skup 
bydła.. Tel. 603/031-640, 607/544-147

(2187G13)

Sprzedam sprawny ŚRUTOWNIK BI
JAKOWY z silnikiem 7KW i uszkodzony 
ROZDRABNIACZ DO BURAKÓW. Tei. 
695/077-986.

(4400B13)

Sprzedam silos Agos 8 tonowy, nieuży
wany, siewnik Famarol 3 m. Tel. 691/762- 
856.

(4035P13)

Sprzedam KURCZAKI BROJLERY do 
dalszego chowu. Łuszczanów, ul. Długa 15, 
tel. 667/781-737, (62)749-42-52.

(4403B13)

Sprzedam widłaka CLARK, udźwig 2.5 
tony, gazowy. Tel. 602/702-456.

(4038P13)

Sprzedam skrzynię ładunkową o wym. 
6x2.40x0,80 m, metalowa. Tel. 602/702- 
456.

(4O39P13)

Sprzedam KOZĘ DOJNĄ. Tel. 692/104- 
314.

(1785J13)

Kupię SŁOMĘ z tegorocznych zbiorów. 
Tel. (62)740-01-27.

(4405813)

Sprzedam GORCZYCĘ. Kupię SŁOMĘ 
i ZBOŻE paszowe. Tel. 606/404-798.

(4406813)
Sprzedam prosięta duże 7 szt. Gm. 

Gizałki. Tel. 606/685/065.
(4040P13)

Sprzedam pług 4-skibowy, zagonowy 
do głębokiej orki, talerzówkę, dmuchawę, 
przyczepę. Tel. 605/356-240.

(4041P13)
Kupię krowę wysoko cielną i przyczepę.

Tel. 608/312-706
(4414B13)

Sprzedam URSUS 1014, 98 r., ROZ
SIEWACZ AMAZONE 800 kg, AGREGAT 
ŚCIERNISKOWY 2m, AGREGAT UPRAWO
WY, 2,80m, na bronie. Tel. 608/312-706.

(4415B13)

Sprzedam byczki od 450 zł. ^el. 
668/345-262.

(4417B13)

| Jarocin, Krotoszyn, Pleszew, Rawicz, Gostyń

pięć tygodników
pięć lo ka ln ych  portali in te rn e to w ych

Wydajemy pięć lokalnych tygodników o powiatowym zasięgu: „Gazetę Jarocińską” (ukazuje się od 1990 r.), „Życie Pleszewa" (ukazuje się od 1997 r.), 
„Życie Gostynia” (ukazuje się od 1999 r.), „Życie Rawicza” (ukazuje się od 2000 r.), „Gazetę Krotoszyńską" (ukazuje się od 2007 r.)

o łącznym nakładzie około 34.000 egzemplarzy.
Do nas należy też pięć portali internetowych:

www.jarocinska.pl,www.zycie-gostynia.pl,www.zycie-pleszewa.pl,www.zycie-rawicza.pl,www.krotoszynska.pl 
Pięć gazet - to co tydzień ponad 300.000 potencjalnych Czytelników, 

pięć portali - to nieograniczona liczba internautów mogących na bieżąco śledzić wydarzenia dnia w danym regionie.

POŁUDNIOWA OFICYNA WYDAWNICZA

BIURO REKLAMY: 6 3 -2 0 0  Jarocin , u l. W olności la ,  te l. (6 2 ) 7 4 7 -1 5 -3 1
BIURO OGŁOSZEŃ: 6 3 -2 0 0  Jarocin , Rynek 21 , w e jśc ie  od u l. M ick iew icza , czynne od poniedzia łku do p ią tku  od 8 .00  do 16 .00 , te l. (6 2 ) 5 0 5 -3 0 -0 0  

PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁOSZEŃ: J a ra c z e w o , ul. Kaliska 4A, te l. (62 ) 7 4 0 -8 0 -6 8 , czynne ca ły  dzień, K o tlin , sk lep przem ysłow y, M. tyska w ka , u l. R ym arkiew icza IG , 

Nowe M ia s to , u l. Poznańska 40 , te l. (6 1 ) 2 8 7 -4 3 -7 8 , w  pon iedz ia łek od 8 .0 0  do 10 .00, w to rek  -  p ią tek , Ż e rkó w , ks ięga rn ia , u l. Rynek 7 , te l. (6 2 ) 7 4 0 -3 1 -3 1
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Poszukujem y osobę do pracy  IR) na zlecenie jako  IKJ 
u n in o i GRAFIK KOMPUTEROWY u n in o i

W ym agan ia :
- p ro jektowanie  i przygotow yw anie  do  druku 
m ateria łów  reklamowych typu  plakaty, u lotk i, 
foldery, katalogi
- obróbka/m odyfikacja zdjęć na potrzeby 
m ateria łów  reklamowych oraz serwisów 
in ternetowych
- znajomość program ów Adobe Photoshop, 
Adobe InOesign

O feru jem y:
- a trakcy jne  w y n ag ro d zen ie
- częste i s ta łe  z lecen ia

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV oraz 
listu motywacyjnego na adres:

UNIROL PARTS SP. Z 0.0. SP. K. ul.PowstarKÓw Wlkp. 
11 a, 63-810 Borek Wlkp. lub błuro^grupaun lrol.pl

"ATIZ”
P O Ż Y C Z K I

G O T Ó W K O W E

p rzyk ład : 1000 zł, ra ta  137 zł, 

4 0 -d n io w a  s p ła ta  1090 zł

czynne pon.-pt. 11.00-17.00
te l. 69 8  83 2  192 , (6 2 ) 7 6 6  81 95

DARPOL
PARTNERSTAL
PRODUKCJA GAKA2Y BLASZANYCH

r« as?anf
BKAiYll GARAŻOWE, KOJCE

598 334 312 ■ 798 710 329 • BZ 584 61 71

( . n .n . i  n ^ H r in r c ł n l  n l

Obsługujemy cały kraj |

PRZECIERANIE

- konkurencyjna cena
- dobrze w ykonana usługa

t e l .  0 /6 0 7 -5 1 1 -5 6 9

NABÓR
d o  L i c e u m  O g ó l n o k s z t a ł c ą c e g o  

( z a o c z n e ,  d l a  d o r o s ł y c h )

Zapisy w  szkole - Jarocin, ul. W rocławska 1 6 8  
tel. (6 2 )  7 4 7 -2 2 -3 8

Dobieszczyzna 47,63-210 Żerków 
tel. (62) 740-26-66

.« r ■

kostka, orzech, groszek, ekogroszek i  
miat w szerokim asortymencie 
węgiel drzewny

WĘGIEL
ARTYKUŁY DO PRODUKCJI ROLNEJ: 
pasze, otręby, nawozy azotowe wieloskładnikowe

KATOWICKI HOLDING TO LO

http://www.jarocinska.pl
http://www.krotoszynska.pl
lrol.pl
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TANIE (NOWE I UŻYWANE) CZĘŚCI 
DO CIĄGNIKÓW I KOMBAJNÓW I INNE.
Tel. 784/300-301, rolnicze24h@interia.pl

(4419B13)

Sprzedam jałówkę cielną. Tel. 696/784- 
372.

(4046P13)

Sprzedam prasę Z-224, 6 .500 zt, 
siewnik Poznaniak 2.100 zt, ładowacz, 
rozrzutnik. Tel. 692/392-002.

(4047P13)

Sprzedam słomę w balotach. Tel. 
725/548-610.

(4048P13)

SŁOMA w balotach, siatka; PRZYCZE
PA HL wywrotka 1 m burty; UPRAWOWO
- SIEWNY 3m Krevneland. Tel. (62)721- 
72-22.

(1710K13)

Sprzedam PROSIĘTA odsądzone, duże; 
GRUBERA 3 m NON STOP. Tel. (62)721- 
09-23; 723/464-159.

(1711K13)

Sprzedam CIELAKA-byczek, NCB. Tel. 
887/070-857.

x  (4423B13)

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy
- sprzedam TANIO, jałówkę cielną. Tel. 
667/403-305.

(4056P13)

Sprzedam ZETOR 6245 4x4 z turem 
lub bez, 1991 r., nowe tury do traktorów od 
80 KM, chwytaki, łyżki do balotów, nowe, 
solidnie wykonane. Tel. 600/242-153.

(4058P13)

KUPIĘ ZBOŻE płatne gotówką. Sprze
dam tanio duże KUCE. Tel.609/305-437.

(4O 59P13)

Sprzedam AGREGAT UPRAWOWO- 
SIEWNY 3m półzawieszany, Unia Grudziądz.
Tel. 601/647-934 po godz. 20.00.

(4425B13)

PRZYJMĘ GRUNTY ORNE w dzierżawę 
lub kupię z terenu gminy Jarocin i Jaraczewo. 
Tel. 605/745-997.

(4426813)

Wykonuję REMONTY MASZYN rolni
czych; USUWACZY obornika. Usługi ŚLU
SARSKIE i SPAWALNICZE. Tel. 514/791- 
763.

(1716K13)

Sprzedam LOSZKI prośne. Tel. 
695/383-461.

(1719K13)

Sprzedam PROSIĘTA 10 szt.. Tel. 
783/752-074.

(1722K13)

USŁUGI TALERZÓWKĄ. Tel. 601/326- 
297.

(4427813)

S P R ZE D A Ż  GORCZYCY OD 
08 .08.2013r. USŁUGA GRUBEROWA- 
NIA. Damian Kmiecik, Wojciechowo 97, 
tel. 793/341-414.

(4429B13)

5  Sprzedam; PRZYCZEPĘ D47; zbiera
l i  jacą POTTINGER; PŁUG 3 skibowy UNIA 
ig  Grudziądz. Tel. 660/844-187.
3  (1724K13)

z  Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIELNĄ 
3  i SIANO w balotach. Tel. 664/034-176, 
® (61)281-94-75.
g  (4430813)

K Sprzedam MIĘSNE CIELAKI, BYCZ- 
2  KI, JAŁÓWECZKI. Możliwość dowozu. Tel. 
P  660/610-949.

(4O6OP13)

Sprzedam GORCZYCĘ słodką i GRO- 
CHOPELUSZKĘ. Nowa Wieś. Tel. (62)722- 
19-14.

(1726K13)

Przyjmę w dzierżawę GRUNTY ORNE na 
terenie gminy Jaraczewo, Jarocin oraz Borek 
Wlkp. Dobre warunki finansowe oraz dogod
ny sposób płatności. Tel. 782/651-594.

(4433B13)

Sprzedam przyczepę do słomy - baloty, 
jałówkę cielną 5-miesięcy, przyczepkę samo
chodową rejestrowaną. Tel. (62)741-52-84.

(4061P13)

Sprzedam JAŁÓWKI HODOWLANE, 
zacielone. Tel. 697/254-907.

(1798J13)

Sprzedam 7 PROSIĄT, oddam KOTKI 
w dobre ręce. Tel. 605/909-698.

(1799113)

Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ, wycie
lenie koniec sierpnia. Tel. (62)740-94-14.

(4437B13)

Sprzedam KOMBAJN ZBOŻOWY ” MAS- 
SEY FERGUSON" typ 86 i HEDER szer. 
2.25. Tel. 881/445-938.

(1804113)

Sprzedam WYCINAK DO KISZONKI, 
firmy "Strantmann” z windą, docisk kost
ki i hydrauliczne wypychanie kostki, cena 
3.800zł. Tel. 604/451-541.

(4438B13)

Sprzedam PROSIĘTA, 8szt. Tel. 
605/120-240.

(4439B13)

Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ HF, ter
min wycielenia 21 sierpnia. Tel. 888/793- 
274.

(1806)13)

Sprzedam PROSIĘTA i KWOTĘ MLECZ
NĄ 5.300 kg. Tel. 889/503-771.

(1808113)

Sprzedam CIĄGNIK Deutz Fahre 4.50, 
C330M, IMT 579, przyczepy, rozrzutniki, 
sieczkarnię 1-rzędową, gruber 3m, piastę. 
Tel. 698/670-639.

(4441813)

Sprzedam 2 JAŁÓWKI CIELNE. Termin 
wycielenia 3 września i 18 października. Tel. 
663/806-634.

(1809113)

Sprzedam KOMBAJN BIZON NA CZĘ
ŚCI, C-335 - na części, SIANOKISZONKĘ. 
Tel. 698/670-639.

(4442813)

Sprzedam SŁOMĘ W BALOTACH 
60szt., możliwość wykupu po żniwach
z 40ha+ZBOŻE. Tel. 725/442-396.

(4443B13)

Kupię byczki i jałówki od 70 kg do 580 
kg. Płatne gotówką, własny transport. Tel. 
669/965-997.

(1200R13)

Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIELNĄ 
lub KROWĘ HF 4 miesiące, cielną. Tel. 
692/916-538.

(1810)13)

Sprzedam SŁOMĘ. Tel. 698/128-880.
(1812)13)

Sprzedam JAŁÓWKĘCIELNĄ Wyszki 20. 
Tel.(62)740-53-84.

(4447813)

Sprzedam CHŁODNIĘ DO MLEKA 
320L. Tel. 607/043-001.

(4448B13)

Sprzedam SIANO W KOSTCE, SŁO
MĘ w balotach z tegorocznych żniw. Tel. 
782/781-664.

(4451B13)

SKUP MACIOR - 4 ,30-4 ,40  zł/kg,
KNURÓW - 3,30 zł/kg. Tel. 609/347-895.

(4456B13)

Sprzedam SŁOMĘ W BALOTACH 120. 
Tel. 604/343-072.

(4457B13)

Sprzedam ZGRABIARKĘ Sella 3,3 m, 
stan bdb. Powiat Krotoszyński. Tel. 502/361- 
594.

(1730X13)

Sprzedam Massey Ferguson 3060 oraz 
PŁUGI OBROTOWE 3 i 4 skibowe; PRASY 
ROLUJĄCE oraz ROZSIEWACZE NAWOZU. 
Tel. 880/422-250.

(4462813)

Sprzedam prosięta 18 szt., słomę w ba
lotach (z mieszanki, pszenna i żytnia). Tel. 
692/970-694.

(4074P13)

Sprzedam śrutownik bijakowy mieszal
nik tonowy. Tel. 667/703-670

(2203013)

usługi

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa do
mowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, tel. 
669/891-999.

(8807)

BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. 
(62) 747-54-76, 609/217-524.

(12807)

VIDEOFILMOWANIE&FOTOGRAFIA 
CYFROWA. Profesjonalne Studio Produkcji 
Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD.

RABATY, PROMOCJE, GRATISY!!! zobacz; 
www.audiovideofilm.pl, tel. 601/667-119

(14BO7)

Videofilmowanie R&B STUDIO. Pre
zentacja multimedialna, fotografia - grupy, 
plenery, reportaże, sesje plenerowe i stu
dyjne, video teledyski. Tel. 693/413-725.

(105107)

VIDEOFILMOWANIE RGB; fotografowa
nie, przegrywanie do form DVD, foto album 
MIX - Gratis weekend w Zakopanem. Tel. 
(62) 747-24-37, 601/568-781.

(1441)08)

VIDEOFILMOWANIE - Profesjonalne 
Studio Cyfrowej Produkcji Video. Film + 
fotoksiążka. Korzystne ceny. Tel. 604/295- 
249.

(336112)

VIDEOFILMOWANIE, FOTOGRAFIA 
CYFROWA. UWAGA pakiet promocyjny!!
3 Fotoksiążki 30 x 30 w cenie jednej na 
terminy do końca 2013 r. Tel. 661/476-277

(4525B12)

SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dworcowa 
2A poleca szeroki ZAKRES MEBLI oraz 
PRZEPROWADZKI. Tel. 664/739-772. 
ZAPRASZAMY!!

(7068B12)

CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE. Tel. 
694/993-417.

(583113)

KARCHER - pranie tapicerki samo
chodowej, dywanów, czyszczenie kostki 
brukowej i elewacji, tel. 667 377-841

/  (3338B13)

BIURO RACHUNKOWE R&B oferu
ję kompleksową obsługę firm w zakresie 
prowadzenia ksiąg rachunkowych, ewiden
cji i ryczałtu, ZUS, US, kadry, płace. Tel. 
695/690-108.

(3671813)

USŁUGI ZDUŃSKIE - piece kaflowe, 
pokojowe i kuchenne oraz kominki. Tel. 
604/730-811, (62)742-37-86.

(3708P13)

WYKONUJEMY piece na zamówienie, 
również u klienta, także bojlery. Możliwość 
podłączenia, również wykonanie korpusów. 
Sprzedaż pieców i bojlerów gotowych. Tel. 
668944640

(3738P13)

KOSZENIE TRAWY kosą spalinową. 
Tel. 513/026-983.

(4090B13)

PRZEPROWADZKI OD A DO Z - szybko 
i tanio. Tel. 695/734-937.

(4149B13)

DIAGNOSTYKA i NAPRAWA SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO. Dojazd do klienta.
Tanio i rzetelnie. Tel. 506/080-373.

(4252813)

KARCHER - PRANIE TAPICERKI
meblowej i samochodowej, dywanów itp. 
Wystawianie faktur VAT. Tel. 500/112-015.

(4265813)

SZAFY WNĘKOWE, MEBLE KUCHEN
NE. Tanio, solidnie, z gwarancją. Profe
sjonalne projekty, doradztwo oraz fachowy 
montaż. Tel. 602/283-133.

(4339813)

USŁUGI ELEKTRYCZNE, POMIARY, 
INSTALACJE odgromowe. Solidnie!!! Tel. 
669/536-529.

(4382813)

PRANIE TAPICERKI SAMOCHODOWEJ 
I MEBLOWEJ. Szybkie terminy realizacji. 
DOJAZD DO KLIENTA. Tel. 503/392-473

(4030P13)

PIASKOWANIE, MALOWANIE, SPA
WANIE, PŁOTY, BRAMY, OGRODZENIA,
RENOWACJA MASZYN. Tel. 513/568-406.

(1779)13)

PRZEWÓZ OSÓB LUB TOWARÓW do
3.5 tony. Tel. 535/572-380.

(4431B13)

usługi

FIRMA USŁUGI REMONTOWO-BU
DOWLANE WYKONA: malowanie, tape
towanie, gipsowanie, adaptacja poddaszy
- docieplenie, zagudowy karton-gips, płytki
- łazienki, elewacje budynków - tynki. Fa
chowo, solidnie. Tel. 605/325-656.

(20807)

Pokrycia dachowe wszystkie, bla
cho- dachówka (wykonywanie opierzeń), 
papy termozgrzewalne, podbitki, płyta 
poliestrowa pod tynk, adaptacja poddaszy 
(sucha zabudowa), wykańczanie wnętrz, 
projektowanie i wykańczanie łazienek, sty- 
ropapa, posadzkarstwo. PRZYJMĘ DEKA
RZA. Leszek Matela, 606/575-469, e-mail: 
dek-pos@o2.pl.

(932)10)

BRUKARSTW0. Profesjonalne układa
nie kostki, kamienia granitowego i polnego. 
Wynajem młotów udarowych, zagęszczarek 
i sprzętu brukarskiego. Szybko, tanio i so
lidnie! Tel. 667/377-841.

(1647110)

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, krót
kie terminy. Tel. 501/565-289, 501/565- 
283.

(756111)

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, 
wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujemy z własnego 
oraz z powierzonego materiału, www.dachy-
-pleszew.weebly.com Tel. 604/220-487.

(4666811)

KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZ
KAŃ od A do Z. Wszystkie prace budow
lane oraz wykończeniowe. KŁADZENIE

papy termozgrzewalnej 7 zł/m2. AWARIE 
hydrauliczne i elektryczne. Szybko, tanio
i solidnie. Tel. 790/721-917.

, (2092K11)

MALOWANIE, TAPETOWANIE, K-G.
Solidnie i tanio. Tel. 693/589-599.

(166112)

BLACHODACHÓWKA od 20,80 zt brut- 
to/m2, DACHÓWKA od 19,40 zł brutto/m2, 
wszystko do dachów od A do Z; budujz@ 
mah-tadel.pl. Tel. 602/220-907.

(1394X12)

POKRYCIA DACHOWE, BLACHODA
CHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWAL
NE, DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI 
DREWNIANE, DOCIEPLANIE BUDYNKÓW. 
Tel. 600/302-985.

(2)13)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 
GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, 
ODWODNIENIA, KANALIZACJE .Tel. 
515/377-557.

(255113)

POKRYCIA DACHOWE, CIESIELSTWO, 
PAPY TERMOZGRZEWALNE, murowanie, 
ocieplanie, wykończenia wnętrz, domy pod 
klucz. Tel. 697/529-111.

(1405P13)

SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI 
BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogro
dzenia klinkierowe, odwodnienia terenu, 
prace ziemne. Usługi koparko-ładowarką. 
Tel. 601/901-710.

(1834813)

Brukarstwo, układanie kostki brukowej, 
granitowej, ogrody, prace koparko-ładowar
ką. Tel. 509/554-300.

(886)13)

C.O. WODA, KANALIZACJA, USŁUGI 
KOPARKO-ŁADOWARKĄ. Tel. 509/554- 
300.

(887J13)

RUSZTOWANIA ELEWACYJNE - POD
PORY stropowe wynajem, ustawienie. Tel. 
500/669-276.

(2697813)

OCIEPLENIA; KARTON-GIPS, MALO
WANIE. Własne rusztowanie. Wypożyczanie 
rusztowania -1 5 0  m2. Tel.664/746-837.

(1286X13)

POSADZKI MASZYNOWE. Tel. 
697/428-561.

(1577113)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, in
stalacje kanalizacyjne. Tanio!! Tel. 693/728- 
754.

(3979813)

POSADZKI BETONOWE - maszynowo 
wykonywane w domach, blokach, biurach 
itp. Tel. 606/128-033.

(1647113)

Montaż CO i INSTALACJI wodno-kana
lizacyjnych. Hurtownia stropów i wyrobów 
betonowych, tynki szlachetne. ANDEO Wyki 
37. Tel. 518/965-964.

(1588X13)

KOPARKO-ŁADOWARKA CAT, MINI 
KOPARKA JCB - usługi. Kanalizacje, oczysz
czalnie przydomowe. Tel. 508/845-558.

(4267B13)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, PŁY
TA KG, C.O. Szybko, tanio. Tel. 691/498- 
213.

(1741113)
DOCIEPLANIE BUDYNKÓW styropian, 

wata, TYNKI akrylowe, mineralne, sylikato- 
we, wapienne, WYKOŃCZENIE PODDASZY, 
elewacje, malowanie, szpachlowanie, płytki, 
remonty. Tel. 692/230-470.

(4350813)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, 
tapetowanie, montaż drzwi i okien, płytki. 
Wolne terminy!!!. Tel. 600/319-285.

(4356B13)

Układanie kostki granitowej i kamienia 
polnego, pielęgnacja ogrodu. Tel.690/009- 
630.

(4015813)

UKŁADANIE PŁYTEK. Tel. 888/350- 
883.

(4383813)

USŁUGI CIESIELSKIE, DEKARSKIE, 
MURARSKIE. Tel. 781/534-690.

(1764)13)

Remonty: ŁAZIENKI oraz MIESZKA
NIA, sufity podwieszane, tarasy i schody 
z granitu. Tel. 724/474-546.

(4387B13)

KOSTKA BRUKOWA, OPORNIKI. Do
bra jakość i niska cena. Jarocin, ul.Warciana 
58. Tel. 781/336-521.

(4393B13)

TYNKI maszynowe, malowanie, docie- 
planie budynków oraz inne prace budowlane. 
Tel. 885/162-606.

(1712X13)

USŁUGI MINIKOPARKĄ - drenaż, od
wodnienie, fundamenty, kanalizacja. Tel. 
507/899-246.

(4063P13)

usługi
FINANSOWE

LOMBARD - natychmiastowe POŻYCZ
KI POD ZASTAW (złoto, srebro, telefony, 
laptopy, RTV). SKUP ZŁOTA i SREBRA.
Jarocin, ul. Targowa 2, tel. (62)505-26-62.

(1B13)

CREDIT AGRICOLE - KREDYT GO
TÓWKOWY, Jarocin, ul. Św. Ducha 37 od 
9.00-17.00, sob. 9.00-13.00. Tel. (62)747- 
60-53, 669/300-977.

(2B13)

KREDYTY DLA FIRM na start i nie 
tylko.... Tel. (62)747-61-05.

(3B13)

Pożyczki Unijne-do 300 000 zł -bez 
BIK(Firmy i Rolnicy),Pleszew,ul. Sienkiewi
cza 62 742/23-32, 500/061-220

(3867P13)

KREDYTY BANKOWE, pożyczki poza- 
bankowe.chwilówki bez BIK ZADZWOŃ,Ple
szew,ul.Sienkiewicza 25.Tel. 62 742/23-32, 
500/061-220

(3868P13)

SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od
300 zt, PROVIDENT, tel. 666/065-120.

(4222813)

ALE SZYBKA GOTÓWKA - nawet 7000 zt!
Proste zasady, bez zbędnych formalności. 
Provident Polska S.A., tel. 600/400-295 
(taryfa wg opłat operatora).

(4236B13)

KREDYTY DLA FIRM I ROLNIKÓW BEZ 
ZDOLNOŚCI KREDYTOWEJ UDZIELANE 
NA PODSTAWIE OŚWIADCZENIA O DO
CHODZIE do 500.000 zł bez zabezpiecz- 
nia!!! W ofercie również POŻYCZKI BEZ BIK 
DLA FIRM do 50.000 zł. Tel. 798/975-384, 
793/745-331, (62)505-70-43.

(4244B13)

BANKOWE KREDYTY DLA PRACUJĄ
CYCH ZA NAJNIŻSZĄ KRAJOWĄ, UMOWĘ 
ZLECENIE, UMOWĘ O DZIEŁO, EMERYTÓW, 
RENCISTÓW NA PODSTAWIE OŚWIADCZE- 
NIA O DOCHODZIEUIW ofercie również 
CHWILÓWKI na dowód bez BIK oraz PO
ŻYCZKI HIPOTECZNE DLA ZADŁUŻONYCH. 
Możliwość składania wniosków telefonicznie 
lub na Naszej stronie internetowej www. 
kredyt-partner.com.pl, tel. 798/975-384, 
793/745-331, (62)505-70-43.

(4245B13)

Pożyczki gotówkowe, hipoteczne pod 
zastaw nieruchomości, gruntów rolnych, 
pojazdów. Bez BIK, spłacamy zadłużenia. 
Tel. 534/630-158, 690/624-219.

(1175R13)

A DLA FIRM - nawet 7000zł! Szybka 
decyzja, gotówka w 24h. Minimum formal
ności. Provident Polska S.A. tel. 600/400- 
370 (opłata wg taryfy operatora).

I43S1B13)

ró żn e  i p

TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA
RAŻE BLASZANE od 1.500 zt, BLACHY 
TRAPEZOWE. Raty. Tel. (62)733-88-30, 
607/680-103.

(193809)

Wynajmujemy 1,2,3-pokojowe DOMKI
LETNIŚKOWE nad jeziorem w Jarostawkach.
Pełne wyposażenie. Tel. 502/937-758.

(4096813)

Człowiek ORKIESTRA! Oprawa instru- 
mentalno-wokalna. Wesela, jubileusze, bie
siady, wieczorki, 18-stki. Tel. 888/940-230.

(4446B13)

p ra c a

Zatrudnię ELEKTRYKA z świadectwem 
kwalifikacyjnym E. Tel. 601/768-990.

(2073813)

Zatrudnię PRACOWNIKÓW OCHRO
NY z orzeczeniem min. umiarkowanym do 
pracy na terenie Gądek koło Poznania. Tel. 
797/122-468.

(1602)13)

Przyjmę OPERATORA KOPARKI i MU
RARZY z doświadczeniem. Tel. 695/795- 
857 dzwonić po 18.00

(4027813)

i

Optima S.A.
-fin a n s e  dla d o m u - 

zatrudni

PRZEDSTAWICIELI 
w Jarocinie
Atrakcyjna prowizja, 
praca dodatkowa, 

również dla emerytów!

Tel. 58-554-80-80 
lub 801-800-200

W ytwórnia Mozaiki Osiewicz 
Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa z/s w Goli 

zatrudni

PRACOWNIKÓW 
DO PRACY NA UNII 

PRODUKCYJNEJ
kontakt: (62 ) 7 4 0 -8 5 -4 5  

6 0 1 -7 6 8 -9 9 0
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FIRMA ZALMET Sp. z o.o., Zalesie 1B 

zatrudni pracowników: DO NADZORU 
PRODUKCJI - wymagane doświadczenie 
w branży metalowej, rysunek techniczny; 
LAKIERNIKÓW przemysłowych z doświad
czeniem w konstrukcjach stalowych. Oferty 
składać w siedzibie firmy lub na e-mail: 
info@zalmet.pl.

(4110B13I

Zatrudnię MECHANIKA SAMOCHO
DÓW OSOBOWYCH DOSTAWCZYCH. Tel. 
660/461-784.

(1652)13)

Zatrudnię MURARZA, może być eme
ryt lub remcista oraz POMOCNIKA. Tel. 
501/129-079.

(4224B13)

Zatrudnię TYNKARZY MASZYNOWYCH. 
Tel. 609/099-428.

(1709)13)

Zatrudnię POSADZKARZY MASZYNO
WYCH. Tel. 609/099-428.

(1710)13)

Przyjmę DO DOCIEPLEŃ. Tel. 506/428- 
531.

(4254B13!

Firma Produkcyjno-Usługowa w Gdyni 
PILNIE poszukuje PRACOWNIKÓW na 
stanowisko: SPAWACZ (Metoda 136); 
MONTER konstrukcji - ŚLUSARZ, wyma
gania: wykształcenie zawodowe lub śred
nie techniczne. Mile widziane uprawnienia 
spawalnicze, umiejętność czytania rysunku 
technicznego, wykonywanie prac ślusarskich 
związanych z obróbką metalu, dokładność, 
sumienność, rzetelność. Zapewnione: dobre 
warunki mieszkaniowe, wysokie wynagrodze
nia. Osoby zainteresowane prosimy o skła
danie CV na adres e-mail:brego@blink.pl. 
Tel. 785/407-355.

(1669K13)

Zatrudnię kierowcę C+E, świadectwo 
kwalifikacji, trasy krajowe. Tel. 606/823- 
2 3 3

(3969P13)

Zatrudnię na stałe MECHANIKA SA
MOCHODOWEGO i BLACHARZA. Tel. 
668/372-205.

(4340B13)

Przyjmę pracownika z doświadczeniem 
w wykonywaniu posadzek betonowych. Tel. 
693/459-435.

(3972P13)

Trzoda chlewna - Holandia, długie 
kontrakty. Wymagane: j.ang/niem, prakty
ka, prawo jazdy. Kontakt pon-pt. 9-15 Tel. 
535/244-244 lub 790/202-829.

(3987P13I

Poszukuje kierowcy w transporcie mię
dzynarodowym kat. C+E. Tel. 604/143- 
698.

(3996P13)

SZUKAM PRACY. STARSZY. NA BUSA, 
GIEŁDA WARZYW lub DOZORCA. Tel. 
886/854-813.

(3999P13)

MATURZYSTO chcesz dorobić na waka
cje lub osiągnąć niezależność finansową ZA
PRASZAM DO WSPÓŁPRACY Z FM GROUP 
- Niezależny dystrybutor. Tel. 727/905-903 
po godz. 17.00.

(4357B13)

Przyjmę DEKARZA (12 zł) i POMOC
NIKA dekarza (10 zł). Tel. 509/604-849.

(4360B13)

Poszukuję murarzy do pracy w Niem
czech z działalnością gospodarczą wiek do 
40 lat. Tel. 512/448-718

(2154018)

Zatrudnimy w Jarocinie 4 osoby w cha
rakterze PRZEDSTAWICIELA HANDLO
WEGO w branży naczyń kuchennych. CV
przesyłać: toprange@wp.pl

(4368B13)

Szkota Języków Obcych zatrudni LEK
TORÓW JĘZYKA ANGIELSKIEGO. CV i LM 
na: contact@sjo-contact.pl, tel. (62)597- 
17-23.

(1754)13)

Firma budowlana zatrudni SZPACHLA- 
RZY, MURARZY, CIEŚLO-ZBROJARZY. Tel. 
604/125-166.

(1755)13)

Szukam OSOBY DYSPOZYCYJNEJ 
KTÓRA BĘDZIE MOGŁA ZAPROWADZAĆ 
DZIECKO DO PRZEDSZKOLA, 3 godz.
dziennie w Jarocinie. Tel. 691/287-954.

(1757J13)

Zatrudnię DEKARZA LUB POMOCNIKA. 
Tel. 504/223-244.

(1760J13)

Przyjmę do pracy KUCHARZA LUB 
KUCHARKĘ. Dokumenty składać-Pizzeria 
DeFacto, ul. Wrocławska 106. Tel. (62)747- 
99-15, (62)747-99-99.

(1761)13)

Przyjmę do pracy w Jarocinie 2 OSOBY 
na pełny etat na umowę o pracę. CV na 
adres rekrutacjazachod@onet.pl

(4375B13)

Zatrudnię KIEROWCĘ na wannę z kat. 
C +  E. Tel. 601/093-836.

(4376813)

Przyjmę wykwalifikowanych MURARZY 
i MALARZY. Tel. 602/747-127.

(4391B13)

Chcesz sobie dorobić, zarobić? Pra
ca dla Pań. Fajne zarobki, prezenty. Tel. 
695/859-049.

(1767)13)

Zatrudnię PRACOWNIKÓW do OCIE- 
PLEŃ z minimum 2-letnim stażem. Tel. 
781/910-555.

(17701)3)

Przyjmę PRACOWNIKA BUDOWLA
NEGO. Tel. 793/902-102 proszę dzwonić 
do 18.00.

(4401B13)

Zatrudnię SPRZEDAWCĘ do sklepu 
spożywczo- przemysłowego w Golinie. Tel. 
501/090-530.

(4408B13)

Poszukuję osobę do pracy w sali zabaw 
"Bajkoland", wymagania: umiejętność pracy 
z dziećmi, nawiązywanie łatwego kontaktu 
z nimi, kreatywność, zdolności animacyjne. 
Osoby zainteresowane proszę o przestanie CV 
na adres: klosowska@emmerson-baby.com 
lub ul. Wrocławska 46a, Jarocin.

(4411B13)

Firma w Żerkowie ZATRUDNI SPAWA
CZY. Tel. (62 >740-31-12 .

(4412B13)

Zatrudnię WYKWALIFIKOWANEGO 
BRUKARZA na dobre warunki pracy. Tel. 
721/102-629.

(1788113)

Firma "PAKIET” poszukuje do pracy 
STOLARZA OPERATOR CNC oraz MALARZA 
MEBLOWEGO. Tel. (62)740-14-18.

(1792J13)

Zatrudnię KIEROWCĘ na ciągnik siodło
wy z naczepą wywrotką. Praca w Kotlinie. 
Tel. 604/125-017.

(1795)13)

Przyjmę do pracy STOLARZA, MALA
RZA. Tel. 535/572-380.

(4432B13)

Przyjmę OPERATORA NA MINIKOPAR-
KĘ. Praca w delegacji. Tel. 509/486-991.

(4436B13)

Zakład ogólnobudowlany zatrudni MU
RARZA, PRACOWNIKÓW OGÓLNOBU
DOWLANYCH. Tel. 668/836-212.

(1805)13)

ZAOPIEKUJĘ SIĘ DZIECKIEM, do
świadczenie zawodowe w pracy z małymi 
dziećmi, dyspozycyjność. Tel. 693/145-420.

(4445B13)

Przyjmę do pracy w DEKARSTWIE. 
Tel. 725/859-875.

(4452813)

Zatrudnię KIEROWCĘ z kat. C + E - 
transport międzynarodowy. Tel. 509/815- 
333.

(1816)13)

Przedsiębiorstwo Rolne RUSKO Sp. 
z o. o. w Rusku poszukuje OPERATORA 
KOPARKO-ŁADOWARKI do pracy w gospo
darstwie rolnym. Chętnych prosimy o zgło
szenia pod numerem telefonu 600/955-654, 
664/409-065.

(1817)131

Firma "SEZON" Sp. z o. o. poszukuje 
PRACOWNIKÓW SEZONOWYCH do PRACY 
w GOSPODARSTWIE ROLNYM. Gwaran
tujemy pracę na State. Możliwość dowozu 
autobusem do pracy (opłata 5 zł za dzień). 
Chętnych prosimy o zgłoszenia w siedzibie 
spółki Dębówiec 1 w godzinach od 8.00 do 
10.00, tel. 795/507-224, 882/163-430.

(1818)13)

Jesteś odważnym optymistą zadzwoń.
Praca dodatkowa jako handlowiec - sprze
daż bezpośrednia. Własne auto, dobre za
robki. Tel. 509/635-510.

(4077P13)

le k a rs k ie

SPECJALISTA CHIRURG Krzysztof 
Gruszczyński, SKLEROTERAPIA-leczenie 
żylaków. Przyjęcia czwartek godz. 16°°- 
18°° Jarocin, ul. Hallera 9 p.2 - rejestracja 
telefoniczna 691/692-223.

(160)07)

G A B IN E T
D E R M A T O L O G IC Z N Y

ARKADIUSZ
WALCZYŃSKI

Przyjęcia:
C Z W A R T K I

po uzgodnieniu telefonicznym 
Tel. 604/537-845 ' 

Jarocin, ul. Hallera 9
(w e jśc ie  g tów ne, gab ine t n r 4 0 )

ORTOPEDIA I MEDYCYNA

Piotr Grygiel
specjalista w ortopedii i chirurgii urazowej 
specjalista medycyny sportowej 

Pilne przypadki:

<S)602 698  907

Jarocin 
ul. Piaskowa 5 
Przyjęcia - środa 
od godz. 17-21
Rejestracja:
lei. 62 505 75 05

Ortopedia dzieci i dorosłych 
Urazy sportowe i przeciążeniowe 
Badania sportowców bez ograniczeń wiekowych 
Operacje artroskopowe stawo barkowego, 
kolanowego, skokowego (umowa NFZ) 
Endoprotezy biodra i kolana (umowa NFZ)

•  USG narządu ruchu 
o USG bioderek niemowląt www.sportho p!

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. 
Hanna Marczuk-Zielińska. Przyjęcia: po
niedziałki, czwartki 16.00 - 17.00, piątki 
15.00 -17.00; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. 
(62) 747-14-05, 660/764-253.

(217609)

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.
Przyjęcia: wtorki 16.00 - 17.00, czwartki 
18.00 -19.00; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. 
(62) 747-14-05, 660/733-126.

(218809)

PRYWATNY GABINET NEUROLO
GICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. med. B. 
Łysiak-Małecka, SPECJALISTA NEUROLOG, 
SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ.
Przyjęcia poniedziałki 18.00-20.00, śro
dy - 17.00-20.00, piątki 12.00-14.00. 
Rejestracja telefoniczna (62) 747-12-04. 
Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.

1219809)

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GA
BINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA 
USG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nad
żerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małecki
- specjalista ginekolog-potożnik. Przyjęcia: 
wtorek, czwartek, rejestracja telefoniczna 
(62) 747-12-04, po 20.00.

(220B09)

GABINET OKULISTYCZNY - lek. okuli
sta Alina Budzyńska, komputerowe badanie 
wzroku; Jarocin, ul. Dtuga 29. Przyjęcia: 
wtorki i czwartki od 15.00. Pilne przypadki 
codziennie, tel. 747-15-13.

(221BO9)

GABINET GINEKOLOGICZNY, dr. n. 
med. Włodzimierz Budzyński, specjali
sta ginekolog i położnik; LASER - leczenie 
nadżerek, KTG, USG. Badania okresowe 
i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. (62) 
747-83-18. Przyjęcia: poniedziałki i czwartki 
od 15.00.

(222809)

GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 
Wysocki, specjalista urolog. USG w trakcie 
wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przy
chodnia "MEDAN". Rejestracja tel. (62)
747-22-61, od godz. 8.00 do 18.00.

(223B09)

PRYWATNY GABINET PSYCHIA
TRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki. Jaro
cin, rejestracja w godz. od 9.00-15.30 tel. 
(62)505-22-40.

(225B09)

ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ
- specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. 
Jarocin, 17.00 -18.00, 2 i 4 poniedziałek,
ul. Wrocławska 92 B, tel. 505/144-999.

(229809)

SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LE
KARSKA dr hab. n. med. Jacek Piątek
- specjalista chorób wewnętrznych. Przy
jęcia: Jarocin, ul. Hallera 7, czwartek, pią
tek od godz. 14.00. Tel. (62)747-83-18, 
883/389-788.

(898)10)

GINEKOLOG - ENDOKRYNOLOG spe
cjalista Andrzej Pajdowski. Kompleksowe 
wizyty: usg piersi + usg ginekologiczne 
+ cytologia + usg tarczycy +  usg jamy 
brzusznej. JAROCIN, ul. Magnoliowa 1. 
Rejestracja (62)747-12-86.

(255) 12)

DERMATOLOG (dorośli i dzieci) spe
cjalista lek. med. ANNA PAJD0WSKA
JAROCIN, ul. Magnoliowa 1. Rejestracja 
(62)747-12-86.

(256) 12)

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

-  Badania RTG, Pantom ograf zębów
-  Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 
prostaty, brzucha, m ięśni i staw ów

-  Doppler żyt i tętnic

R e je s trac ja  te l. (6 2 ) 7 4 0 -0 2 -7 7

E n d o k r y n o lo g
S p e c j a l i s t a  A n d r z e j  P a j d o w s k i

Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, 
zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.

USG - tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne, ciąży, piersi, jąder, prostaty.

GINEKOLOGICZNE BADANIA KOMPLEKSOWE - W JEDNEJ WIZYCIE:USG piersi. USG przezpochwowe, 
USG tarczycy, cytologia, również usuwanie nadżerek metodą laserową

D e r m a t o l o g
S p e c j a l i s t a  A n n a  P a jd o w s k a

L E C Z E N I E  C H O R Ó B  S K Ó R Y  U  D O R O S Ł Y C H  I D Z I E C I

JAROCIN, ul. M agnoliowa 1, tel. (62) 747 12 86

SPECJALISTYCZNY GABINET GINE
KOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Zio
ło - specjalista ginekolog-potożnik. USG, 
KTG, KRIOTERAPIA, nadżerek. Przyjęcia 
prywatne: poniedziałki, środy od 17:00 
inne terminy po uzgodnieniu. Jarocin, ul. 
o. Serafina Niedbały 18. Rejestracja tel. 
(62)747-59-36.

(1103B12)

GABINET REHABILITACYJNY mgr 
Agnieszka Lison-Sorek, tel. 506/909-264; 
Dorota Cybok, tel. 510/337-060. Rehabilita
cja ruchowa, masaż leczniczy, fizykoterapia, 
taśmy kinesio-taping, laser, ultradźwięki. 
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 20.

(1738B12)

GABINET PSYCHOLOGICZNY psy
cholog IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady 
psychologiczne, psychoterapia, uzależnienia. 
Jarocin, ul. Estkowskiego 27, rejestracja tel. 
(62) 747-37-50, 506/372-620. Możliwość 
wizyt domowych.

(2798B12)

SPECJALISTA CHIRURG Bartłomiej 
Roszak (usuwanie zmian skórnych, DERMA- 
TOSKOPIA). Przyjęcia: sobota - po rejestracji 
telefonicznej: 602/593-835, (62)747-54- 
10, Jarocin ul. Wodna 23.

(6422B12)
CHIRURG STOMATOLOGICZNY lek.

MACIEJ KULESZA, Pleszew - bezbolesne 
zabiegi stomatologiczne na b.wysokim po
ziomie i nagle przypadki. Tel. 602/454-625.

(5672P12)

Leszek Michalak-SPECJALISTA CHI
RURG. Przyjęcia w środy od 17.00 przy 
ul. Hallera 9. Rejestracja telefoniczna 
603/058-715.

(456)13)

SPECJALISTYCZNY GABINET LARYN
GOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz Nowak, 
specjalista OTOLARYNGOLOGII (certyfikat 
WIL). Przyjęcia dzieci i dorosłych codziennie 
po 15.00; audiometria słuchu. Jarocin, ul. 
Moniuszki 2B, tel. (62)747-21-35.

(1413)13)

KIEROWCY - BADANIA PSYCHOLO
GICZNE i na inne stanowiska. Przychodnia 
Lekarska, ul. Hallera 9, pok. 58, rej tel. 
codziennie tel. 601/177-019.

(4O78B13)

NASTAWIANIE KRĘGOSŁUPA i STA
WÓW, MASAŻE. Przemysław Taciak, Wi-
taszyce, ul. Stawna 14, tel. 696/843-092.

(4229813)

SPECJALISTA CHORÓB DZIECIĘCYCH 
- lek. med. Teresa Florkowska-Sosińska.
Jarocin, os. Tysiąclecia 3/32, tel. (62)747- 
21-09, kom. 604/530-963. Przyjęcia od 
16.00-18.00.

(4378B13)

BADANIE ECHO SERCA DOROSŁYCH 
lek. med. MARIA SUWALSKA. Wtorki od 
16.00. Szpital Powiatowy Sp. z o. o. w Ja
rocinie. Rejestracja (62)332-21-83.

(1769)13)

SPECJALISTYCZNY GABINET LEKAR
SKI - lek. med. GRZEGORZ SZYMCZAK,
specjalista chirurg. Jarocin, ul. Wrocław
ska 38, wt. od 16.00; pt. od 16.30. GA
STROSKOPIA - czwartek; czwartek i piątek 
obowiązuje rejestracja (62)747-36-00, 
601/796-362.

(4465B13)

m atrym onia lne

SYMPATYCZNA 40-latka SZUKA roz
sądnego kawalera w zbliżonym wieku do 
wspólnego życia. Tel. 600/668-963.

(4352813)

GABINET s . o . s . °  

STOMATOLOGICZNY

• s to m a to lo g ia  zachow aw cza  
•  p ro te tyka  • ch iru rg ia

• cho roby  przyzębia
• w y b ie la n ie  zę b ó w

Czynne:
od poniedzia łku do czw artku 

od 1 4 .0 0  do 1 9 .00

Jarocin, ul. Kościuszki 12A 
Rejestracja te l. (6 2 ) 5 0 5 -2 8 -0 8

to w a rzy s k ie  ętf
NOWA MAGDA - prywatnie. Tel. 

609/783-758.
(3726B13)

NOWA AMELIA. Tel. 690/266-940.
(3727813)

BRUNETKA sexy 29 lat. Tel. 730/770- 
602.

(3879B13)

WIKTORIA ZAPRASZA. Tel. 514/989- 
939.

(4123B13)

20-LATKA Z "PIĄTECZKĄ". Tel. 
512/815-722.

(4124013)

ŁADNA 30-latka dyskretnie ZAPROSI 
DO SIEBIE lub dojadzie. Dominacja.Tel. 
514/727-960.

(1652K13)

ŁADNA 19 i 20-latka CZARNULKA 
i BLONDYNA ZAPROSZĄ DO SIEBIE lub 
dojadą. Tel. 514/513-536.

(1653K13I

Trzydziestodwulatka BLONDYNA, duży 
biust zaprosi do siebie lub dojedzie - domi
nacja. Tel. 516/501-431.

(1654K13)

Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskretnie 
zapraszają. Tel. 510/585-628, www.kabrob. 
republika.pl.

(1686K13)

Ania. Tel. 889/319-877.
(4062413)

z w ie rz ę ta

Jagdterier po polujących rodzicach. Tel. 
698/067-985

(2168G13)

Sprzedam 4-letniego WAŁACHA, chodzi 
w siodle i zaprzęgu. Tel. 663/902-728.

(1782)13)

z w ie rz ę ta
ODDAM ZA DARMO

Oddam szczenięta RATLERKI 10 tygo
dniowe, rodzice do wglądu. Zwrot koszta*/ 
utrzymania. Tel. 609/915-334.

(1693K13)

Oddam SZCZENIĘTA SIBERIAN HU
SKY 7-tygodniowe, za zwrot kosztów utrzy
mania. Tel. 697/491-999.

(4385B13)
YORKI - dwie suczki i piesek. Od

dam w zamian za koszty utrzymania. Tel. 
508/164-186.

(4029P13)

Oddam za zwrot kosztów utrzymania 11
tygodniowe szczenięta, brązowe krótkowłose 
jamniki. Tel. 694/161-373

(4033P13)

Oddam za zwrot kosztów utrzymania 
PINCZERKA. Tel. (62)749-22-43.

(4461B13)

nauka (J|T[

J. NIEMIECKI - korepetycje, nauka, do
jazd do ucznia/kursanta. T el. 606/220-692.

(4238813)

SZYBKA EDUKACJA MUZYCZNA 
NA INSTRUMENTACH KLAWISZOWYCH 
i STRUNOWYCH. Nauczyciel mobilny (moż
liwy dojazd na lekcje do domu ucznia) z dłu
goletnim doświadczeniem A. Witkowski, 
Jarocin, os. Konstytucji 3 Maja 5/18, tel. 
(62)505-23-03, 512/107-931.

(1794)13)

S P E C J A L I S T A  A
D E R M A TO LO G
w  Lek. med. Alfred Hess w

JAROCIN, ul. Wrocławska 92B, w torki od 17.00 

(wejście od strony os. Konstytucji 3-go Maja) 

JAROCIN, ul. Sienkiewicz 14 

(obok dworca PKP i PKS) piątki, od godz. 19.00 
KOŹMIN, ul. Zamkowa 2, w torki, od godz. 15.00 

KROTOSZYN, ul. Mickiewicza 2a 
(w pobliżu szpitala powiatowego, obok apteki Eskulap) 

czwartki, od godz. 16.00

PLESZEW, ul. Wyspiańskiego 8, w torki, od godz. 19.00

(Centrum Usług Medycznych obok Urzędu Pracy) 

Rejestracja tel. (6)) 823-01-63 
kom. 601/819-926 lub na miejscu

Leczenie: trądziku, łuszczycy, grzybicy, alergii, chorób 

skóry, włosów i paznokci, chorób przenoszonych drogą płciową 
Usuwanie: kurzajek. brodawek, ktykcin, włókniaków, 

naczyniaków, odcisków, mięczaków itp.

<

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

J A R O C IN , U L .  S IE N K IE W IC Z A  1 4  

( 5 0  m  o d  d w o r c a  P K S )

P r y w a t n ie  p r z y jm u ją  le k a r z e  

z  k l in ik  p o z n a ń s k ic h  w  z a k r e s ie :

chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 15 .3 0  - 17.30
dr n. med. Arkadiusz Niklas
rejestracja telefoniczna
tel. kom. 6 0 4 /1 8 1 -0 0 5

ginekologii, położnictwa
i ginekologii onkologicznej
poniedziałek i czwartek
rejestracja telefoniczna (62) 747 -2 8-17
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

chorób oczu, czwartek 15 .30  -1 7 .3 0
dr n. med. Andrzej Styszyński

http://www.jarocinska.pl
mailto:info@zalmet.pl
mailto:brego@blink.pl
mailto:toprange@wp.pl
mailto:contact@sjo-contact.pl
mailto:rekrutacjazachod@onet.pl
mailto:klosowska@emmerson-baby.com
http://www.sportho
http://www.kabrob
republika.pl
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L E W
(23 VII - 22 VHI)

i A stro log iczne położenie Twojego znaku osiągnie ko
rzystne apogeum . Zna jdziesz się w  centrum  za in te 
resowania p lanet i ludzi. Do grona przyjació ł dotączą 
następni. Chętnie będziesz spotykał się z  nim i zarówno 

^ w  interesach, ja k  i d la  rozryw ki. Ponieważ spraw y 
finansow e będą toczy ły  się w e d ług  Twojej koncepcji, 
zyskasz nie ty lko  na koncie, ale także wzrośn ie  Twój
prestiż społeczny.

BARAN <21 D I - 1 9 IV)
Poważny sprawdzian przed Tobą. Mnogość pomysłów, wiele 
sposobów dążenia do celu - to  może równać się „chaos” . 
Podobno od przybytku g łowa nie boli, lecz gdy w ybór jest 
duży, to  nie m am y ła tw ego zadania. W  najbliższym  czasie 
będziesz m usiat się z tym  zm ierzyć. Rozsądnie podejdź do 
tego wyzwania, bo od tego, co wybierzesz, na co postawisz 
i ja k  zam ierzasz cel osiągnąć, będzie zależał Twój sukces.

BYK (2 0 IV - 20 V)
Bez przeszkód osiągniesz zaplanow ane na ten okres za- 
dsmia. W szystkie znaki na niebie i na z iem i wskazują, że 
odniesiesz sukces, o jak im  marzyłeś. Ła tw ie j będzie tym  
osobom , które znajdą sprzym ierzeńców  i nie będą działać 
w  pojedynkę. Upewnisz się, że znalazłeś w łaśc iw ą  osobę 
bądź m iejsce zarówno w  pracy zaw odow ej, ja k  i w  sferze 
osobistej - w  m iłośc i, przyjaźn i, m ałżeństw ie.

BLIŹNIĘTA (2 1 V - 20 VI)
To dobre dn i na snucie dalekosiężnych planów, pode jm o
w an ie  w ażkich decyzji. Tyle w  Tobie optym izm u i nadziei. 
Jeśli czasem zabraknie Ci w ia ry  w e  w łasne m ożliw ości, 
wystarczy porozm aw iać z zaprzyjaźnionym  Baranem. On 
Cię wesprze, wskaże w łaśc iw ą drogę, okaże pom oc i serce. 
Są ludzie, w  obecności których czujem y się lepiej. Do takich 
należy ktoś z  Twojego otoczenia. W ystarczy się rozejrzeć. '

RAK (21 V I - 22 VH)
S w iazd y wróżą g łów ną w ygraną w  spraw ach serca. S in

gle zapom ną o sw o je j sam otności, a zakochani um ocn ią  
sw ó j zw iązek i będą bud ow ać w sp ó ln ą  przyszłość. To 
do b ry  m om ent na podjęcie w ażnych decyzji osobistych. 
Po osta tn ich  sukcesach m asz s ilną  pozycję w  sferze za
w odow e j, dużo pew ności siebie i w ia ry  w e  w łasne m oż
liw ości. Teraz zdecyduj np. o ś lub ie , za łożeniu rodziny, s 
posiadaniu potom stw a.

PANNA (23 V m - 2 2 IX)
W  sferze m ateria lne j wszystko będzie układa ło  się gładko. 
Znalazłaś się na dobre j, przyjaznej fa li i p łyń z je j prądem . ■ 
W ykorzystaj zdobyte osta tn io  dośw iadczenie . Działa j we- j 

d ług  zasad, które doskonale się sprawdziły. N ie zm ienia się 
konia podczas wyścigu, szczególnie, jeśli w łaśn ie  ten koń 
m a szanse na wygraną. W  sprawach sercowych zm iany 
będą do tyczy ły  osób sam otnych. Zna jdziesz p rzy jac ió ł,
.. noże naw et kogoś w ięcej.

WAGA (2 3 I X - 22 X)
Będziesz zm agała się z poważnym  w yzw aniem . Na koniec , 
czeka Cię nagroda albo konieczność rozpoczęcia wszystkiego 

od nowa. Weź pod uwagę ograniczenia, których pom inąć i 
nie m ożna. W  bardzo ważnych sprawach nie dzia ła j na j 
w łasną rękę. W spólne dzia łan ie, ba, naw et ko lektyw nie  j 

podejm ow ane decyzje m a ją  swoje zalety. Jedynie w  spra
w ach osobistych zachowaj suwerenność.

SKORPION (23 X - 2 1 XI)
Pom im o upa łu, słońca i urlopow ej aury, m usisz zająć się 
s p ra w a m i m a te ria ln ym i. S k łonność do  pode jm ow a n ia  
nieprzem yślanych decyzji może źle odb ić  się na sprawach 
zawodowych. Denerwują Cię konserwatywne decyzje prze
łożonych? A czy sam nie działasz podobnie i nie zachow u
jesz się, ja kby  św ia t za trzym ał się w  m iejscu? Przemyśl 
swoje postępow anie i zdobądź się na kreatyw ne refleksje. I

STRZELEC (22 XI - 2 1 XII)
Praca dostarczy Ci sporo satysfakcji, pom im o że nie wszyst
ko będzie toczyło  się g ładko i po Twojej m yśli. Czasem 
pow in ieneś okazać w ięce j stanow czości i um ie ję tnośc i 
udow odnien ia  sw o ich racji. W  m iłości będziesz przykła
dem  Casanovy. Będzie zależało Ci na podbojach, w  n ich 
będziesz w id z ia ł sens i radość. N a tom iast w  m ałżeństw ie 
i partnerstw ie  będziesz sobie radził znacznie gorzej.

KOZIOROŻEC (22 XH -1 9 1)
To ważny, m ożna by rzec, decydu jący tydzień. Będziesz 
dz ia ła ł na różnych fron tach . Każdy Koziorożec ma swój 
określony cel i potrzeby. Teraz trzeba zebrać się w  sobie 
T / jś ć  naprzeciw  przeciw nościom . U w ierz, że stać Cię na 
więcej niż myślisz. Potrafisz pokonać każdą przeszkodę i każ

dego przeciw nika . Teraz m asz zapiśane sam e zwycięstwa, j 
Planety i otoczenie będą sprzyjać Tw oim  poczynaniom .

WODNIK (2 0 I - 1 8 II)
W ięcej w ia ry  w  siebie! Potrafisz przełam ać przestarzałe I 
ramy, które tylko ograniczają Twoje myślenie i działanie. Jeśli j 

m asz określony cel, dąż do  niego z determ inacją . Możesz 
liczyć na op tym a lny  sp lo t okoliczności, które u ła tw ią  Ci 
pokonanie przeszkód. Dołóż starań i wszystkiego, co nie- j 
zbędne, by cel osiągnąć. Najw iększe sukcesy i zwycięstwa ( 

rodzą się w  pocie i bólach. Dzięki tem u zyskują na wartości.

RYBY (19 H - 20 O )
Twórczy rozwój wróżą planety wszystkim  Rybom, nawet tym  
na urlopie. Niech to będzie okres pracy na sobą. Skorzystaj 
z każdej okazji, by um ocn ić  sw o ją  pozycję w  firm ie  czy ... 
w  rodzinie. Będziesz cieszyć się poważaniem  i szacunkiem.
Z natury nie lubisz zm ieniać otoczenia, najlepiej czujesz się
w  dom u, ale w a rto  byłoby przełam ać ten stereotyp. Bądź
Ctr-.arta na ludzi, na now e zadania i propozycje.

Ostatnia partia koszulek
z kultowym glanem

F e s tiw a l m in ą ł,  a fa n i w c ią ż  p y ta ją  o  k o s z u lk i ze z n a k ie m  k u lto w e g o  

b u ta . - D zięki pomocy pań z ja roc ińsk ie j b ib lio tek i udało nam  się sprzedać 
w  czasie festiw a lu  wszystkie koszulki - m ó w i B e a ta  F rą c k o w ia k -P io tro w ic z  
- prezes fu n d a c ji. W  z w ią z k u  z l ic z n y m i z a p y ta n ia m i o rg a n iz a c ja  p o s ta n o 

w iła  d o ro b ić  k o le jn ą  p a rtię . - To bardzo m ała  seria i  ostatnia, więc je ś li ktoś 
chce zostać posiadaczem kultowej koszulki, trzeba się spieszyć - m ó w i prezes 
fu n d a c ji.  K o s z u lk i w e  w s z y s tk ic h  ro z m ia ra c h , ró w n ie ż  dz iec ię cych , bę dz ie  

m o ż n a  k u p ić  o d  ś ro d y  w  re d a kc ji „G a z e ty  J a ro c iń s k ie j”  i w  b iu rz e  o g ło sze ń  
o ra z  w  c z y te ln i „P o d  R a tu s z e m .”  W  sp rz e d a ż y  są  ró w n ie ż  o ry g in a la n e  
b a n d a n k i, k tó re  m o ż n a  n o s ić  w  ró ż n y  sp o só b  n a  g ło w ie , n a  szy i i  na  ręce. 
D o c h ó d  ze sp rze d a ży  p rze z n a c z o n y  z o s ta n ie  n a  cele s ta tu to w e  fu n d a c ji.

Ł o w c y  p rz y g ó d  d z ię k u ją
P o d o p ie czn i i Z a rzą d  F u n d a c ji „O g ró d  M a rz e ń ”  b a rd zo  d z ię k u ją  w s z y s tk im , k tó rz y  p rz y c z y n ili s ię  d o  teg o , że o b ó z  Ł o w c ó w  P rzygód m ó g ł 

być  ta k  a tra k c y jn y . S zcze g ó ln e  p o d z ię k o w a n ia  za w s p a rc ie  f in a n s o w e  d la  LIO NS CLUBU w  Jarocinie, Firmy VIG G ET, Jarocińskiego Brac
tw a Kurkowego. F u n d a c ja  d z ię k u ję  w s z y s tk im , k tó rz y  w z ię li u d z ia ł w  z b ió rc e  A k c ji W e s o ły c h  O g ro d n ikó w . P o d z ię k o w a n ia  n a le żą  s ię  Iwonie  
Nowickiej i Julii Piotrowicz za w s p a n ia łą  o p ie k ę  nad  d z ie ć m i; w o lo n ta r iu s z k o m : A n ic ie  K o s trz e w s k ie j, M a rc ie  N a w ro c k ie j i M ile n ie  R zepce  
o ra z  A le x o w i S z c z e p a n ia k o w i za d o d a tk o w e  a tra k c je  d la  d z ie c i i B as i B o g a tko  za w s p a n ia łe  w a rs z ta ty . U c z e s tn ic y  ob o zu  d z ię k u ją  g ru p ie  

m o to c y k lo w e j B o rn  To R id e  i K a s p ro w i E k e rto w i za ż y c z liw o ś ć .
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KRZYŻÓWKA nr 928
Litery z pól ponumerowanych 
w  prawym dolnym rogu, 
od 1 do 43, utworzą 
rozwiązanie krzyżówki. 
Prosimy je przestać lub 
przynieść wraz z kuponem 
do biura ogłoszeń (Jarocin, 
ul. Rynek 21 , wejście od ul. 
M ickiewicza) do 
14 sierpnia. Dwóch 
autorów prawidłowych 
rozwiązań dostanie nagrodę: 
pizzę o wartości 3 0  zł, 
u fundowaną przez pizzerię 
„S ta jenka" lub kubek.

ROZWIĄZANIE 
KRZYŻÓWKI nr 927

„M ilcze n ie  n ie  zawsze je s t  
zlotem, nieraz srebrem. ”

NAGRODY OTRZYMUJĄ:

Leszek Jasiński
z K ro to szyn a
(pizza)

Halina Dereń
z  J a ro c in a
(kubek)

Po o d b ió r nagród  p ros im y  
się zgłosić: pizza - do redakcji 
(Ja roc in , u l. W o lności la ) ,  
kubek - do b iu ra  ogłoszeń 
(J a ro c in ,  u l.  R yn e k  2 1 ,  
wejście od ul. M ick iew icza ) 
w  ciągu dw óch tygodni.
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